
Kaza Ünalan Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya
göre evinin önünde kaldırımda ikizi ile birlikte oyun-

cak skuter ile kayan 8 yaşındaki Meryem Akarsu'ya sokağa
hızlı girdiği öne sürülen servis aracı çarptı. Küçük çocuk

ağır yaralanırken servis şoförü olay yerinden kaçmaya
çalıştı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar kaçan 

şoförü durdurmaya çalıştı. Ara sokak-
larda yaşanan kovalamaca sonrasında

vatandaşlar şoförü yakaladı. Hastaneye
kaldırılan 8 yaşındaki Meryem

Akarsu tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak haya-

tını kaybetti. I SaYFa 3

TÜYAP Fuar Merkezi’nin 
Büyükçekmece'ye taşınmasının

ardından Belediye Başkanı Hasan
Akgün, aynı bölgeye büyük bir kule
yapmak için harekete geçti. Fuara gelen
katılımcıları ağırlamak için hayalini
kurduğu projenin yapımına 1998 
yılında başlayan Akgün, kuleye 55 

milyon dolardan fazla para harcandı-
ğını açıkladı. Kulenin yapımında 8 bin
metreküp beton, 900 ton demir, 650
ton çelik kullanıldı. 1998 yılında yapı-
mına başlanan kule, 2008 yılında ancak
açıldı. 2008'den beri atıl durumda olan
kulenin en son icra yoluyla satılığa 
çıkarıldığı öğrenildi. 
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TV KULESiNiN YAPIMINDA 55 MiLYON 
DOLARDAN FAZLA PARA HARCANDI

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Sayıştay'ın

161. Kuruluş Yıldönümü
Programı'nda konuştu.

14 Mayıs ve 28 Mayıs
seçimlerini değer-

lendiren Erdoğan,
“14 Mayıs ve 28

Mayıs seçimi
sonuçların-

dan biri de cumhurbaşkanlığı
hükümet sisteminin milletten
güvenoyu almasıdır. Bu 
seçimler eski sistem tartışma-
sına son noktayı koymuştur.
Koalisyon dönemlerini bir
daha gelmemek üzere rafa 
kaldırmıştır. Sistemin işleyişini
daha da iyileştirecek adımları
atacağız” dedi.
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SiSTEMiN iSLEYiSi

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Üsküdar'da evinin önünde oyuncak skuter ile
oynayan 8 yaşındaki Meryem Akarsu'ya
çarptıktan sonra kaçtığı iddia edilen servis
şoförü çevredekiler tarafından yakalandı

Büyükçekmece 1’nci İcra Dairesi,
bir borçtan dolayı Büyükçek-

mece Belediyesi ile Endem İnşaat’a 
ait olan kuleyi 1 Ağustos’ta icradan

satacağını ilan etti. Arsasıyla birlikte sa-
tılacak kulenin muhammen bedeli 249
milyon 395 bin 434 lira olarak belir-
lendi. 55 milyon dolara (1 milyar 200

milyon) mal olan kulenin 249 milyona
satışa çıkarılması kamunun uğradığı 
zararı da gözler önüne serdi. Kule en 
son 10 Mart 2017 yılında meydana gelen
helikopter kazasıyla gündeme gelmişti.
Eczacıbaşı’na ait bir helikopter kuleye
çarpmış ve kazada 7 kişi hayatını 
kaybetmişti. I SaYFa 4

BÜYÜKÇEKMECE 1. iCRA DAiRESi 
1 AĞUSTOS’TA SATIŞINI YAPACAK

İBB Meclisi'nde, Mayıs Ayı İSKİ
Genel Kurulu toplantısında, İSKİ'nin

suya zam teklifinin gündeme alınması oy
çokluğuyla reddedildi. İBB AK Parti Grup
Sözcüsü Faruk Gökkuş, 26 Mayıs'ta ilan
edilen gündemde zam
teklifinin olmadığını 
belirterek, “İSKİ'yi siya-
sete kurban etmeyin”
dedi. İBB CHP Grup
Sözcüsü Mesut Köse-
dağı ise “Seçimden 
sonrasına bırakılacağı
konusunda nisan ayında
anlaşmaya varıldı” 
diye konuştu. I SaYFa 5 
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ZaM taLeBİ
reDDeDİLDİ

Yapımına 55 milyon dolar (1 milyar 200 milyon) harcanan Büyükçekmece
Endem TV Kulesi icradan satılığa çıkarıldı. 2008 yılında açılan kulenin 
satış bedeli 249 milyon TL olarak belirlendi. 15 yıldan beri atıl vaziyette
bekleyen kulenin yapım maliyeti düşünüldüğünde 950 milyon TL zarar
edildiği ortaya çıktı. Büyükçekmece Belediyesi ile Endem İnşaat A.Ş.
tarafından yapımı gerçekleştirilen kule, 230 metre yüksekliği ile
Avrupa'nın 4. dünyanın 17. büyük TV kulesi olma özelliğini taşıyor
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950 MİLYON 

ZARARINA 

SATILIYOR

KALEM KALEM DEĞER BiÇTiLER!
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iYiLESTiRiLECEK!
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Aydın Milletvekili Bülent Tezcan, “Sayın

Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet Halk Partisi tarihinde
en güçlü ve en önemli değişimi yapan liderle-
rin başında geliyor. Bundan sonra da partide
bir değişim ve dönüşüm olacaksa, bu Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu’na rağmen değil, onunla
birlikte ve onun önderliğinde olacaktır” dedi.
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KILICDAROGLU'SUZ
DEGiSiM OLMAZ!

YIL: 19     SAYI: 5722  FİYAT: 1.5 TL        1 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

ELEŞTİRİ 

NASIL 
YAPILMALI?

Uzman Klinik 
Psikolog Solin

Çekin, yapıcı ve yıkıcı
eleştirilere değinerek,
eleştirinin nasıl yapıl-

ması gerektiği hakkında
bilgi verdi.  Çekin, “Eleş-

tiri, doğru zamanda ve
usulüne uygun olarak
yapılmalı. Karşı tarafı

eleştirirken açık ve net
bir dil kullanmalı ve 

sakinliğimizi korumalı-
yız. Karşımızdaki bireyin
sınırlarını ve saygı çer-

çevesini ihlal etmemeli-
yiz” dedi. I SaYFa 10

Solin
Çekin

Faruk Gökkuş

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, “Seçim

sürecinde bir sürü yalan söylendi. Ama 
açık ara yalan Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı tarafından söylendi. Çıktı, Ankara
Büyükşehir Belediye
Başkanı AK Parti’nin 
3 kere terörist başını 
bırakmaya teşebbüs etti-
ğini söyledi. Bu bütün
seçim sürecinin açık ara
birinci yalanıydı. Baştan
aşağı yalan. Son yılların
ve seçim sürecinin açık
ara en büyük yalanı”
dedi.  I SaYFa 7
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sON YILLarIN 
BÜYÜK YaLaNI!

Ömer Çelik

Hürriyet Gazetesi yazarı Abdulkadir
Selvi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi

(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İsti-
naf’ın cezasını onadığını
öğrendiğini iddia etti.
Ekrem İmamoğlu'nun
avukatı Kemal Polat ise
İstinaf Mahkemesi’ndeki
dosyada henüz bir ge-
lişme olmadığını söyledi.
Polat, UYAP sisteminde
de kendilerine tebliğ edi-
len bir karar görülmedi-
ğini ifade etti. I SaYFa 9
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KeMaL POLat 
YaLaNLaDI!

Kemal Polat

Türkiye Belediyeler Birliği yeni 
yönetimi belirlendi. Üyelikler 

AK Parti ve MHP arasında paylaşıldı.
Daha önce dört üyesi bulunan CHP'ye,
üyelik verilmemesine tepki gösteren 
CHP Genel Başkan
Yardımcısı Seyit Torun,
“İktidarın genel 
seçimlerin ardından 
ülkeyi nasıl yönetmek
istediği TBB seçimle-
riyle ortaya çıkmıştır.
Kimse bizden susma-
mızı beklemesin 
çünkü susmayacağız”
dedi. I SaYFa 7
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CHP’Ye teK Bİr
ÜYe VerİLMeDİ

Seyit Torun

Şampiyon
Galatasaray

Spor Toto Süper Lig'in 36. hafta-
sında MKE Ankaragücü'nü 4-1

yenen Galatasaray, 2022-2023 sezonu-
nun bitimine iki hafta kala şampiyonlu-
ğunu ilan etti. Ligde 3 sezon aradan
sonra ipi göğüsleyen sarı-kırmızılı
takım, toplamda 23. şampiyonluğuna
ulaştı. I SaYFa 15
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Demirören Grubu’nun kredi
borcuna karşılık Ziraat Bankası’na

devredilen ve villa inşaatlarının başladığı
Kemer Country’nin golf sahaları için
yapılan imar planlarının yürütmesi 

durduruldu. Bakanlık yeni plan hazır-
ladı. İnşaat alanı yaklaşık 50 bin metrekare

azaltıldı ve millet bahçesi eklendi. I SaYFa 9
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HASTANEDE HAYATINI KAYBETTİ
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KACTI!

KEMER 
COUNTRY 
iÇiN YENi PLAN!
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Beylikdüzü Belediyesi, 
binalarının risk durumunu

sorgulamak isteyen vatandaşlara
ücretsiz olarak “Hızlı Tarama Testi”
hizmeti veriyor. Başvurular netice-
sinde belediye ekiplerince yapılan

hasar tespitinin ardından, bina 
durumuyla ilgili en hızlı şekilde va-
tandaşlara geri bildirim yapılıyor.
Yapı Kontrol Müdürü Ertan Kara,
Beylikdüzü’nde 2 bine yakın baş-
vuru yapıldığını belirtti.  I SaYFa 9
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RiSKLi BiNALAR TESPiT EDiLiYOR

Her saatte 
egzersiz olmaz!

habErİN DEVaMI SaYFa 2’DE

İcra Müdürlüğü ekipleri, kulenin satış beledinin nasıl hesaplandığını da açıkladı. 
Arsa değeri, 112 milyon TL hesap edilen kulenin yapısal kısımlarının değeri, 131 
milyon 300 bin TL olarak belirlendi. Mekanik kısımların değeri, 5 milyon 165 bin TL
olarak hesap edildi. Toplam değer ise 249 milyon 395 bin 434 TL olarak kararlaştırıldı. 

ÖZEL 
habEr
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A raştırmacılar, dokularımızın her bi-
rindeki sirkadiyen ritmin, yani iç
vücut saatimizin, günün farklı saat-

lerinde ne kadar verimli performans gös-
terdikleri konusunda önemli bir rol
oynadığına dair daha fazla kanıt elde edi-
yorlar. Yapılan araştırmalar da, sporcula-
rın en iyi performansı öğleden sonra geç
saatlerde ve akşamın erken saatlerinde
gösterme eğiliminde olduğunu gösteriyor.
Hollandalı spor bilimciler Atina, Pekin,
Londra ve Rio Olimpiyatları’nda yüzücüle-
rin performanslarını incelediklerinde, en
hızlı zamanlarını akşam 5 civarında elde

ettiklerini gördüler. Bu ilkelerin tüm insan-
lar için geçerli olduğu düşünülüyor.

Sabah saatleri daha çok yakılır

İsveç’teki Karolinska Enstitüsü’nde bütün-
leştirici fizyoloji profesörü ve vücut saati
ile biyoloji arasındaki bağlantı konusunda
önde gelen bir uzman olan Juleen Zierath,
“Vücut sıcaklığından kalp atış hızına ve
yağ metabolizmasını kontrol eden genlere
kadar fizyolojimizin çoğu 24 saatlik bir
döngüyle çalışır.” diyor. Şimdi ise, tüm
doku ve organların nasıl farklı hormonların
dalgalanmalarına göre kendilerine özgü
programları olduğu ortaya çıkıyor. Günün
ilerleyen saatlerinde kaslarımız en güçlü

ve esnek halindeyken, yeni araştırmalar
sabahları egzersiz yaptığımızda yağları
daha verimli yakabildiğimizi gösteriyor.
Profesör Zierath, hücrelerde depolanan
yağı egzersiz yaparken kullandığımız ener-
jiye dönüştürmeye yardımcı olan enzimler
üreten binlerce gen olduğunu söylüyor.
Görünüşe göre bu genler sabahları en
aktif durumdalar.

Fareler üzerinde test edildi

Proceedings of the National Academy of
Sciences dergisinde yayınlanan yakın ta-
rihli bir çalışmada, Profesör Zierath ve
meslektaşları bunu ilk kez fareler kullana-
rak araştırdılar. Uyandıktan sonraki ilk üç

saat içinde bir koşu bandında egzersiz
yapan farelerin vücut yağlarının, yağı me-
tabolize etmek için kullanılan enzimlerin
çok daha yüksek seviyelerini gösterdiğini
buldular. Günün ilerleyen saatlerinde aynı
miktarda egzersiz yaptıklarında, bu enzim-
lerin seviyeleri çok daha düşüktü. Profesör
Zierath, “Bunun anlamı, düzenli bir sabah
egzersizi yapıyorsanız, vücudunuzun yağ-
ları parçalamaya ve onu enerji olarak kul-
lanmaya karşı muhtemelen daha duyarlı
olacağıdır. Ve bunun anlamı, kişinin potan-
siyel olarak biraz daha fazla kilo verebile-
ceğidir. Egzersiz ayrıca kilo korumaya
yardımcı olur, bu nedenle sabah egzersizi
kilo alımını önleyebilir.” dedi.

Cnn’de yer alan habere göre, ABD’de
yapılan son araştırmanın bulguları
kahve tüketiminin hem olumlu hem

olumsuz yönlerine ışık tutuyor. Kahvenin anlık
sağlık etkileri hakkında daha iyi bir fikir edin-
mek amacıyla araştırmacılar, California eyaleti-
nin San Francisco bölgesinden yaş ortalaması
39 olan 100 sağlıklı yetişkini gözlem altına aldı.
Katılımcılara, attıkları adımların ve uykunun
takibini yapan cihazlar ile kan şekeri ve kalp ri-
timlerini izleyen elektrokardiyogram cihazları
takıldı. Her katılımcıya rastgele iki gün boyunca
istedikleri kadar kahve içmeleri, ardından ise iki
gün boyunca içmemeleri ve bu döngüyü iki
hafta boyunca tekrar etmeleri söylendi.

Amerikalılar araştırdı

Katılımcıların, kahve içilen günlerde içmedikleri
günlere kıyasla ortalama 1058 adım daha fazla
attığı gözlendi. Ancak aynı günlerde katılımcılar
en az 36 dakika daha az uyudu. Araştırmada
daha fazla kahvenin daha fazla hareketi bera-
berinde getirirken uyku süresini azalttığı ortaya
çıktı. Bunların yanı sıra kahve tüketimi kişiyi
kalp çarpıntısı gibi yüksek risklerle de karşı kar-
şıya getirebildiği araştırmaya konu oldu. Tüm
bunlara rağmen, kahve içmenin daha az uy-
kuya neden olmasının potansiyel bir genetik
faktörü olabileceği üzerinde de duruluyor.
Araştırma, “The New England Journal of 
Medicine” isimli dergide yayımlandı. AA

Son yıllarda akıllı telefon ve tabletler
hayatın vazgeçilmez bir parçası oldu.
Ancak bu cihazların yaydığı mavi ışık

özellikle göz sağlığı için ciddi bir tehdit oluştu-
ruyor. ‘‘Bu ışık, yüksek enerjili bir ışıktır. Dolayı-
sıyla göze zarar verme potansiyeli yüksektir''
diyen Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Erdal Yüzbaşıoğlu, farkında olmadan
maruz kaldığımız mavi ışığın göz sağlığımıza
zararlarını ve korunma yollarını şöyle açıkladı:

Gözde ne gibi sorunlara yol açar?

Günlük yaşamda mavi ışıkla hem doğal hem
de suni yola karşı karşıya kalırız. Güneşten alı-

nan mavi ışık faydalıdır. Mutluluk hormonu
olarak bilinen serotonin salgısını artırır. Sero-
tonini artırırken, melatonin salınımını azaltır.
Böylece gece-gündüz döngüsüsün sağlıklı işle-
mesine yardımcı olur. Daha az güneş ışığına
maruz kalan kuzey ülkelerinde yaşayan insan-
larda görülen depresyonun nedenlerinden en
önemlisi de yeteri kadar güneş ışığı alamama-
larıdır. LED ışıkları, bilgisayar, akıllı telefon ve
tabletlerde bulunan mavi ışık ise zararlıdır.
Mavi ışık, yüksek enerjili olduğundan gözün
en hassas bölgesi olan retinanın görme duyu-
sunun ilk algılandığı hücreleri üzerinde zehirli
etkiye sahiptir. Bu ışıktan zamanla retinamız

etkilenmekte ve bu bölgede hücre yıkımı ol-
maktadır. Görme duyumuzun yüzde 90'ı
gözün arkasında bulunan retinamızdaki sarı
noktada gerçekleşir. Bu nokta en çok da gün-
düz görmemizi ve renkli görmemizi sağlar.
Yüksek enerjili mavi ışık, sarı nokta hastalığını
hızlandıran nedenlerdendir. Mavi ışık, uzun
dönemde katarakt oluşumuna ve var olan ka-
taraktın artmasına da neden olur. Bu ışığın ay-
rıca kornea dediğimiz gözün en ön kısmındaki
saydam kısım üzerine de olumsuz etkileri var-
dır. Bu zararlı etkilerinden biri de göz kuru-
luğu gibi gözün yüzey bozukluklarına neden
olmasıdır. HABER MERKEZİ
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Her yıl milyonlarca insan, belini inceltmenin hızlı bir
yolunu arayarak yeni bir egzersiz programı uyguluyor.
Uzmanlar ise, etkili bir şekilde yağ yakmanın sırrının
sadece egzersiz yapmakta değil, ne zaman egzersiz
yapmayı seçtiğinizle de alakalı olduğunu vurguladı

İki fincan çay
sağlığa faydalı
İngiliz medyasında yer alan haberlerde
günde iki fincan çay içmenin sağlığa
olumlu etkileri olduğu belirtildi

Bilim insanları günde belli miktarda çay
tüketmenin pozitif etkileri olacağını du-
yurdu. İngiliz medyasında yer alan ha-

berlerde günde iki fincan çay içmenin sağlığa
olumlu etkileri olduğu belirtildi. Ülkenin çok oku-
nan gazetelerinden The Sun’da yer alan haberde,
günde iki fincan çay içmenin yaşlanırken hayati
organları koruduğu vurgulandı. Çayda bulunan
flavanollerin beyin sağlığını güçlendirdiği ve hafı-
zayı koruduğu açıklandı. Elma ve böğürtlende de
bulunan flavanollerin çayda da yoğun olarak bu-
lunduğu belirtilirken, günde 500 miligram flava-
nolün iki bardak çaydan elde edilebileceğine
vurgu yapıldı.

Flavanole katkı veriyor

Reading Üniversitesi’nde görevli Profesör Gunter
Kuhnle, “Çay içmek flavanol almanın en kolay
yolu. Günde iki fincan çay yeterli olacaktır” dedi.
ABD’deki Columbia Üniversitesi’nde  görevli
bilim insanı Dr. Scott Small ise, “Yaşa bağlı ha-
fıza kaybı insandan insana değişiyor. Dolayısıyla
flavanol tüketimi 40’lı ve 50’li yaşlarda artan kişi-
lerde iyileşme görüyoruz” dedi. Edinburgh Üni-
versitesi’nde görevli Profesör Tara Spires-Jones
ise, “Flavanol, beyindeki nöronlar arasındaki
bağlantıyı ve iletişim güçlendiriyor” dedi. AA

Kahve tüketenler
daha az uyuyor
Günde en az bir fincan kahve içmek daha fazla hareket etmeyi beraberinde getirirken daha az uyumaya neden olabilir

Akıllı ekranlar göze bozabilir



K aza 29 Mayıs Pazartesi günü  saat 17.00
sıralarında Ünalan Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre evinin önünde

kaldırımda ikizi ile birlikte oyuncak skuter ile
kayan 8 yaşındaki Meryem Akarsu'ya sokağa hızlı
girdiği öne sürülen servis aracı çarptı. Küçük
çocuk ağır yaralanırken servis şoförü olay yerin-
den kaçmaya çalıştı. Olayı gören çevredeki vatan-
daşlar polis ve sağlık ekiplerine haber verirken bir
yandan da kaçan şoförü durdurmaya çalıştı. Ara
sokaklarda yaşanan kovalamaca sonrasında va-
tandaşlar kaçan servis aracının önünü kesti.

Vatandaşlar tarafından yakalandı 

Sağlık ekipleri ağır yaralanan küçük çocuğa  ilk
müdahaleyi olay yerinde yaptıktan sonra ambu-
lansla hastaneye kaldırdı. 8 yaşındaki Meryem
Akarsu burada yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Vatandaşlar
tarafından yakalanan servis şoförü Refik Ö. polis
ekiplerine teslim edilerek gözaltına alındı. Şoför
Refik Ö.'nün verdiği ilk ifadede kazadan sonra
kaçmadığını yol açılması için aracını ileri almaya
çalıştığını ve bunun da çevredekiler tarafından
kaçtığının düşünüldüğünü söylediği öğrenildi.
Polis merkezindeki işlemlerin ardından adliyeye
sevk edilen Refik Ö. "Taksirli Öldürme" konusun-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kızım acı bir şekilde öldü

Acılı anne Zeynep Akarsu gözyaşları içinde yaşa-

dıklarını anlattı.
Zeynep Akarsu,
"Pazartesi
akşam saatleri
işten gelmiştim.
Çocuklarım sü-
rekli evin
önünde oyun
oynuyorlar. Bal-
konda oturu-
yordum sürekli
dışarıda oynadıklarına bakıyordum. Sadece
böyle bir dakikalığına içeriye girdim. O sı-
rada bir çığlık sesi duydum. Herkes bağırı-
yordu, ağlıyordu. Koşup geldim, kızım
burada yatıyordu yüz üstü. Bütün insanlar
ağlıyordu. Şuradan bir araç çok hızlı bir şe-
kilde gelmiş. Benim kızım da buradan geli-
yormuş önce ikizi geçmiş eve geliyorlardı. O
da burada duruyormuş. O kadar hızlı gel-
miş ki zaten aşağıdan bağırıyorlarmış yavaş
yavaş diye. Burada benim kızıma çarpıyor.
Yaklaşık 300-400 metre ileride mahalleden
komşularımız kendisini yakaladılar. Durdur-
mak için arabasının üstüne çıktılar. Ama
benim kızım çok acı bir şekilde öldü, kızımın
vücudunda bir damla kan kalmamıştı. Benim
kızım çok güzel bir çocuktu. Yaşamayı çok sevi-
yordu. Çok hayalleri vardı. Ben artık burada ne
oturabilirim ne yaşayabilirim" diye 
konuştu. DHA

kAdıköy Çetin Emeç Bulvarı Sua-
diye mevkiinde makas atarak ilerle-
yen T.K. o anları sosyal medyada

paylaştı. Görüntülere eşiyle yaptığı, 'Psiko-
loğa gidecektin, gittin mi?" "Seanstayım ha-
yatım, sonra konuşalım mı" diyalogunu da

ekleyen sürücüyü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü Sivil Trafik ekipleri yakaladı.
Aracın kiralık olduğu belirlenirken T.K.'ye
'makas atmak' maddesinden 4 bin 64 TL,
'müzik cihazlarını çevreyi rahatsız edecek şe-
kilde kullanmak'tan 436 TL, 'saygısızca araç

kullanmak'tan 436 TL olmak üzere top-
lamda 4 bin 936 TL cezai kesildi. Ayrıca T.K.,
hakkında 'trafik güvenliğini tehlikeye sokmak'
maddesine istinaden adli işlem yapılması için
Bostancı Şehit Semih Balaban Polis Merkezi
Amirliğine teslim edildi. DHA
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Lastik deposunda
yangın çıktı

ArnAvutköy Mustafa Kemal
Paşa Mahallesi Laleli Sokak'ta
bulunan 4 katlı binanın girişin-

deki lastik deposunda henüz bilinmeyen
bir nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay
yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. Polis ekipleri çevrede geniş güvenlik
önlemi alırken, itfaiye ekipleri binadaki va-
tandaşları tahliye ederek yangına müda-
hale etti. İtfaiye ekiplerinin müdahalesi
sonrası yangın kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Çıkan yangında ölen ya da yara-
lanan olmazken, yangının ilk anları
çevredeki vatandaşlar tarafından cep tele-
fonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

4 bin 936 liralık seans!

Arnavutköy'de lastik deposunda yangın
çıktı. Kısa sürede tüm depoyu saran
alevler mahallede paniğe neden oldu.
Yangın itfaiye ekipleri tarafından
söndürülürken çevredeki vatandaşlar o
anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti

Trafiktekileri 
tehlikeye attı

tEM Bağlantı Yolu'nda 2 hafriyat
kamyonu sürücüsü ile kamyonet
sürücüsü, birbirlerine yol verme-

mek için uzun süre trafik akışını engelleyecek
şekilde ilerledi. Bir süre sonra kamyonet sü-
rücüsü hafriyat kamyonunun yolunu kesti.
Hafriyat kamyonu sürücüleri araçlarından
inerek kamyonet sürücüsüne saldırdı. İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Sivil Trafik
ekipleri, sosyal medyada yayılan görüntüleri
incelediğinde, 34 LR 4525 plakalı hafriyat
kamyonu sürücüsü M.D., 34 ZR 3571 pla-
kalı hafriyat kamyonu sürücüsü N.D. ve 34
VMP 04 plakalı kamyonet sürücüsü S.T.'yi
tespit etti.

Para cezası kesildi

Şüphelileri yakalayan polis, "kamunun rahat
ve huzurunu bozacak şekilde araç kullan-
mak" suçundan 436 lira, "taşıt yolu üzerinde
yavaşlamak belirtilen hız sınırı altında sür-
mek" suçundan 436 lira, "tehlikeli şerit değiş-
tirmek" suçundan 951 lira ve "taşıt yolu
üzerinde bulunan yayaların trafiği engelleye-
rek veya trafiği tehlikeye düşürecek hareket-
lerde bulunmak" suçlarından sürücülere
toplamda 4 bin 518 lira para cezası kesti.
Hafriyat kamyonu sürücüleri hakkında
Esenler İlçe Emniyet Müdürlüğü Atışalanı
Polis Merkezinde "Kasten yaralama ve Mala
zarar verme" suçlarından adli işlem yapıldığı
öğrenildi. DHA

Esenler TEM Bağlantı Yolu'nda yol
tartışması sonrası trafiği tehlikeye
atarak sopa ile kavga eden hafriyat
kamyonu sürücüleri ile kamyonet
sürücüsüne toplam 4 bin 518 lira
para cezası kesildi

Kadıköy'de kiralık otomobille makas atan ve o anlara ait görüntüleri sosyal medyada
'seanstayım, sonra konuşalım' notuyla paylaşan sürücüye 4 bin 936 TL ceza kesildi

KAHREDEN OLUM!

Kazada sonra şoförün

kaçtığını belirten Akarsu

"Mahalleli kaçmasın diye

tekerleğine falan bıçak

batırmışlar. Arabanın üs-

tüne çıkıp camını tekme-

lemişler. Tutuklandığını

biliyorum. Dün çocu-

ğumu toprağa koydum"

dedi. Adli Tıp Kuru-

mu'ndan ailesi tarafından

alınan 8 yaşındaki Mer-

yem Akarsu'nun cena-

zesi dün Ünalan Küba

Camii'nde kılınan ce-

naze namazının ardın-

dan toprağa verildi.

Üsküdar'da evinin önünde oyuncak skuter ile oynayan 8 yaşındaki Meryem Akarsu'ya
çarptıktan sonra kaçtığı iddia edilen servis şoförü çevredekiler tarafından yakalandı. 
Ağır yaralanan Meryem Akarsu kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

TopRAğA
VERİLDİ

Falçatalı kavga!

EsEntEpE Mahallesi'nde
29 Mayıs Pazartesi günü
saat 22.00 sıralarında id-

diaya göre, boş arazide yüksek ses çı-
karan ve çevreyi rahatsız eden
yabancı uyruklu gruba, başka bir
grup uyarıda bulundu. İki grup ara-
sında tartışma çıktı. Tartışmanın bü-
yüyerek kısa sürede kavgaya
dönüşmesiyle, taraflar birbirlerine
falçata, damacana, süpürge, tekme
ve yumruklarla saldırdı. Tarafların
kavgası sokağa taşarak, bir marketin
önünde devam etti. Sesleri duyan
market sahibi Ercan Arıt, dışarı çıka-
rak kavgayı ayırmak istedi. Taraflar,
market sahibi Arıt'a da saldırdı. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Kavgada, üç kişi
çeşitli yerlerinden yaralanırken, taraf-
lar, polis ekipleri gelmeden kaçtı. Ya-
ralılara ilk müdahale sağlık ekipleri
tarafından olay yerinde yapıldı. Am-
bulansla hastaneye kaldırılan yaralı-
ların, sağlık durumlarının iyi olduğu,

tedavilerinin ardından taburcu edil-
dikleri öğrenildi.   

Olay nasıl çıktı bilmiyor 

Yaşananları anlatan market sahibi
Ercan Arıt, "Olayın neden çıktığını
bilmiyorum. Dışarı çıkıp, olaya mü-
dahale etmek istedim. Müdahale et-

meden direkt bana saldırdılar. Bir ar-
kadaşımız vardı. Ona da saldırmış-
lardı. O da yaralanmıştı" dedi. Öte
yandan, tarafların kavgası marketin
güvenlik kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde, tarafların süpürge ve dama-
cana ile birbirlerine saldırdıkları anlar
yer alıyor. DHA

Sultangazi'de 2 grup arasında çıkan kavgada, taraflar birbirlerine falçata, süpürge,
tekme ve yumruklarla saldırdı. Grup, kavgayı ayırmak isteyen market sahibine de
saldırdı. Kavgada 3 kişi yaralanırken, yaşananlar güvenlik kamerasına yansıdı

KAÇAK
kanser ilacı
operasyonu
Kanser, genetik ve çeşitli nadir hastalıkların te-
davisinde kullanılan çok sayıda ilacı yasa yollarla
Türkiye'ye sokan 2 şüpheli gözaltına alındı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçı-
lık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, Pendik'te bir adreste çok

sayıda ilaç olduğuna dair bilgi aldı. Söz konusu
adrese operasyon düzenleyen ekipler, ülkeye
kaçak yollardan getirilen cam korumalı şişe, tab-
let ve kutu içerisinde 15 bin 289 adet kanser, ge-
netik ve çeşitli nadir hastalıkların tedavisinde
kullanılan piyasa değeri yaklaşık olarak 10 mil-
yon lira olan tıbbi ilaç ele geçirildi. Operasyonda
2 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.  Şüpheli-
lerin Türkiye'de kanser ilacı yazılan ancak ilaçları
başka ilaç takviyesi kullandıkları için aldıkları
ilaçların bir kısmını kullanmayan hastalardan
ilaçları topladıkları, bu ilaçları Ortadoğu ülkele-
rinde fiyatının 4 katına sattığı ortaya çıktı. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

83 yılla aranıyordu yakalandı
Asayiş Şube Müdürlüğü tarafından firari durumdaki hükümlüleri yakalamak
için yapılan operasyonda, gasp suçundan 83 yıl 6 ay hapis cezası bulunan
Mehmet Ö.'nün de aralarında bulunduğu 25 kişi gözaltına alındı

AsAyiş Şube Müdürlüğü,
Aranan Şahıslar Büro Amirli-
ğince 26 Mayıs Cuma günü

haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulu-
nan hükümlüleri yakalamak için operas-
yon yapıldı. Polisin araştırmaları
sonucunda daha önceden tespit ettiği ad-
reslere baskın düzenlendi. Baskında
'gasp', 'yağma', 'hırsızlık' gibi suçlardan
haklarında onlarca yıl hapis cezası olan
25 hükümlü gözaltına alındı. Operas-
yonda yakalanan bir kişi aldığı yüksek ce-
zayla dikkat çekti. Gözaltına alınan
Mehmet Ö.'nün, gasp suçundan tam 83
yıl 6 ay hapis cezasının kesinleştiği öğre-
nildi. Mehmet Ö., Asayiş Şube Müdürlü-
ğünde yapılan işlemlerinin ardından
cezaevine teslim edildi.
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B üyükçekmece Bele-
diye Başkanı Hasan
Akgün, TÜYAP

Fuar Merkezi’nin açılışından
hemen sonra fuara gelen katı-

lımcıların manzaralı bir noktadan Büyük-
çekmece ve Marmara’yı izleyerek
yemeklerini yemesi için hayalini kurduğu
projeye 1998 yılında start verdi. Kulenin
yapımında 8 bin metreküp beton, 900 ton
demir, 650 ton çelik kullanıldı. Kulede 25
kişi kapasiteli 2 adet asansör bulunuyor.
Bu asansörler zeminden seyir terasının
bulunduğu alana 60 saniyede çıkıyor. Ku-
lede 450 kişilik döner restoran, seyir ve re-
sepsiyon katları bulunuyor.

55 milyon dolar harcandı

Belediye Başkanı Hasan Akgün, Endem
TV Kulesi’nin bir türlü faaliyete geçme-
mesi üzerine, “Büyükçekmece çevresinde
bir kuleye daha ihtiyaç olduğunu biliyo-
ruz. Bu nedenle bu kulenin de milli gör-
evini yapmaya başlaması lazım. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanımız ile bu konuyla ilgili
görüşmek için randevu talebinde bulun-
dum. En kısa zamanda sayın bakanımızın
vereceği randevuya göre görüşerek bu ku-
leyi devreye sokmak için hazır olduğu-
muzu söyleyeceğiz. Çünkü milli bir servet.
Bu kuleye o günkü para ile 55 milyon do-
lardan fazla para harcanmıştır. Alt kıs-
mında otel alanı da mevcuttur. İçerisinde
yeme içme yerleri var ama aynı zamanda
turizme hizmet etmesi bakımından içeri-
sinde otel de var. Bu kompleks şeklinde bu
tesisi işletmek İstanbul’a büyük bir katkı
sağlayacaktır. İletişimimizin radyo televiz-
yon yayınlarının buradan yapılarak İstan-
bul'un batısındaki bu eksikliği gidermek
bakımından görev üstlenecektir” açıkla-
masını yapmıştı. 

1 Ağustos'ta satılacak

Büyükçekmece 1’nci İcra Dairesi, bir borç-
tan dolayı Büyükçekmece Belediyesi ile
Endem İnşaat’a ait olan kuleyi 1 Ağus-
tos’ta icradan satacak. 8 bin metrekare ar-
sasıyla birlikte satılacak kulenin
muhammen bedeli 249 milyon 395 bin
434 lira olarak belirlendi. İcra Müdürlüğü
ekipleri yapının özelliklerini şöyle özetledi:
“3. bodrum kat, zemin kat ve kulede bulu-
nan 6 kattan oluşmakta olup, 3. bodrum
katta kulenin temel kısmı ve otopark, 2.
bodrum katta 1.otopark girişi ve otopark,

1. bodrum katta bar, büfe, vestiyer, 2 adet
simultane odası, zemin katta 6 adet dük-
kan, 2 adet gişe, 2 yemek odası 1. katta
kule girişi, bahçeye çıkış, kafeterya, mutfak
ve servis bulunmaktadır. Kule mutfak ka-
tında, mutfak, seyir katında, bar, servis
mutfağı, restoran katında ise; bar, vestiyer,
servis mutfağı, ofis ve bar bulunmaktadır.”

Günlerce keşif yapıldı

İcra Müdürlüğü ekipleri, kulede yaptığı
incelemede, “Piramit bina olarak adlandı-

rılan bu binanın mevcutta, bodrum kat-
ları, otopark rampaları ve 3 bin tonluk su
depolarının yapıldığı tespit edilmiştir. Mi-
mari projesinde bulunan mekanların ise
mevcutta yapılmadığı tespit edilmiştir.
Kıymet takdiri itirazına konu olan taşın-
maza keşif günü girilmiş, inşaatı tamam-
lanmamış olan taşınmazın özellikleri
kısmen yerindeki incelemeler kısmen de
mimari projesi üzerinden tespit edilmişti.
Projesi üzerinden ve yerinde yapılan tes-
pitlerden, arsa üzerindeki yapının; TV ku-

lesi, restaurant, seyir terası, dükkan alan-
larının 5 bin 586 metrekare, TV yayın
merkezi alanlarının toplam 13 bin 700
metrekare alanlı, çok amaçlı salon 4 bin
596 metrekare alanlı ve otopark 11 bin
576 metrekare alanlı olduğu görülmüştür.
TV Kulesi, restaurant, seyir terası, dük-
kan, TV yayın merkezinin tamamlanmış
olduğu yaklaşık yüzde 24 oranında yıp-
ranma payı olduğu, otopark ve çok
amaçlı salonun yüzde 35 eksik kısmının
olduğu belirlenmiştir” bilgisini verdi. 

ICRADAN SATILIK
SIFIR TV KULESI!

A dalet ve Kalkınma Partisi (AKP)
2002 yılında iktidar olduğu zaman
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)’ nin

başında Deniz Baykal vardı. Baykal 1992-
2010 yılları arasında yaklaşık 16 yıl CHP
Genel Başkanlığı görevinde bulundu. 

Baykal’ın ardılı Kemal Kılıçdaroğlu 2
Mayıs 2010’da CHP Genel Başkanlığı gör-
evine geldi. 12 Eylül 2010 halk oylamasını
saymazsak ilk seçim sınavını Haziran 2011
Milletvekili Genel Seçimi ile verdi. Deniz
Baykal’dan yüzde 20,8 ile aldığı CHP oyla-
rını yüzde 25,98 oy oranına ulaştırdı. AKP
yüzde 49,83 ile yine tek başına iktidara
geldi. Son seçimlere gelecek olursak: 

14 Mayıs 2023 Milletvekilliği Genel Se-
çimi: AKP “Cumhur İttifakı” adıyla; CHP,
“Millet İttifakı” adıyla seçimlere katıldı.
Sonuç değişmedi. Millet İttifakı: yüzde
35,04 ile yine muhalefette kaldı. Cumhur İt-
tifakı ise yüzde 49,50 ile TBMM’ de çoğun-
luğu elde etti. Bu seçimlerde ittifak dışı
oylar; CHP, yüzde 25,33, AKP ise yüzde
35,61 oldu.

14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı seçimi:
Millet İttifakı’nın adayı Kemal Kılıçdaroğlu
yüzde 44,88; Cumhur İttifakı’nın adayı
Recep Tayyip Erdoğan yüzde 49,52 oy oranı
ile yüzde 50+1’i geçemedikleri için seçim 2.
tura kaldı.

28 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı 2. Tur
seçimi: Resmi olmayan sonuçlara göre Kemal
Kılıçdaroğlu yüzde 47,86, Recep Tayyip Er-
doğan ise yüzde 52,14 oy aldı. Böylece Erdo-
ğan üçüncü kez Cumhurbaşkanlığı koltuğuna
oturdu. Aradaki oy farkı 2,29 milyondu. 

2010 yılından günümüze kadar 2 halk 
oylaması ve tekrarları da sayarsak Türkiye

genelinde 13 seçim gerçekleşmiş. 2019 yerel
seçimlerindeki başarıyı dışarıda tutacak olur-
sak, CHP tarafından tamamı kaybedilmiş. 

Efendiler! Burada bir sakatlık yok mu?
Cumhuriyeti kuran, 100 yıllık tarihe sahip

bir siyasî parti girdiği her seçimi nasıl kaybe-
der?  Her kaybedilen seçimin ardından “dim-
dik ayaktayız, yürüyüşe devam” mesajı nasıl
verilir? Başarı ve başarısızlık hayatın dengesi-
dir. Biri kazanırken diğeri kaybeder. İyi de 22
yıllık bir parti sürekli kazanırken 100 yıllık bir
parti nasıl kaybeder? Bizim muhalefet, iktidar
sürekli kazansın diye mi var? Yani, “iktidar
kazanmaz, muhalefet kazandırır” sistemi
bizim ülkemizde hiç mi tersine dönmez?

Ben, son seçimlerden hareket ederek; ikti-
dar mensuplarının orantısız bir şekilde devle-
tin tüm olanaklarını kullanarak üzerine bir
de yalan, iftira ve sahte montaj videolarıyla
seçimi kazandığı bahanelerine; “Ülkedeki
1,5 milyon mülteci ile yurtdışında oy kulla-
nan Türk vatandaşları Türkiye’nin kaderini
değiştirdi” feryatlarına kulaklarımı tıkayaca-
ğım. Covit-19 salgını, ağır ekonomik kriz,
döviz kurları ve enflasyondaki çılgın yükseliş
sonucunda yaşanan dipsiz yoksulluktan; Kah-
ramanmaraş merkezli 11 ili kapsayan dep-
remlerin yıkıntılarının altından AKP ve
Erdoğan’ın nasıl çıktığının sorusunun ceva-
bını ise toplum mühendislerine ve psikoloji
uzmanlarına bırakacağım. Ben burada
CHP’yi ele alacağım. Diğer partiler beni
zerre kadar ilgilendirmiyor. Beni, Mustafa
Kemal Atatürk’ün kurucusu olduğu 6 Ok’un
temsilcisi Cumhuriyet Halk Partisi ilgilendiri-
yor. Beni, Cumhuriyeti kuran parti ilgilendiri-
yor. CHP, kişilerin partisi değildir. CHP,
kurucusu ve ilk Genel Başkanı Atatürk’ün

önderliğinde ulusal bağımsızlığı kazanan,
Cumhuriyeti kuran, saltanatı kaldıran, hila-
fete son veren ve Ulusal Birliği sağlayan Par-
tidir. Böyle bir tarihsel geçmişi ve misyonu
olan bir partidir. Diğer partilere benzemez!
Bu nedenle CHP, Türkiye için hayatî öneme
sahip bir partidir.

Sayın CHP yöneticileri; 
MHP’nin oyununa gelip Ekmeleddin İhsa-

noğlu’nu Cumhurbaşkanı aday gösterdiniz,
kerhen oy verdik! Muharrem İnce gibi boş
bir siyasîyi Cumhurbaşkanı adayı gösterdiniz,
kerhen oy verdik! Son seçimde AKP artık-
ları, Erbakan, Menderes uzantıları ile ittifak
yaptınız, “kucaklaşacağız” diye ses çıkarma-
dık, kerhen oy verdik! Fetö’nün avukatlığını
yapan Sadullah Ergin’i milletvekili listesine
aldınız, kerhen oy verdik! 

CHP’nin içine 4 siyasî partiden 37 Truva
atını soktunuz, sineye çektik, kerhen oy verdik! 

Bu seçimlerde de gördük ki 12 yılda bir
arpa boyu yol gidememişiz. CHP’nin oyu
%25‘de sabitlenmiş! Köklü bir partiyi 12 yıl
boyunca yüzde 25 oy oranında dondurmak
nasıl bir başarıdır, bunu parti kurmayları-
nızla ve konunun uzmanlarıyla birlikte 
araştırmanız gerekiyor!

2018 seçimlerinde CHP 146 milletvekili
çıkarmıştı. 14 Mayıs seçiminde ise görü-
nürde 169 milletvekili kazandı. Ancak CHP
listelerinden seçime giren 5 partinin milletve-
kili sayısı 39 olduğuna göre CHP’ ye 130
milletvekili kalıyor. Yani 2018 seçimlerinden

16 sandalye eksik! Bunun neresi başarı? 
Hiçbir emek sarf etmeden CHP listelerin-

den seçime giren 4 partinin CHP’ye verdiği
katkı oranı sadece yüzde 3. O da kesin olma-
yan bir sonuç. Yani bu partiler vatandaşta
karşılık bulmamış. Özellikle de AKP’den
kopan Deva ve Gelecek partilerinin AKP 
seçmeninde neredeyse sıfır karşılığı olmuş.
Şimdi bu başarı mı oluyor?

Gelelim TBMM’de sandalye dağılımına: 
Sol partiler: CHP:167, TDH: 1, YSP: 61,

TİP: 5 olmak üzere toplam da 234 
milletvekili.

Sağ Partiler: İyi Parti: 43, AKP: 268,
MHP:50, YRP:5 olmak üzere toplam da
366 milletvekili. CHP içindeki sağ kökenli
38 milletvekilini de eklersek toplam da 404
sağ ve muhafazakâr kökenli milletvekili sa-
yısına ulaşılıyor. Bu durumda: 600 milletve-
kilinin yer aldığı Meclis’te Anayasa
değişikliği için Meclis’te üçte iki çoğunluk
gerekiyor. Bunun anlamı: eğer değişiklik
teklifi 360’ın üzerinde, 400’ün altında oy
alırsa o zaman referanduma yani halk oyla-
masına sunulma mecburiyeti var. 400’ün
üzerinde oy alırsa referanduma sunulma
mecburiyeti yok. Anayasa değişiklik teklifi
ilk 4 madde ile ilgili olursa CHP dışındaki
bütün sol partilerin kabul oyu vereceği 
olasılığını da göz ardı etmemek gerek. 

Sayın CHP yönetimi; 4 sağcı partinin
milletvekillerini CHP listelerine alırken so-
nucunu düşündünüz mü? Hiç seçime girme-
miş, seçim kazanmak için emek vermemiş
partilere; her şeyden önemlisi CHP içinde
ter dökmemiş siyasîlere bol keseden millet-
vekili dağıtırken neyin hesabını yaptınız?
Bir seçim stratejiniz yok muydu? “Kucakla-
şacağız, helalleşeceğiz” diyerek seçime gir-
diniz! Herkesle helalleşilmez, her partiyle
kucaklaşılmaz! Bazılarında bir denge un-

suru gözetilir. Burada en önemli ilke ittifak
yapılacak partilerin Türkiye Cumhuriyeti’nin
değerlerine olan tutum ve düşünceleridir.
Burada Emekli Tuğgeneral Naim Babüroğ-
lu’nun tespitlerine yer vermek istiyorum.

“Bir komutan, birliğinin yaptığı ve yapa-
madığı her şeyden sorumludur”, sözü acı
tecrübelerle yazılmış, beş bin yıllık yazılı ta-
rihin hükmüdür. Liderler için de geçerlidir,
bu söz. Lideri, Karargâhı emekli eder; yani
yönetim merkezinde yer alanlar. Lidere
bağlı çalışan yönetim merkezinin çalışma-
sından lider sorumludur. O karargâh gecik-
meden emekli edilmelidir. Emekli
etmezseniz ve liyakatli kadrolar getirmezse-
niz ne olur? Hiç bir savaşı kazanamazsı-
nız… Savaşçıların tepkisini çekmiş, güveni
kaybetmiş komutanlarınızla savaş olmaz…
Gerçek bu…”

Son söz: CHP geri alınmadan Türkiye
kurtulamaz!

CHP, Mustafa Kemal Atatürk devrimle-
rine geri dönmeden Türkiye kurtulamaz! 

CHP, Cumhuriyet’in kurucu ayarlarına
dönmeden Türkiye kurtulamaz!

Çalışacaksanız bunun için çalışın! Yoksa
yerlerinizi genç ve Cumhuriyet değerlerine
bağlı birilerine terk ederek CHP’yi yıllardır
mahkûm ettiğiniz “donmuş siyaset” anlayı-
şından ve benzer söylemlerin monotonluğun-
dan kurtarın! Yıllardır aynı kişileri
dinlemekten yorulduk artık! CHP’nin başa-
rısızlığı Türkiye’ye nesiller kaybettiriyor. 

Yazık oluyor Türkiye’ye… 
Ne dedi İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu? 
“Bu ülkedeki değişim iradesini sil baştan

inşa etmek zorundayız. Mücadele kararlılı-
ğına sahip olduğumuz konusunda hiç 
kimsenin kuşkusu olmasın!”

Değişin, değiştirin!
Derin kaygılarımla...

Gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklendi!
Tülay HERGÜNLÜ

GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

55 MİLYON DOLAR HARCANDI, 15 YIL ATIL BEKLEDİ, 950 MİLYON ZARARINA SATILIYOR

Yapımına 55 milyon dolar (1 milyar 200 milyon) harcanan Büyükçekmece Endem TV Kulesi icradan satılığa çıkarıldı. 2008
yılında açılan kuleye 249 milyon TL satış bedeli belirlendi. 15 yıldan beri atıl vaziyette bekleyen kulenin yapım maliyeti
düşünüldüğünde 950 milyon TL zarar edildiği ortaya çıktı. Büyükçekmece Belediyesi ile Endem İnşaat A.Ş. tarafından 
yapımı gerçekleştirilen kule, 230 metre yüksekliği ile Avrupa'nın 4, dünyanın 17. büyük TV kulesi olma özelliğini taşıyor

HELİKOPTER KAZASINDA 
KULE KUSURLU BULUNDU

Büyükçekmece Belediyesi tarafından 10 yılda 
yapılan 13 yıldır da atıl vaziyette bulunan kuleye 
biçilen değer şöyle hesaplandı:

Arsa Değeri :112 milyon TL
Yapısal Kısımların Değeri : 131 milyon 

300 bin 608 TL
Elektrik — Elektronik Kısımların Değeri : 

929 bin 826 TL
Mekanik Kısımların Değeri : 5 milyon 165 bin TL
Toplam Değer: 249 milyon 395 bin 434 TL

Kalem kalem hesaplandı!

ULUDAĞ GÖRÜLÜYOR!
Endem inşaatın sahibi Naci
Endem, 2007 yılında kulenin
hikayesini şu sözlerle anlat-
mıştı: "TRT İtalya'ya sayısal
yayın yapmaya başladı.
AVEA'nın da linklerinden ya-
rarlanıldı. Türkiye'nin yayına
geçmekte olduğu dönemde,
televizyon yayınları için en
uygun ortamı hazırladık. 30

metre çapındaki döner res-
toranı, hemen üzerindeki
seyir terası, konser salonu
ve diğer sosyal birimleriyle
bu kule İstanbul'un simgesi.
Açık havalarda buradan
Uludağ'ı görüyoruz. Allah
göstermesin bir deprem
olursa, ben burada olmayı
tercih ederim.”

Eczacıbaşı’na ait Si-
korsky S-76C++ tipi
helikopter 10 Mart
2017’de, LTBA-Bozüyük
VFR uçuşu için 08.16’da
kalkmasının ardından
08.20’de Büyükçekmece
TÜYAP Fuar Alanı’nda
bulunan  TV kulesine
çarparak düşmüştü. Ka-
zada Eczacıbaşı Yapı
Ürünleri Grubu Rusya
Ülke Direktörü Salim
Özen, Rusya’daki bölge
satış yöneticisi Alek-
sandr Vanin, şirketin ko-
nukları Igor Kochergin,
Ludmila Chuprova ve
Elena Badragan ile pilot-
lar Alaattin Nacar ve
Ahmet Bulut hayatını
kaybetti. Büyükçekmece
Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın kazayla ilgili hazırla-
dığı fezlekedee,
Eczacıbaşı Havacılık
A.Ş’ye ait helikopterin
08.16’da Atatürk Havali-
manı’ndan kalktığı, son-
rasında 08.20’de TV
kulesine çarparak düş-
tüğü belirtildi. Kazada,
220 metre yüksekliğin-
deki kulenin 199’uncu
metresine helikopterin
ana rotor palinin temas
ettiği ve temas sonra-
sında palin hasara uğra-
dığı kaydedildi. Kazanın
yaşandığı günün hava
koşulları da fezlekede
değerlendirildi. Olay
günü İstanbul’un nere-
deyse tamamında alçak
bulutluluğu hakim ol-

duğu belirtildi. Kaza anı
ve sonrasında çekilen
görüntülerde kulenin
restoran kısmının dahi
zor göründüğü kayde-
dildi. Ayrıca helikopterin
ses kayıt cihazında yapı-
lan incelemede ise kaza-
dan 22 saniye önce
pilotun ‘Kule mule şur-
daydı ya’ dediği de belir-
tildi. Pilotların görerek
uçuş şartlarının muha-
faza edememelerine rağ-
men geri dönmeleri
gerekirken uçuşa devam
etmeye ısrar ettikleri de
kaydedildi. Kokpit içi ko-
nuşmalardan da kuleyi
bildikleri ancak göreme-
dikleri anlaşılan şekilde,
kuleye ana palin teması
sonucunda kazanın mey-
dana geldi belirtildi. Ha-
zırlanan fezlekede
şüpheliler Mehmet Enis
Ö., Osman Naci E. ve
Tamer T.’nin yetkili or-
takları olduğu Endem İn-
şaat A.Ş.’ye ait TV
kulesinin uluslararası
havacılık standartlarına
uygun şekilde işaretlenip
ışıklandırılmamasının
kazanın oluşumunda illi-
yet bağı taşıyan bir
unsur olarak görüldüğü
fezlekede yer aldı. Şüp-
heliler Mehmet Enis Ö.,
Osman Naci E. ve Tamer
T.’nin Taksirle birden
fazla kişinin ölümüne
neden olma suçundan 2
yıldan 15 yıla kadar ce-
zalandırılmaları istendi. 

ÖZEL HABER



İ BB Meclisi, Mayıs Ayı İSKİ Genel Ku-
rulu toplantısı Saraçhane'de bulunan
İBB Başkanlık Binası'nda yapıldı. İBB

Meclis 1. Başkanvekili Zeynel Abidin
Okul'un başkanlık ettiği Genel Kurul'da, İS-
Kİ'nin toplantı gündemine sunduğu teklifler
oylandı. 'Su satışı ve kullanılmış suların
uzaklaştırılması bedeli tarife değişikliğiö tek-
lifinin de yer aldığı ek tekliflerin gündeme
alınması, İBB Meclisi'nde Cumhur İttifakı
üyelerinin oylarıyla, oy çokluğuyla 
reddedildi.

Çankaya noteri değil!

Teklifle ilgili konuşan İBB AK Parti Grup
Sözcüsü Faruk Gökkuş, "Belli olan teklifleri-
nizi 8 Mayıs'ta gündeme getirmeyeceksiniz.
Seçim atmosferinde gündeme getirmeyecek-
siniz. 26 Mayıs'ta gündemi ilan edip yayınlı-
yorsunuz, o gündemde yok. Seçimden sonra
30 Mayıs bugün tarihi itibariyle gündeme
getiriyorsunuz. Yazık İSKİ'yi siyasete kurban
etmeyin. Tıkır tıkır işleyen meclis, tıkır tıkır
bir belediye var. Ama burası da kusura bak-
mayın Çankaya noteri değil. Burası meclis,
dosyaları inceleyecek, getirdiğiniz tekliflere
bakacak, İSKİ ve İstanbul'un faydasına gö-
rürse imzalayacak. Yarım saat içerisinde, bir
saat içerisinde bu kadar dosyanın komisyon-
larca incelenmesi mümkün mü? Dolayısıyla
asıl cinlik, siz siyasi çıkarlarınıza popüliz-
mine alet ediyorsunuz İSKİ'yi ve İSKİ'yi yö-
netilemez bir hale getiriyorsunuz. Biz o
nedenle gündem tekliflerinin gündeme alın-
masına hayır oyu vereceğiz” dedi.

Anlaşmaya varıldı

Oylama öncesi konuşan İBB CHP Grup
Sözcüsü Mesut Kösedağı ise "O zaman,

Nisan ayı başında burada Doğan Subaşı
oturuyordu. 4 Grup Başkanvekilimiz dedi
ki ta nisan ayının başında, mayısta seçim
var. Mayıs günü hatırlayın biz meclis de
yapmadık. Bir gün yaptık dağıldık, aç
kapat yaptık. İSKİ de bu şekilde konu-
şuldu. Şimdi Sayın Faruk Bey, ilk defa bu
konu, bugün gelmiş gibi davranmanız bizi
yine şaşırtıyor. İşin devamında yine söyle-
yeyim, Grup Başkanvekilleri bunu ko-
nuştu. Mayıs ayında bunun yapılacağı
seçimden sonrasına bırakılacağı söylendi
ve ayrıca bu konuda anlaşmaya varıldı.
Rutin bir şey, bu son dakika bir şey değil.

Burada bağırılması etik değil. Gelin geçire-
lim bakalım işimize burada amaç yapıcı
olmak değil mi?" diye konuştu.

Siyasi popülizm

Konu hakkında tekrar söz alan 
Gökkuş, "Genel Kurul çağrısı yapıldı, ma-
illerimize geldi. Çağrı gündemi de geldi.
Eğer bu kadar önemliyse bu teklifler, niye
o ilan edilen gündemde yok? 26 Mayıs'ta
ilan edilen gündemde yok. 30 Mayıs'ta
yaptığınız ilanda var o. Dolayısıyla, siyasi
popülizm yapılmıştır” ifadelerini kullandı.
DHA
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İBB Meclisi'nde, Mayıs Ayı İSKİ Genel Kurulu toplantısında, İSKİ'nin suya zam teklifinin gündeme alınması oy
çokluğuyla reddedildi. İBB AK Parti Grup Sözcüsü Faruk Gökkuş, 26 Mayıs'ta ilan edilen gündemde zam 
teklifinin olmadığını belirterek, “İSKİ'yi siyasete kurban etmeyin” dedi. İBB CHP Grup Sözcüsü Mesut Kösedağı
ise "Seçimden sonrasına bırakılacağı konusunda nisan ayında anlaşmaya varıldı” diye konuştu

ZAM TALEBI
REDDEDILDI

“ Ege’de bir Zeytin ağacının altına gömün
beni. Çevirin etrafını. Bir de yalan uydu-
run. Türbedir deyin. O zaman ne kadar

zeytinlik varsa korurlar.”
***

İnsan kendisiyle daha fazla konuşmayı öğ-
rendiğinde, başka birileriyle iletişim kurmaya
çok ihtiyaç duymuyor. 

Zira; kendinin anlatacağı, kendine dinletmek
istediği o kadar çok şey oluyor ki! Herkesin
kendi beni (!) ile  karşılaşmak isteyip, dertleş-
mek istediği durumlarda, saklanmayı tercih et-
tiği bir alan, sığındığı bir mecra mutlaka vardır
diye düşünüyorum. 

***
İnceleme olanağı bulduysanız, filozofların,

seyyahların, yazanların, çizenlerin genellikle
yürüyen insanlar olduğunu farketmişsinizdir.
Hatta buna “volta atmak” olarak tabir edilen,
mahkumların gerçekleştirdiği eylemi bile ekle-
yebiliriz. Hala yapmadıysanız, bomboş, aylak
aylak yürümenin güzelliğini, açacağı kapıların
ardındakilerle mutlaka tanışmalısınız.

Yürümekle, endişelerimizden uzaklaşırız,
yeryüzünde kapladığımız yerin ne kadar önem-
siz olduğunu, bu koca evrende varlığımızın ne
ifade ettiğini düşünüp sorgulamaya başlarız.
Kısacası, yürümek sadece zorunlu işleri hallet-
mek için oradan oraya taban tepmek değil.

Bazen kendine, içine bakmak için de 
yürümeli insan...

***
Siz hiç yaşıyor olup, mezarı kazılan savun-

masız canlıları görüp, izleyebildiniz mi? 
Bugün yeniden karşılaştığım manzarayı gör-

düğümde, yer olarak orayı ifade edebileceğim
tanım şuydu; Toplu Mezar ve mezarlıklar; Ağaç
mezarlığı...

Doğadan gelen afet ile değil, insan eli ile ha-
zırlanmış onlarca mezarlık!

İşte o toprak yığının önünde karşılaştım
onunla. Göz göze geldik. Devasa toprak yığınla-
rının önünde, yeşil elbisesi ile başını güneşe dik-
miş, lila rengi kat kat şapkasıyla ne de güzeldi.
Bir anda ayaklarım gitmedi ve yanıbaşına çök-
tüm. Ardında tonlarca toprak yığınının önünde,
zeytin ağaçlarının dibinde  narin bir çiçekti o... 

Kimi kesilmiş, kimi yeni ev sahiplerinin
deniz manzarası kapanması diye üstten traşlan-
mış, alçaltılmış zeytin ağaçlarının hemen
önünde duruyordu. Oysa onlar evsahipleriydi
buraların, bizlerdik gelip geçici olan...

Evsiz, yurtsuz kalan kelebekler, kaplumba-
ğalar, sincaplar ve diğerleri geçti gözlerimin
önünden.

***
Kendimle konuşmaya başlıyorum yine, du-

daklarımdan bir Nazım şiiri dökülüyor; “Yet-
mişinde bile mesela zeytin dikeceksin, hem de
öyle çocuklara falan kalır diye değil, ölmekten
korktuğun halde ölüme inanmadığın için değil,
yaşamak ağır bastığından...”

İngiliz yazar ve filozof Aldous Huxley’de
şöyle diyordu; “Ben ağaçların hepsini severim,
ama zeytin ağacı bir başka. Her şeyden önce
onun simgeledikleri; yapraklarıyla barış, altın
sarısıyla mutluluk”

***
Çok eski zamanlarda, zeytin ağacının kesil-

mesinin kesinlikle yasak olup, bu yasağa uyma-
yanların ölüm cezası ile cezalandırıldığı,
barışın, bereketin, bolluğun, saflığın simgesi
olan bu ağaçların kutsallığına kim 
dokunmuştu? 

Yoksa biz insanların değerleri, kutsalları mı
yok olmuştu?

Hemen hemen her kutsal kitapta yer alan,
edebiyatçılara, felsefecilere, sanatçılara ilham
olan bu ağacı, saygısızca söküp yok etmeye ça-
lışanlar hangi dinin, hangi kültürün 
mensubuydu?

***
Hitit, Mısır, Yunan ve Roma uygarlıklarında,

zeytin ağacının, tanrıların insanoğluna bir ar-
mağanı olduğuna inanılırdı. Rahipler, krallar
dini törenlerde zeytinyağı ile ovularak onurlan-
dırılırdı.

Kutsal kitabımız da; “Allah göklerin ve yerin
nûrudur. Onun nûrunun misali, içinde kandil
bulunan bir kandilliktir. Kandil bir cam içinde-

dir, cam inciyi andıran bir yıldız-
dır; (bu kandil) doğuya da batıya da ait olma-
yan, yağı neredeyse ateş dokunmasa bile ışık
veren mübarek bir zeytin ağacından yakılır.
Nûr üstüne nûr. Allah insanları o nur ile doğru
yola iletir” der.

Yine Tevrat ve İncil’de de şu bilgilere yer ve-
rilmiş; “Bir gün ağaçlar kendilerine bir kral
tayin etmek istediler. Zeytin ağacına “gel bizim
kralımız ol” dediler.

Ağaç; “İlahları ve insanları onurlandırmak
için kullanılan yağımı bırakıp, ağaçlar üzerinde
sallanmaya mı gideyim?” diye cevap verir. 

Kral kim mi seçilir? Yazılana göre; Karaçalı.
***

Yine aynı kitapta, “Tanrının gazabını çeken-
lerin ekeceklerini ama biçemeyeceklerini, zey-
tin ezeceklerini ama yağını süremeyeceklerini,
üzümü ezecek ama şarabını içemeyeceklerini,
doğru yolda olanların dallanıp budaklanacakla-
rını, görkemlerinin zeytin ağacını, kokularının
Lübnan sedirini andıracağını” hatırlatır.

İşte, kral olmayı reddedip insanlara faydalı
ürünler sunmayı amaçlayan, gölgesinde serinle-
diğimiz, yaprağını, çayını, meyvesini, çekirde-
ğini, sabununu, yağını aldığımız o ağaçları
acımadan yerinden yurdundan ediyoruz. Yok
ettiğimiz yurdun, kendi yurdumuz olduğunu da
unutarak!

Antik yunanda spor müsabakalarından önce
kas gevşetici, yorgunluk giderici olarak kullanı-
lan, müsabakayı kazanan sporcuların zeytin
dalı ile ödüllendirildiği, yapraklarının kral tacı
olarak kullanıldığı zamanlardan, zeytin ağaçla-
rının acımasızca katledildiği zamanlara nasıl
geldik?

***
Antik Mısırda, Antik Yunan’da zeytin ağacı

ile ilgili birçok efsane ile anlatılır. 
En bilinen hikayelerini yeniden hatırlatmak

isterim; 
Deniz tanrısı Poseidon ile, zeka, sanat ve ba-

rışla anılan, tanrıların başı olan Zeus’un ilk ka-
rısı Metis’ten olma kızı, savaş tanrısı Athena
arasında bir mücadele vardır. Atina ve çevre-
sinde adı Attika adlı bir bölgeye ikisi de sahip
olmak istiyordur. Bunun üzerine bir yarışma
düzenlerler. Bahis şudur; Zeusun  karşısında en
iyi hediyeyi sunan o bölgenin koruyucusu 
olacaktır.

Poseidon üç başlı çatalını yere vurur ve tuzlu
bir pınar ortaya çıkar. (bazı anlatımlarda
bunun at olduğu söylenir) Bütün tanrılar Athe-
na’nın hamlesini beklemektedir. Athena mızra-
ğını yere saplar, yerden bir filiz çıkar ve büyür.
Bu büyüyen ağaç zeytin ağacıdır. Zeus ve tanrı-
lar, bu bereketli ağaca hayranlıkla bakarlar.
Artık şehir Athena’nın olmuştır. O şehir, bundan
sonra “Atina” olarak anılacaktır.

Kimi efsaneye göre Poseidon, bir tanrıçaya
yenilmesinin üzüntüsü ile üç başlı mızrağını
dağa fırlatır. Mızrak izlerinin hala izlenebildiği
de efsaneler arasında. 

Bir diğer efsanenin sonuna göre ise, zeytin
ağacının heybetinden etkilenen Poseidon, Athe-
na’nın üstünlüğünü kabul edip, ona bir zeytin
dalı uzatıp aralarındaki husumeti sonlandırır.

***
Bir diğer efsane de, Nuh Tufanı'ndan geliyor.

İnsanoğlunun kötülüklerini gören tanrı,
Hz.Nuh’a bir gemi yaptırmasını ve yeryüzünde
bulunan her canlı türünden bir çiftini o gemiye
almasını söyler. Hepsi alındıktan sonra bir
tufan başlar, dünya sular altında kalır. Aradan
günler geçer Hz.Nuh suyun çekilip çekilmedi-
ğini anlamak için güneşe doğru bir güvercin
yollar. Güvercin, ağzında bir zeytin dalı ile geri
gelir. Suların çekildiğini anlayan Nuh , Ağrı
Dağı’nda tüm hayvanları gemiden indirir. O
büyük tufanda sağ kalabilen sadece zeytin
ağacı olmuştur. Bir anlamda “ölümsüzlüğün
simgesi” olarak anlamlandırılmış,   güvercin de
barışın sembolü olmuştur.

***
“Yetmişinde bile mesela zeytin dikeceksin,

hem de öyle çocuklara falan kalır diye değil, öl-
mekten korktuğun halde ölüme inanmadığın
için değil, yaşamak ağır bastığından...”
Sevgiyle kalın

Kutsal ağaç; 
Adı, Zeytin Sevim Y. GÜNEY

guneys13@hotmail.com
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Türkiye’dir
İBB Meclisi'nde 28. dönem milletvekilliği genel
seçimini ve Cumhurbaşkanlığı seçimiyle ilgili
konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçiminde küresel
kuşatma yarılmış, Türkiye kutup yıldızını andıran
aydınlığını korumuştur. Bundan sonra gelecek
Türk asrıdır, geleceğin gücü Türkiye’dir” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Meclisi İSKİ genel kurulu,
meclis üyelerinin katılımıyla ger-

çekleştirildi. Toplantıda söz alan İBB Milli-
yetçi Hareket Partisi (MHP) Grup
Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, 28. dönem milletvekilliği genel
seçimini ve Cumhurbaşkanlığı seçimini de-
ğerlendirdi. Başkan Yılmaz, Üsküdar’da bir
kaçak yapının yıkımı sırasında saldırıya uğ-
rayan İBB ekiplerine de geçmiş olsun dilek-
lerini iletti.

Belirginlik kazandı

İBB Meclisi İSKİ Genel Kurulu’nda konu-
şan Volkan Yılmaz, “14 Mayıs 2023 tari-
hinde 28. dönem milletvekilliği genel
seçimlerini ve Cumhurbaşkanlığı 1. tur se-
çimlerini gerçekleştirdik. Son olarak 28
Mayıs 2023 tarihinde de 2. tur Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerini gerçekleştirmiş bulunu-
yoruz. Seçimler şeffaf ve hukuk ilkelerine
uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Ülke-
mizin ileri ve yüksek demokrasi standartla-
rına ulaşmış olması, taraflı tarafsız herkesin
üzerinde hemfikir olduğu bir gerçeklik ola-
rak belirginlik kazanmıştır. Seçimlere olan
yoğun katılım Türk milletinin demokrasi an-
layışını, iradesini ve yeni yüzyıl özlemlerini
sandığa yansıtmıştır. Bu kapsamda 2. tur
oylamasında 12. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi, 13. Cum-
hurbaşkanımız olarak seçilmiştir. Türk de-
mokrasi ve siyaset tarihinde 2 turlu bir
seçimin ilk örneğini yaşamakla birlikte, se-
çime katılım oranının yüksekliği; milli ve de-
mokratik şuurun canlılığına da işaret
etmiştir” dedi. 

Hayırlı olsun 

“Nitekim vatandaşlarımız ‘Büyük Türkiye’
ülküsünü desteklemiştir. Türk milleti, 14
Mayıs ve 28 Mayıs’ta demokrasiye olan
inancını, istiklal ve istikbaline, yüksek he-
deflerine sandıkta sahip çıkmış, hür irade-
sine hiçbir mihrakın zincir vuramayacağını
da açıkça dosta düşmana göstermiştir”
diyen Yılmaz, “28 Mayıs Cumhurbaşkan-
lığı seçiminde küresel kuşatma yarılmış,
Türkiye kutup yıldızını andıran aydınlığını
korumuştur. Bundan sonra gelecek Türk
asrıdır, geleceğin gücü Türkiye’dir. ‘Türk
ve Türkiye Yüzyılı’ hedefine ilk adım
doğru adamla, Cumhur’un bizatihi varlı-
ğıyla kudretli bir şekilde atılmıştır. Bu
duygu ve düşüncelerle; 13. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Bey-
efendi’yi tüm samimiyetim ve saygılarımla
kutluyor; seçimlerin ülkemize,
milletimize, demokra-
simize, gönül
ve kültür
coğraf-
ya-

mıza hayırlı uğurlu olmasını Cenab-ı Al-
lah’tan temenni ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

Geçmiş olsun

Üsküdar sahilinde bulunan kaçak yapının
yıkımı sırasında saldırıya uğrayan İBB eki-
bine geçmiş olsun dileklerini ileten Volkan
Yılmaz, “Üsküdar’da bulunan bir kaçak
yapının yıkımı sırasında İBB’mizin çalı-
şanlarına ve bürokratlarına saldırı gerçek-
leştirilmiştir. Tüm siyasi partilerin kaçak
yapıya karşı ve işgal edilen yerlerin yıkı-
mına karşı duruşunun aynı safta olması
gerektiğini düşünüyorum. İBB’mizin saldı-
rıya uğrayan çalışanlarına geçmiş olsun
dileklerimi iletiyor, bir daha böyle şeylerin
yaşanmamasını temenni ediyorum” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip

Erdoğan’ın liderliğinde
başlatılan kentsel dönüşüm
projesi kampanyası ‘Yarısı 

Bizden’e bina bazında
İstanbul’da en büyük ilgi

Bağcılar’dan geldi. Bugün sona
eren kampanyaya 8 bin 400 

bina için başvuru yapıldı

Cumhurbaşkanı recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde Çevre şehircilik ve
İklim Değişikliği bakanlığı, kentsel dö-

nüşümde bir ay önce yeni bir seferberlik başlat-
mıştı. İstanbul'daki 1.5 milyon riskli yapının
yenilenmesi için hayata geçirilen ‘kentsel Dönü-
şümde Yarısı bizden’ projesiyle 5 yıl içinde dep-
reme dayanıksız binanın kalmaması hedefleniyor.
riskli alanlarda yer alan ya da kendisi riskli olan
yapıların kentsel dönüşümüne ilişkin destekler
sağlanarak dönüşümün hızlandırılması ve muhte-
mel doğal afetlere karşı daha hazırlıklı olunması

amacıyla hazırlanan “Yarısı bizden” kampanyası,
ilk günden beri yurt genelinde büyük bir ilgi gördü.
Evini dönüştürmek isteyenler hemen başvuruda
bulundular.

Gündemimiz dönüşüm

başvuru süresi bugün sona
eren kampanyaya İstanbul’da
bina bazında en yoğun ilgi ise
bağcılar’dan geldi. kampan-
yanın başladığı 26 nisan tari-
hinden şimdiye kadar ilçedeki

8 bin 400 bina için başvuruda bulunuldu. Vatan-
daşların kentsel dönüşüme olan yaklaşımından
dolayı memnun olduklarını söyleyen bağcılar be-
lediye başkanı abdullah Özdemir, “Ülkemiz ve

bizim birinci gündemi-
miz kentsel dönüşüm.
kimliği ve vizyonu olan,
çocukları geleceğe ha-
zırlayacak bir kent olma-
sının bilinciyle bir yapı
oluşturmak istiyoruz”
dedi. habEr mErkEZİ

En çok başvuru Bağcılar’dan
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T icaret Bakanı Mehmet Muş, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
katılımıyla TOBB 79. Genel Kurulu

kapsamında birlik merkezinde düzenlenen
Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni'nde ko-
nuşma yaptı. Bugüne kadar tüm iş dünya-

sıyla bir çarkın dişlileri gibi uyum içinde ça-
lıştıklarına işaret eden Muş, bundan sonra
da iş insanlarının azmi ve heyecanının kendi-
leri için en büyük güç ve motivasyon kaynağı
olacağını söyledi. Muş, 21 yıldır olduğu gibi
bundan sonra da iş dünyasının önünü aça-
cak, güç birliği ve istişare içinde ekonomide
büyük başarılar elde etmek için çalışmaya
devam edeceklerini bildirdi.

Belirsizlikler artıyor

Muş, bu yılın ilk yarısı biterken, küresel eko-
nomiye ilişkin beklentilerin giderek kötüleşti-
ğine şahit olduklarına dikkati çekerek, birçok
ülkedeki parasal sıkılaştırma politikalarına
rağmen enflasyonun yüksek seyretmesi, ban-
kacılık sektöründeki çalkantılar ve Rusya-Uk-
rayna Savaşı'nın, küresel ekonomiye ilişkin
belirsizlikleri artırdığını anlattı.

Ekonomi büyüyecek

Küresel ekonomide yaşanan istikrarsızlıklara
ve bozulmalara rağmen Türkiye'ye ilişkin ve-
rilerin, ekonominin temellerinin sağlam ol-
duğuna işaret ettiğini belirten Muş, sözlerini
şöyle sürdürdü:"Türkiye ekonomisi son yıl-
lardaki ivmesini devam ettirmektedir. Ülke-
miz, 2022 yılında yakaladığı yaklaşık yüzde
5,6 büyümeyle, G20 ülkeleri arasında en yük-
sek 3. büyüme oranını yakalamıştır. İhracatçı

firma sayımız 110 binin üzerine çıkarken, ih-
racatımız ilk kez 250 milyar dolar sınırını
geçmiştir. Küresel ekonomideki yavaşlamaya
ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketine rağ-
men ekonomimiz 2023 yılında da güçlü per-
formansına devam etmektedir. İstihdamdan
tüketici endeksine kadar deprem sonrası or-
taya koyduğumuz seferberlikle ekonomimi-
zin güçlü büyüme politikasına katkılar
verilmektedir. Mayıs ayında ihracatımızdaki
artış seyrinin devam ettiğini buradan belirt-
mek isterim. İki gün sonra rakamlar tama-
men netleşecektir ama ilk veriler bize yüzde
10'un üzerinde artış ve en yüksek mayıs ayı
ihracatına ulaşılacağını göstermektedir."

Önemli adımlar atıyoruz

Muş, Bakanlık olarak iş insanları için yeni
strateji ve destekler ortaya koyduklarını ve ih-
racatın her aşamasında yanlarında olmaya
devam ettiklerini bildirirken, ihracata yönelik
destekleri daha yalın ve esnek hale getirdikle-
rini ve e-ihracat gibi yeni desteklerle sürdürü-
lebilir ihracat artışı için önemli adımlar
attıklarını anlattı.

Krediye kefalet sağladı

İhracatçıların finansmana erişimini kolaylaş-
tırmak için faaliyete geçirilen İhracatı Geliş-
tirme Anonim Şirketinin (İGE AŞ) bugüne

kadar
35,4
milyar
liralık
krediye

kefalet sağladığına işaret eden Muş, "İGE
AŞ, kararlı şekilde yoluna devam etmektedir.
Türk Eximbank ve İGE AŞ ile hayata geçir-
diğimiz prefinansman modeli ile firmalar ih-
racat desteklerinden yararlanmak için
zamandan kaynaklı finansman yükünden
kurtulmuştur." diye konuştu. Muş, Türki-
ye'nin ilk milli sermayeli özel bankası unva-
nını taşıyan Türk Ticaret Bankasının yüzde
98,5 hissesinin İGE AŞ tarafından satın alın-
dığını aktarırken, bu bankanın 1913 yılında
Adapazarı'nda girişimci ve tüccarlar tarafın-
dan kurulduğunu söyledi. Türk Ticaret Ban-
kasının yeniden ayağa kalkacağını belirten
Muş, "Banka tekrar faaliyete geçirilecek, bu
mili markamız yeniden ihya edilecek ve iş
dünyası temsilcilerine hizmet vermeye başla-
yacak." ifadesini kullandı.

Rakamları paylaştı

İhracatın yakın pazarlarda elde ettiği başarıyı
genişletmek için Uzak Ülkeler Stratejisi'ni ha-
zırladıklarını, ihracatın menzilini önce dünya
ortalamasına, daha sonra da dünya ortala-
masının üzerine çıkarmak istediklerini anla-
tan Muş, hizmet ihracatının da geçen yıl
yüzde 50 büyüdüğünü söyledi. Son 10 yılda
hizmet ihracatçılarına sağlanan 3,1 milyar
dolarlık desteğin 1,1 milyar liralık kısmının
2022'de verildiğini belirten Muş, "Yeni destek
paketleriyle hizmet ihracatımız 100 milyar
dolar seviyesinin üzerine çıkacak. Dolayısıyla
250 milyar dolar mal ihracatı, 100 milyar
dolar da hizmet olunca 350 milyar doların
üzerine çıkmış oluyor." dedi. AA
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Kartlı ödemeler nisanda
544 milyar tl oldu
Bankalararası Kart Merkezi (BKM) verilerine göre, kredi
kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile nisan ayında
yapılan toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 119 artarak 544 milyar TL oldu

BKM, nisan ayına ilişkin verile-
rini açıkladı. Buna göre, nisan
ayı sonunda Türkiye'de 105,8

milyon adet kredi kartı, 176,1 milyon adet
banka kartı ve 77,3 milyon adet ön öde-
meli kart sayısına ulaşıldı.2022 yılının
nisan ayı ile kıyaslandığında kredi kartı
adedinde yüzde 19, banka kartı adedinde
yüzde 14, ön ödemeli kart adedinde ise

yüzde 27'lik artış yaşandı. Toplam kart sa-
yısı ise 359,3 milyon adede ulaşarak geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 18 artış
gösterdi.

Kredi kartı ile ödeme büyüdü

Kredi kartları, banka kartları ve ön öde-
meli kartlar ile nisan ayında yapılan top-
lam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı

dönemine göre yüzde 119 artarak 544
milyar TL oldu. Kartlı ödemelerin 422,3
milyar TL'si kredi kartları ile yapılırken
112,5 milyar TL'sinde banka kartları, 9,4
milyar TL'sinde ise ön ödemeli kartlar
kullanıldı. Kredi kartı ile ödemelerde ön-
ceki yılın aynı dönemine göre büyüme
oranı yüzde 114, banka kartı ile ödeme-
lerde yüzde 145 olurken, ön ödemeli kart-

lar ile yapılan ödemelerde ise bu oran
yüzde 105 olarak gerçekleşti. Kredi kart-
ları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar
ile yapılan işlemler bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 24 arttı. 2023 yılı
nisan ayında kartlı ödemeler ile yapılan iş-
lemlerin yüzde 55'i kredi kartları, yüzde
39'u banka kartları ve yüzde 6'sı ön öde-
meli kartlar ile gerçekleştirildi. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu
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görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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1- İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 232399 numarasına kayıtlı GÜNEŞ YOL İNŞAAT ASFALT TAAH-
HÜT ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'ne 18.02.2022 tarihinden itibaren 1 yıllık kesin mühlet kararı verildiği ve
yine geçici komiser heyeti olarak görevlendirilen 1-Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Fethi ŞUA (hukukçu), 2- Murat
KUTANOĞLU (SMMM- Bağımsız Denetçi)' den oluşan heyetimizin, konkordato komiser heyeti olarak görev-
lerinin devamına hükmedilmiştir. Daha sonra, 18.02.2023 tarihinden itibaren 6 ay süre ile kesin mühletin uza-
tılmasına ve komiser heyetinin görevinin devamına karar verilmiştir. 

2-  Borçlulardan alacaklı olan alacaklılara, alacaklarını bildirmek üzere Komiser Heyetimizce davet yazıları
gönderilmiş, ayrıca Basın İlan Kurumu (BİK İlan No: ILN01662744) vasıtasıyla alacaklıların alacağı ihtiva
eden belgeleri ile birlikte ilan tarihinden itibaren on beş gün içinde bildirmeleri, alacaklarını bildirmeyen ala-
caklıların bilançoda kayıtlı olmadıkça konkordato müzakeresine kabul edilmeyecekleri özellikle belirtilerek
ilan edilmiştir.

3- Bu nedenlerle; borçlulardan alacaklı olan ve alacaklarını bildirenler ile alacağını bildirmemekle birlikte bi-
lançoda kayıtlı alacaklıların iştirak edebilecekleri, 
04.07.2023 (SALI) tarihinde, Büyükdere Caddesi No:199, Levent 199, İstanbul, 34330/İstanbul adre-
sinde; 
GÜNEŞYOL İNŞAAT ASFALT TAAHHÜT ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin
- Alacaklılar Toplantısı, 11:00 — 12.30 arası
FİKRET GÜNEŞ'in
- Alacaklılar Toplantısı, 12:30 — 13.00 arası yapılacak olup, 
yapılacak toplantıda konkordato projesi müzakere edilecektir. 
İİK'nın 302. maddesi gereğince sadece konkordato projesinden etkilenen alacaklılar oy kullanabilir. 
Oy kullanacak gerçek kişi alacaklıların yanlarında kimlik ve kimlik fotokopisi, tüzel kişileri temsilen oy kullana-
cakların yanlarında kimlik ve imza sirküleri fotokopisi, vekaleten oy kullanacakların yanlarında ise avukat kim-
lik belgesi ve vekaletname fotokopisi bulunması gerekmektedir.
Vekil vasıtası ile oy kullanacaklar, Avukatlık Kanunu'nun 35. maddesi uyarınca yalnızca avukatla temsil edile-
bileceklerdir. 
Hukuk Muhakemeleri Kanununun 74. maddesine göre, konkordatonun kabulü yönünde oy kullanacak vekil-
lerin bu konuda özel olarak yetkilendirilmesi gerekmektedir.
Alacaklıların 04.07.2023 tarihinde yapılacak toplantıdan önce 19.06.2023 tarihinden itibaren Borçlu şirketin
ESENTEPE MAH. KASAP SOK. ESER AP. B BLOK K:6 NO:18/50 ŞİŞLİ/İSTANBUL adresinde saat
10:00 - 17:00 saatleri arasında projeyi, eklerini ve ilgili kayıtları inceleyebilecekleri ilan olunur. 
Ayrıca İİK.  302. maddesinin 7. fıkrası gereğince, toplantının bitimini takip eden 7 günlük iltihak süresi içeri-
sinde Alacaklıların konkordatonun kabulü veya reddi yönünde oy kullanabilecekleri, iltihakların komiser Murat
KUTANOĞLU'nun Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Caddesi, Defne Sokak, No:1, Flora Rezidans
K:13 D:1302 Ataşehir - İstanbul adresinde kabul edileceği; bu süre içinde konkordatonun kabulü yönünde
oy kullanmayan alacaklının, ret oyu vermiş sayılacağı ilân olunur. 23.05.2023

KONKORDATO KOMİSER HEYETİ 
Dr. Mehmet Fethi ŞUA                                    Murat KUTANOĞLU

Öğretim Üyesi                                                                SMMM / Bağımsız Denetçi

1- GÜNEŞ YOL İNŞAAT ASFALT TAAHHÜT ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
2- FİKRET GÜNEŞ 

KONKORDATO KOMİSERLİĞİNDEN
(İstanbul 3. Asliye Ticaret Mahkemesi 2021/617 E. Sayılı dosyası)

ALACAKLILAR TOPLANTISI DAVET İLANI (İİK md.301) 

İhracatta rekor
beklentisi var
Ticaret Bakanı Muş, mayısta ihracattaki artış seyrinin devam ettiğini belirterek, “İki gün sonra rakamlar tamamen netleşecektir
ama ilk veriler bize yüzde 10'un üzerinde artış ve en yüksek mayıs ayı ihracatına ulaşılacağını göstermektedir” dedi

Muş, 19 bölgede 2 bin firmanın faaliyet gösterdiği
serbest bölgeleri de hızla yaygınlaştırdıklarını bildi-
rirken, Samsun ve Ordu'da iki yeni serbest bölgeyi
ülkeye kazandırdıklarını söyledi. İş dünyasına tüm
dünyada avantaj sağlamak için ticari diplomasi faa-
liyetlerini sürdürdüklerini de aktaran Muş, şunları
kaydetti: "İş insanlarımızın hangi ülkede sorunu
varsa bunu çözmek için girişimlerde bulunduk. Me-
sela, Birleşik Arap Emirlikleri ile mart ayında imza-
ladığımız Kapsamlı Ekonomik Ortaklık
Anlaşması'yla ihracatçılarımızın önünü Orta Doğu
pazarında daha da açmış bulunuyoruz. Milletimiz-
den aldığımız güçlü destek ve güven, siz değerli iş
insanlarının gayreti ve ülkemizin yüksek ekonomik
potansiyeli neticesinde önümüzdeki 5 yılın ülkemiz
için üretim, yatırım, istihdam ve ihracat açısından
önemli başarılara imza atılacak bir dönem olaca-
ğına inancım tamdır."

İstihdama
katkı verecek

Osmanlı
çileğinde

hasat başladı
Zonguldak'ın Karadeniz Ereğli ilçesinde
1800'lü yıllarda İstanbul'dan getirilen 

tohumlarla yetiştiriciliğine başlanan Osmanlı
çileği tezgahlardaki yerini almaya başladı

İstanbul'dan tohumu ilçeye getirilen ve yö-
reye uyum sağlamasıyla üretimine devam
edilen çileğin hasadı yapılıyor. İlk meyvelerini

veren çilekleri küçük, orta ve büyük ölçekli tarlalarda üre-
ten yetiştiriciler, sabahın erken saatlerinde toplamaya
başlıyor. İlçe tarım ve Orman Müdürlüğü ziraat mühen-
disi ali Ercan, aa muhabirine, araştırmalar ve elde edilen
bilgiler ışığında Osmanlı çileği tohumunun 1800'lü yıl-
larda İstanbul-arnavutköy'de yetiştirildiğinin bilindiğini ve
bu yüz yılın sonuna doğru da ilçeye getirildiğini anlattı.
Ercan, yetiştirme oranı 1960'lı yıllardan sonra azalan
meyvenin, 1990'lı yıllarda tekrar yerel katkılarla üretil-
meye başladığını aktararak, pembeliği, aroması ve koku-
sunun diğer çilek türlerinden ayıran en önemli özelliği
olduğunu belirtti.

Rekolte beklentisi var

İlçede 5-6 dekarlık alanda üretim yapıldığını ifade eden
Ercan, dekar başına ortalama 500 kilogram verim alınlı-
ğını ve bu yıl 2 bin 500 kilogram rekolte beklendiğini kay-
detti. Ercan, coğrafi işaret almak için 2019'da başlatılan
tescil başvurusunun 5 temmuz 2021'de onaylandığını da
sözlerine ekledi. Karadeniz Ereğli Osmanlı Çileğini Yay-
gınlaştırma ve Üreticileri Koruma derneği başkanı Şaban
Çetinkaya, üretimi yeniden canlandırma için çileğin öne-
mini anlatmak üzere çalmadık kapı bırakmadıklarını dile
getirdi. Çetinkaya, "bugün Osmanlı çileğinin adından söz
edebiliyorsak ve bunu ekonomiye katmaya çalışıyorsak,
bu kuruluşun etkileri büyüktür." dedi.

Dededen torunlara kalacak

Üretici Cengiz Malçok, çilek üretiminin dedelerinden
kalma olduğunu ve kendilerinden sonra da torunlarının
bu işe devam edeceğini belirtti. bahar aylarında başla-
dıkları işin haziran ayının sonuna kadar sürdüğüne deği-
nen Malçok, "Gün ağarmadan toplamaya başlar, 09.00'a
doğru tamamlarız. akşam 5-6'dan sonra da tekrar topla-
rız. bu şekilde işimiz devam eder." diye konuştu. Malçok,
Osmanlı çileğinin sıcağı çok sevdiğine işaret ederek, 20
gün havanın güneşli olması halinde 1 ton çilek elde ede-
bileceklerini ifade etti. Pazarda kilosunu 50 liradan sattık-
ları çileğin şu anda sofralık olduğunu aktaran Malçok,
daha sonra hasat edilen meyvelerin küçük boyutta ol-
duğu için reçel yapımında kullanıldığını söyledi.  aa
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Ö mer Çelik, AK Parti Genel
Merkezi’nde seçimlerin ar-
dından gerçekleştirilen ilk

MYK toplantısı esnasında konuştu.
Çelik, "Sayın Cumhurbaşkanımız
açış konuşmasında MYK'mıza
hitap ederken öncelikle milletimizin
bu sağduyusuna dikkat çekmiştir ve
her bir vatandaşımıza teşekkür et-
miştir. Aynı şekilde Cumhur İttifa-
kı'na ve Sayın Cumhurbaşkanımıza
destek veren bütün vatandaşları-
mıza da şükranlarımızı sunuyoruz.
Tabii ki önümüzdeki 5 yıllık dönem
Türkiye Yüzyılı için son derece kıy-
metli altın değerinde bir dönem
olacak. Cumhurbaşkanımız yine
konuşmasında önceliğimizin bütün
bu işlerin yanı sıra başkanımız yine
konuşmasında depremzede vatan-
daşlarımızın yaralarının sarılması
olduğunu ifade ettiler ve deprem-
zede vatandaşlarımızın yaralarının
sarılmasına dönük şu ana kadar ya-
pılanları ve bundan sonra yapıla-
cakları ifade ettiler. Tabii
depremzede vatandaşlarımıza
dönük özellikle seçimden sonra bir
takım grupların cumhurbaşkanı-
mıza ve Cumhur İttifakı’mıza des-
tek verdiği için yaptıkları saygısızlık
bu seçim sürecinin en çok iç acıtan
hadisesi olmuştur" dedi.

Sağduyu kazandı

Çelik, helalleşmenin sözle değil
davranışla olacağını bildirerek,

"Depremzede vatandaşlarımıza
dönük bu hadiseler göstermiştir ki
birilerinin 'helalleşme' diye bahset-
tiği hadise tamamen altı boş yalan-
dan ibaret bir yaklaşım olmuştur.
Bütün bu süreçte yapılan en büyük,
milli iradeye karşı saygısızlıklardan
bir tanesi de 14 Mayıs gecesi 2 be-
lediye başkanının çıkıp Sayın Kılıç-
daroğlu'ndan bahsederken, 'Biz
Ankara ve İstanbul belediye baş-
kanlarının ekrana çıkıp 13’üncü
cumhurbaşkanı Kılıçdaroğlu adına
konuşuyoruz' diyerek daha sandık-
lar sayılmaya devam ederken, milli
irade tecelli etmemişken, milli ira-
deye dönük bir gasp yaklaşım içine
girmeleridir. Biz ekranlardan uyar-
dık bu yanlışlarını düzeltmeleri için.
Ondan sonra bu yanlışlarını düzel-
teceklerine daha çok devam ettirdi-
ler. Sanki herkesin gözünün içine
bakaraktan, yalan söyleyerek 'biz
kazandık demedik, 'kazanacağız' di-
yerek temennimizi ifade ettik' dedi-
ler. Aslında temenni öyle ifade
edilmez. Her siyasi parti, her grup
'kazanacağız' der. Ama bu 2 bele-
diye başkanı çıktı. Daha sandıkları
saymaya devam ederken, milli irade
daha tecelli etmemişken '13'üncü
cumhurbaşkanı Kılıçdaroğlu adına
konuşuyoruz" diyerek CHP Genel
Merkezi'nden millet iradesine
dönük olarak bir ipotek koyma giri-
şimi içerisine girdiler. Ama çok
şükür ki milletimizin sağduyusu bu

provokatif tavrı da aynen iade
etti" diye konuştu.

Baştan aşağı yalan

Seçim sürecinde birçok yalan söy-
lendiği ancak bunlardan en büyük
yalanın açık ara Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın
söyledikleri olduğunu belirten Çelik,
“Bir sürü yalan söylendi ama açık
ara yalan Ankara Büyükşehir Bele-
diye başkanı tarafından söylendi.
Çıktı, AK Parti'nin 3 kere terörist
başını bırakmaya teşebbüs ettiğini
söyledi. Bu bütün seçim sürecinin
açık ara birinci yalanıydı. Tabi gece
gündüz terör örgütlerinden gelen
destekler ve bu terör örgütlerinin
desteklerini siyasi alanda sürekli
olarak dinlendiren siyasetçilerin ver-
diği destekler karşında suskun ka-
lanlar bu tip bir yalan üretimi
girdiler. 14 Mayıs'tan sonra da or-
taya çıkan tabloyu görünce birtakım
pankartlar asarak, pankart siyaseti
yoluyla vatandaşımızın iradesini
manipüle edebileceğini düşündü.
Bu tablo karşısında acz içerisinde
kalanlar ve bu tablo karşısında söy-
leyecek bir şey bulamayanlar, çıktı-
lar işte Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı’nın yaptığı gibi 'AK Parti 3
kere terörist başını serbest bırakmak
için kanun çıkarmaya çalıştı' dediler.
Baştan aşağı yalan. Son yılların ve
seçim sürecinin açık ara en büyük
yalanı’’ dedi. DHA

ÖMER ÇELİK, SEÇİM SÜRECİNDE EN BÜYÜK YALANI MANSUR YAVAŞ'IN SÖYLEDİĞİNİ İDDİA ETTİ

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

ACIK ARA
BIRINCI 
YALAN!

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, ''Seçim
sürecinde bir sürü yalan söylendi. Ama açık ara yalan Ankara Büyükşehir
Belediye başkanı tarafından söylendi. Çıktı, Ankara Büyükşehir Belediye

Başkanı AK Parti’nin 3 kere terörist başını bırakmaya teşebbüs ettiğini
söyledi. Bu bütün seçim sürecinin açık ara birinci yalanıydı'' dedi.

TÜRKİYE BUNU İLK 
DEFA DENEYİMLEDİ
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın 1994'ten beri 16
kez girdiği referandum ve
seçimleri kazanan bir
lider olarak millet irade-
sine her zaman saygılı ol-
duğunu gösterdiğini ifade
eden Ömer Çelik, “Fakat
16 kez bu seçim kazanmış
ve bugün de tarihi başa-
rıya imza atmış Cumhur-
başkanımıza bu statükoyu
savunanlar aylardır, yıllar-
dır hiç ahlaka uymayacak
bir biçimde 'diktatör' de-
meye devam ettiler. Tabi
bunlar dış kaynaklı bir
takım kara propaganda
odaklarının ürettiği yakla-
şımlardı. Bunun hemen
içerde müşterileri oluyor.
Bunlar 'kes kopyala yapış-

tır' yöntemiyle bu ‘dikta-
tör’ söylemi üretimini alıp
içeride yaygınlaştırmaya
çalıştılar. Fakat millet hem
15 Temmuz’daki darbe gi-
rişimi gecesinde de gördü
ki kim demokrasiye sahip
çıkıyor kim aslında darbe-
ciler tarafından kollanı-
yor; bu net bir biçimde o
gece de görülmüştü.
Başka zamanlarda da gö-
rüldü. Hatta batıda bazı
basın yayın organları tut-
tular 'diktatörler 2'nci tura
kalmaz' diyerek kendi
içine düştükleri çelişkiyi
ifade etmeye başladılar.
Çok küçük bir oyla 2'nci
tura kalındı. Türkiye bunu
ilk defa deneyimledi" 
ifadelerini kullandı.

ANKARA'DA toplanan
Türkiye Belediyeler Bir-
liği yeni yönetimini

oluşturdu. Yeni yönetimde hiçbir
CHP'li belediye başkanına görev
verilmedi. Bu duruma tepki göste-
ren CHP Genel Başkan Yardımcısı
Seyit Torun, tüm belediyelere taraf-
sız destek olmak amacıyla kurulan
ve bütçesini belediyelerden kesilen
paylarla oluşturan Türkiye Beledi-
yeler Birliği'ndeki CHP'li encümen
üyelerinin, partizan bir kararla yeni
yönetime alınmadığını açıkladı.
“TBB tüm belediyelere tarafsız des-
tek olmak amacıyla kanunla kurul-
muştur. Tüm belediyelerin zorunlu
üyesi olduğu Birliğin bütçesi, bele-
diyelerden kesilen paylarla oluş-
maktadır” diyen Torun, “2019 yerel
seçimlerinden bu yana bu bütçenin
yüzde 50'den fazlası sadece bizim
belediyelerimizden kesilmektedir.
Ancak bizim belediyelerimizin kay-
naklarıyla oluşan bütçe, yıllardır
partizanca kullanılmıştır. Bütçenin
tamamına yakını, sadece Cumhur
İttifakı belediyelerine aktarılmıştır.
Ülke nüfusunun yarıdan fazlasına
hizmet götüren belediyelerimizin

hakkı gasp edilmiştir” ifadelerini
kullandı. 

Hukuki süreç başlattık

Yıllardır bu hukuksuzluğa karşı
mücadele ettiklerini belirten Torun,
“Birlik yönetimi hakkında hukuki
süreç başlattık, Birlik toplantılarına
katılmayarak protesto kararı aldık,
TBMM İçişleri Komisyonu'nu top-
lantıya çağırdık ve Sayıştay'ı ziyaret
ederek inceleme talep ettik. Ancak
adalet taleplerimiz, partizan yöne-
tim ve hukuk tanımayan iktidar ta-
rafından reddedildi. Biz bu
adaletsizliğin düzelmesini bekler-
ken şimdi yeni bir skandalla karşı
karşıyayız. Bugün, TBB'de yeni yö-
netim belirlendi. Daha önce birliğin
14 encümeninin dağılımı, partilerin
belediye başkanlığı sayısına göre
yapılırdı. Partimizin de 4 encümen
üyesi bulunuyordu. Ancak yeni 14
isim sadece AK Parti ve MHP'li be-
lediye başkanlarından oluşturuldu.
Daha önce 4 üyesi bulunan parti-
mize, bir tek üyelik verilmedi. Şunu
herkes bilsin ki; iktidarın genel se-
çimlerin ardından ülkeyi nasıl yö-
netmek istediği TBB seçimleriyle

ortaya çıkmıştır. Bu durum, tam
otoriter yönetim anlayışının ilk yan-
sımasıdır. Bizim belediyelerimizden
kesilen paralarla bütçesini oluştu-
ran Birliğin, belediyelerimizi yok
sayması demokrasi ve adalet katlia-
mıdır. Kimse bizden susmamızı
beklemesin çünkü susmayacağız.
Tek bir belediyemizin hakkını, bu
partizanlığa yedirmeyeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

CHP'ye tek bir
üyelik verilmedi
Türkiye Belediyeler Birliği yeni yönetim belirlendi. Üyelikler AK Parti ve MHP
arasında paylaşıldı.  Daha önce dört üyesi bulunan CHP'ye, üyelik verilmemesine
tepki gösteren CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, “İktidarın genel seçimlerin
ardından ülkeyi nasıl yönetmek istediği TBB seçimleriyle ortaya çıkmıştır” dedi

Konuşmak için
henüz çok erken!
Saadet Partisi Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu, “Gelecek
Partisi ve DEVA Partisiyle
mecliste bir grup kuracak
mısınız?” şeklindeki soruya
“Şartları, alt yapısı nasıl olur,
bunları konuşmak için biraz erk-
endir diye düşünüyorum ama bu
arayışın içinde olmamız gayet
tabidir” cevabını verdi

SAADET Partisi Genel Baş-
kanı Temel Karamollaoğlu,
partisinin genel merkezinde

düzenlediği basın toplantısında seçim
sonuçlarını değerlendirdi ve gündeme
ilişkin açıklamalarda bulundu. Seçim-
lerin eşit şartlarda gerçekleşmediğine
vurgu yapan Karamollaoğlu, “Yaklaşık
yarım asırdır siyasetin içindeyim. Nice
seçimler yaşadık ancak bu denli ağır
bir seçim kampanyası
sürecini inanın hiç ya-
şamadık desem yanlış
söylemiş olmam. El-
bette hiçbir mazaret
başarının yerini tutmaz
ancak bu seçimlerin
hangi anormal şartlar
altında yapıldığı ger-
çeği de mutlaka göz
önünde bulundurulmalıdır. Ne yazık ki
seçimlerde ağır bir kamplaştırma ve
kutuplaştırma siyaseti yürütüldü. İkti-
dar her türlü devlet imkanını kullanır-
ken birçok yerde Millet İttifakı'nın
çalışmaları engellendi. Her türlü gerçek
dışı, haksız iftira ve propagandaya
maruz bırakıldı vatandaşlarımız” dedi. 
Çaba gösterilecek

Karamollaoğlu, “Gelecek Partisi ve
DEVA Partisiyle mecliste bir grup 
kuracak mısınız?” sorusuna ise “Geç-
mişte o gayreti gösterdik. Ama maale-
sef bir ittifak sağlanamadı. Müstakilen
olsun arzu etmiştik. Şimdi elbette yine
mecliste bir grup kurabilmek için bir
takım çabalar gösterilecek. Nasıl bir
netice alınır onu zaman içinde görece-
ğiz. Biraz erken belki bazı konuları,
şartları, alt yapısı nasıl olur, bunları ko-
nuşmak için biraz erkendir diye düşü-
nüyorum ama bu arayışın içinde
olmamız gayet tabidir” cevabını verdi.
HABER MERKEZİ

Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür.  Fuat Hariri 99266374768

ZAYİ
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R TÜK tarafından hedef alınan
Gazeteci Çiğdem Toker köşe-
sinde Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın 25 yıl önce söylediği
“Halbuki demokrasi, sadece seçimler-
den ibaret değildir” sözlerini hatırlata-
rak “Yayında sözlü olarak ifade ettim,
bir de yazılı olarak tekrar edeyim: De-
mokrasi yalnızca sandıktan ibaret de-
ğildir” dedi.

25 yıl önce Erdoğan söylemişti

RTÜK tarafından “Milli iradenin tecelli et-
tiği seçim günü akşamı FOX TV'de prog-
ramcılardan Çiğdem Toker'in ‘Demokrasi
sandıktan ibaret değildir’ şeklindeki açıkla-
maları ve yayının tamamı uzmanlarımız ta-
rafından raporlaştırılmaya başlanmıştır”
diyerek hedef haline getirilen Gazeteci Çiğ-
dem Toker, T24’te “Erdoğan: Demokrasi
sadece seçimlerden ibaret değildir” başlıklı
bir yazı yazdı. Toker yazısında Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 25 yıl önce,
henüz İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı iken söylediği “Ülkemizde demokrasi,
giderek bir seçim metoduna dönüştürül-
mektedir. Halbuki demokrasi, sadece seçim-
lerden ibaret değildir. Aynı zamanda
seçimin varlığı kadar yargı ve yargıç bağım-
sızlığı da demektir. Eğer bu iki bağımsızlık
çiğnenirse demokratik bir görüntü altında
baskıcı bir düzen kurulmuş olur” sözlerini
ve Cumhur İttifakı ortaklarından MHP’nin
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin “20 Ağus-
tos 2014’te söylediği “Demokrasi sadece
sandıktan ibaret değildir. Doğrudur, 10
Ağustos’ta Erdoğan sandıktan çıkmıştır.
Fakat ahlak, edep, milli ruh, milli kimlik, kar-
deşlik bağları, Cumhuriyet’in ilkeleri,
utanma duygusu ve doğruluk sandıkta kal-
mıştır” sözlerini hatırlattı.

Sözünü yineledi

Seçim gecesi Fox TV’de katıldığı yayında
"demokrasinin yalnızca sandıktan ibaret ol-
madığını" da içeren sözleri dolayısıyla, ken-
disi üzerinden gazetecilik ve ifade
özgürlüğünün hedef alındığını belirten
Toker “Yayında sözlü olarak ifade ettim, bir
de yazılı olarak tekrar edeyim: Demokrasi
yalnızca sandıktan ibaret değildir” dedi.

Demokratik bir yarış!

Toker yazısında “Rejim aslında otoriter.
Ama seçimler yapılıyor. Halk belli aralıklara
sandığa gidiyor. Bu seçimler ortamı demo-
kratik bir iklim gibi gösteriyor. Otoriter yö-
netim de meşruiyetini o seçimden alıyor.
Sandığa gidip oy kullanma dışında kalan,
yüzlerce yıllık tarihi boyunca demokrasi kav-
ramına dahil olan, ifade özgürlüğüne anlam
katan, -şiddet içermeyen- hak aramaya dair
bütün eylem ve işlemler suç gibi gösteriliyor.
Hak aramak, itiraz etmek kriminalize edili-
yor” diyerek şu soruları sordu: “Bakanlıklar
bütün olanaklarını Cumhurbaşkanı adayı ve

iktidar partisi için kullanmadı mı? Ana-
yasal bir kurum olan TRT, siyasi parti-
lerin faaliyetlerine konuşmalarını
yayınlamak konusunda adil ve eşit bir

tutum sergiledi mi? Muhalefet parti-
lerini terör örgütleriyle birlikte göste-
ren, "ama montaj ama şu ama bu"
videolar seçim meydanlarında göste-
rilmedi mi? Ana muhalefet partisi

milletvekili sandık başında darp edilip yüzü
kanlar içinde kalmadı mı? Muhalefet parti-
lerinin binaları kurşunlanmadı mı? Millet İt-
tifakı’nın Cumhurbaşkanı yardımcı
adaylarından İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’na saldırı düzenlenmedi mi? İktidar par-
tisi, devletin bütün imkanlarını asimetrik
biçimde seçime boca edince, o partiye oy
vermeyen/vermeyecek seçmenlerin haklarını
kısıtlamadı mı? Peki böyle ise bu son seçim-
lerin demokratik ve adil bir yarış içinde geç-
tiğini mi iddia edeceğiz?”

HAK ARAMAK
SUC MU?
Gazeteci Çiğdem Toker, “Yayında sözlü olarak ifade ettim,
bir de yazılı olarak tekrar edeyim; 'demokrasi yalnızca
sandıktan ibaret değildir'. Maalesef bugün hak aramaya
dair bütün eylem ve işlemler suç gibi gösteriliyor” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

Toker ayrıca bitirirken şöyle
devam etti: “Düşünce özgürlü-
ğünün zaten özellikle şoke
edici, rahatsızlık veren dü-
şünce açıklamalarını güvence
altına aldığını; AİHM ve
AYM'nin, şiddet içermeyen,
şiddete çağrı yapmayan her

düşünce açıklamasını güvence
altına alan sayısız kararı oldu-
ğunu hatırlatayım. Özetle, de-
mokrasi sandıktan ibaret
değildir. Eşit, adil, özgür bir de-
mokrasiyi ancak yurttaşlara
Anayasa ile güvence altına
alınmış hakların, kâğıt üzerinde

kalmadığı bir iklim sağlar. Eğer
demokrasi sandıktan ibaret ol-
saydı ne anayasalara ne ya-
sama organına ne yargısal
denetime ne kuvvetler ayrılı-
ğına, ne de Anayasa ile gü-
vence altına alınmış kişi hak ve
özgürlüklerine gerek kalırdı.” 

AİHM’ye dikkat çekti

Biz bedel öderiz!
Gezi Davası hükümlülerinden Şehir Plancısı Tayfun Kahraman,
“Tutsaklığımız memleketin demokrasi, adalet, özgürlük ve eşitlik
mücadelesinde bir kazanım sağlayacaksa, biz bu bedeli öderiz” dedi

GEzi Davası'nDa 18 yıl
hapis cezasına çarptırılan
Şehir Plancısı Tayfun

Kahraman, 10. yılında Gezi Eylem-
leri'ni dair yazdı. Dr. Öğr. Üyesi
Tayfun Kahraman'ın Silivri Ceza-
evinde kaleme aldığı “En gerçek rü-
yanın bugün 10’uncu yılı” başlıklı
yazı, BirGün'de yayımlandı.

Gezi haklı bir talepti 

Yazının girişinde Gezi'yi hatırlatan
ve bugünle bağını kuran Kahra-
man, şu ifadeleri kullandı: “Gezi
Direnişi’nin, o hep beraber gördü-
ğümüz en gerçek rüyanın üzerin-
den tam 10 yıl geçti. Tarihin çok
istisnai bir anında milyonlarca
insan orantısız şiddete karşı kendili-
ğinden gelişen barışçı bir hareketle
sokağa çıkarak adalet, özgürlük,
eşitlik taleplerini haykırdı, kardeşçe
yaşamın örneklerini verdi. Geçen
yıllar Gezi’deki taleplerin haklılığını
defalarca tescilledi. Her gün bir ye-
nisiyle karşılaştığımız anti demo-

kratik uygulamalara, ayyuka çıkan
adaletsizliğe, muhaliflerini yasak ve
baskıyla, yandaşlarını yalan ve kor-
kuyla yönlendirerek düşmanlaş-
tırma siyaseti güden AKP korku
imparatorluğuna karşı haklılığımıza
sarıldık. Bugün çok farklı siyasetler-
den tüm demokratların bir ittifak
çatısı altında bir arada durabilmesi
de Gezi Direnişi’nin ürünüdür. Bu
nedenle AKP iktidarı Gezi’den kor-
kuyor, bu nedenle “Başka bir dünya
mümkün” diyen bizler bir yıldan
uzun zamandır tutsağız. Tutuklan-
dığımız gün söylediğim gibi, eğer
bizim tutsaklığımız memleketin de-
mokrasi, adalet, özgürlük ve eşitlik
mücadelesinde bir kazanım sağla-
yacaksa, biz bu bedeli öderiz!”
Maraş merkezli depremleri, mey-
dana gelen yıkımı ve can kayıplarını
hatırlatan Şehir Plancısı Kahra-
man, Gezi ruhunun aynı zamanda
böylesi bir felakette bu sonuçlarla
karşılaşmamak demek olduğunu 
anlattı. ANIL BODUÇ

Mücadelenin
SINIRI YOK!
DİSK Yönetim Kurulu Üyesi ve Gıda-İş Genel Başkanı Seyit Aslan,
cumhurbaşkanı seçim sonuçlarını değerlendirdi, demokratik hak ve
özgürlükler mücadelesinin sandıkla sınırlı olmadığını vurguladı

YönEtim Kurulu Üyesi ve
Gıda-İş Genel Başkanı Seyit
Aslan, cumhurbaşkanı seçi-

minin sonuçlarına dair açıklama yaptı.
Aslan, “Demokratik hak ve özgürlükler
mücadelesi sadece seçim ve sandıklarla
sınırlı bir mücadele değildir. Bu baskı
ve sömürü düzenine son vermek, de-
mokrasiyi, hak ve özgürlükleri, kazan-
mak, yasaksız bir Türkiye’yi inşa etmek
işçi ve emekçilerin birleşik, kitlesel mü-
cadelesiyle mümkün olacaktır” dedi. 

Kitlesel mücadele vurgusu

Seçimin baskı, eşitsizlik, yalan propa-
ganda, antidemokratik uygulamalar ve
devletin tüm imkanlarının sınırsız kul-
lanıldığı ortamda sonuçlandığını belir-
ten Seyit Aslan, Twitter hesabından
yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı: "İşçilerin, emekçilerin, ezilen ve
sömürülenlerin, kadınların, gençlerin,
ülkede yaşayan her milliyetten milyon-
ların demokratik iradesini yansıttığını
söylemek mümkün değildir. Seçimin

sonucunda ülke güllük gülistanlık ol-
mayacaktır. Ekonomik sorunlar, baskı
ve sömürü devam edecektir. İş cinayet-
leri, kadın cinayetleri bitmeyecektir. Sö-
mürülen ve ezilen halk kitlelerinin
çalışma ve yaşam koşulları daha fazla
ağırlaşacak. Şimdi yapılması gereken,
yılgınlığa, karamsarlığa, umutsuzluğa
yer vermeden yaşanan süreçten sonuç-
lar çıkararak geleceğe bakmaktır. De-
mokratik hak ve özgürlükler
mücadelesi sadece seçim ve sandıklarla
sınırlı bir mücadele değildir. İşçilerin ve
emekçilerin en acil ekonomik ve politik
taleplerini elde etmek/yerine getirmek
için birleşmekten ve mücadele etmek-
ten başka çıkış yoktur. Emek örgütle-
rine ve demokrasi güçlerine düşen bu
görevin acilen yerine getirilmesidir. Bu
baskı ve sömürü düzenine son vermek,
demokrasiyi, hak ve özgürlükleri, ka-
zanmak, yasaksız bir Türkiye’yi inşa
etmek işçi ve emekçilerin birleşik, kitle-
sel mücadelesiyle mümkün olacaktır.”
OSMAN KÖSE

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1838394)
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CEZA MAHKEMESİNDEN

İ   L   A   N
DOSYA NO : 2020/240 Esas
KARAR NO : 2022/593

Hırsızlık suçundan Mahkememizin yukarıda
esas ve karar numarası yazılı 13/10/2022 tarihli
ilamı ile 141/1 maddesi gereğince 5 YIL HÜKMÜN
AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. DNT.SER. (CMK
231/8) cezası ile cezalandırılan Mustafa ve Hanife
oğlu, 30/01/2001 doğumlu, mah/köy nüfusuna ka-
yıtlı MUHAMMED EMİN İBRAHİM tüm aramalara
rağmen bulunamamış, gıyapta verilen karar 
adresi belirlenemeyen sanığa tebliğ edilememiş 
olduğundan,

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi
gereğince tebligatın ilanen yapılmasına ve ilanın
resmi gazetede yayımlanmasından itibaren 15 gün
sonra tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş ol-
duğundan TEBLİGAT YERİNE GEÇERLİ OLMAK
ÜZERE İLAN OLUNUR. 14.02.2023

Avrupa'nın İslam'a
İhtİyacı var
Prof. Dr. Ersin Nazif Gürdoğan’ın konuk olduğu “Bir Güzel İnsan “ söyleşisi,
Dr. Hasan Taşçı moderatörlüğünde edebiyatseverlerle buluştu. “Hicaz’dan
Endülüs’e” kitabının konu edildiği programda Gürdoğan, Avrupa’nın
İslam’a ihtiyacı olduğunu kaydederek “Avrupa Birliği ayakta kalmak 
istiyorsa Endülüs’teki, Kurtuba’daki tecrübeye dört elle sarılmalıdır” dedi

EsEnlEr Belediyesi bün-
yesinde düzenlenen “Bir
Güzel İnsan” söyleşisi, Dr.
Hasan Taşçı moderatörlü-

ğünde, Prof. Dr. Ersin Nazif Gürdo-
ğan’ın katılımıyla Dr. Kadir Topbaş
Kültür Sanat Merkezi’nde gerçek-
leşti. Programda, “Hicaz’dan Endü-
lüs’e” kitabının ışığında medeniyet ve
şehir kavramlarını ve bu kavramların
günümüzdeki yansımaları ele alındı.
Söyleşi sonunda Prof. Dr. Ersin
Nazif Gürdoğan’ın, “Hicaz’dan En-
dülüs’e” kitabı katılımcılara hediye
edildi.

Gelecek Endülüs'te

Programda iki önemli mekân olan
Hicaz ve Endülüs’ten söz eden Prof.
Dr. Ersin Nazif Gürdoğan, Dr.
Hasan Taşçı’nın “Zihin dünyamızda
Hicaz ve Endülüs ne ifade ediyor?”
sorusuna, “Hicaz ve Endülüs bizim
kültürümüzde iki önemli bölgedir.
Hicaz deyince aslında hepimizin
doğduğu toprak kabul edeceğimiz
Mekke ve Medine, Endülüs deyince
de Granada ve Kurtuba büyük önem
arz etmektedir. Ayrıca Endülüs’ten
bahsedip de Roger Garaudy’den
bahsetmemek mümkün değil elbette.

İslam Endülüs’ten tekrardan Avru-
pa’ya gelecektir. Avrupa’nın geleceği
ise Endülüs’tedir diyen bir Fransız
düşünürdür” ifadelerini kullandı.
“Hicaz’dan Endülüs’e” kitabında
İslam dünyasının medeniyet merkez-
lerinden olan Mekke, Medine,
Kudüs, Şam, Bağdat, Buhara vb. şe-
hirleri sıkça zikreden Gürdoğan, bu
şehirleri görmenin insanların dü-
şünce ve fikir dünyalarını değiştirece-
ğini belirterek, “Bir medeniyetin
gücünü görmek istiyorsak önce şe-
hirlerine bakmak gerekir. İslam dün-
yasının gücünü görmek için bu
şehirleri görmek önemlidir” sözlerini
kaydetti.

Avrupa bizi bekliyor!

Dr. Hasan Taşçı’nın “Batının mede-
niyet değerlerinin bizlere yansımaları
nelerdir?” sorusuna ise Prof. Dr.
Gürdoğan şu şekilde yanıt verdi:
“Bizim insanlarımızın bunlara çok
kapılmadığını söylemek gerekir esa-
sında. Batının toplumu birbirinden
uzaklaştıran teknolojik gelişmelerinin
yanında dostluğun, arkadaşlığın, ai-
lenin öneminin farkında  bizim insa-
nımız. Bizler bu medeniyette ne
olursa olsun iyilikleri özendirmek,

kötülükleri önlemekle gö-
revliyiz. Avrupa Birliği
ayakta kalmak istiyorsa
Endülüs’teki,  Kurtu-
ba’daki tecrübeye dört
elle sarılmalıdır. Çünkü
orada Müslümanlar 800
yıl Yahudilerin Müslü-
manları bir arada tutma-
sını başarmıştır.
Avrupa’nın İslam’a ihti-
yacı var.  Avrupa tekrar
Müslümanları bekliyor.
Yeni Mevlanalar yeni
Hacı Bayram-ı Veliler
bekliyor. Bunu yapacak
olanlar aydınlarımız, ya-
zarlarımız, sanatçılarımız,
edebiyatçılarımız, tüccar-
larımızdır şüphesiz.”
HABER MERKEZİ

Gazeteci 
Çiğdem Toker
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M erhaba sevgili okuyucular. Günü-
müzde teknoloji ilerledikçe insanla-
rın radyasyona maruz kalmaları

artık an meselesi olur hale geldi. İnsanlığı
ciddi anlamda tehdit eden radyasyonun kimse
farkında değil. Birazdan radyasyonun etkile-
rinden bahsediyor olacağım. Umarım faydalı
bir yazı olmuştur. Kendi adıma sizlere en ufak
bir farkındalık yapabildiysem ne mutlu bana.
Öncelikle radyasyonun tanımı ile başlayalım
isterseniz.      

Radyasyon, enerjinin elektromanyetik dalga-
lar veya parçacıklar şeklinde yayılmasıdır. Rad-
yasyon, doğal kaynaklardan veya insan yapımı
kaynaklardan gelir. İki temel türü vardır:

1. İyonlaştırıcı Radyasyon: Bu tür radyasyon,
yeterince yüksek enerjili olduğunda atomları
veya molekülleri iyonlaştırabilir, yani elektronla-
rını koparabilir. X-ışınları ve gama ışınları (rad-
yoaktif maddelerden yayılanlar), bu tür
radyasyona örnek olarak verilebilir. İyonlaştırıcı
radyasyon, hücrelerde DNA hasarına ve sağlık
sorunlarına neden olabilir.

2. Non-İyonlaştırıcı Radyasyon: Bu tür rad-
yasyon, yeterince düşük enerjiye sahiptir ve
atomları veya molekülleri iyonlaştırmaz. Örnek-
ler arasında radyo dalgaları, mikrodalgalar, tel-
evizyon ve radyo sinyalleri bulunur.
Non-iyonlaştırıcı radyasyonun doğrudan DNA
hasarı yapma potansiyeli düşüktür, ancak aşırı
maruz kalma veya yüksek enerjili kaynaklardan
(örneğin, lazer veya güneş ultraviyole ışınları)
gelen radyasyon sağlık sorunlarına yol açabilir.

Radyasyona maruz kalmanın zararları şunlardır:
1. Akut Etkiler: Yüksek dozda radyasyona

aniden maruz kalmak, ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Bunlar arasında yanık,
organ yetmezliği, kanser, kusma, bulantı ve
hatta ölüm yer alır.

2. Kronik Etkiler: Düşük dozda uzun süreli
radyasyon maruziyeti, kanser riskini artırabi-
lir. Özellikle radyoaktif maddelere sürekli
maruz kalmak, kanser, genetik hasarlar ve
bağışıklık sistemi sorunları gibi kronik etki-
lere yol açabilir.

3. Genetik Etkiler: Radyasyon, DNA'ya
zarar vererek genetik mutasyonlara neden
olabilir. Bu mutasyonlar, ileride doğum kusur-
ları veya genetik hastalıkların ortaya çıkma-
sına yol açabilir.

Radyasyon kaynakları arasında tıbbi görüntü-
leme (röntgen, CT taramaları), nükleer enerji
santralleri, radyoaktif madde taşıyan malzemeler,
nükleer silahlar, güneş ışığı (özellikle ultraviyole
ışınları), cep telefonları, mikrodalgalar ve bilgisa-
yarlar gibi elektronik cihazlar yer alır.  Radyasyo-
nun zararlı etkilerini minimize etmek için
aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz:

1. Radyasyon Kaynaklarını Tanıyın: Radyasyon
kaynaklarını belirleyin ve bu kaynaklara maruz
kalmaktan kaçınmaya çalışın. Örneğin, tıbbi gö-
rüntüleme testlerinde gereksiz radyasyon maruzi-
yetini önlemek için doktorunuzla konuşun.

2. İyonlaştırıcı Olmayan Radyasyonu Azaltın:
İyonlaştırıcı olmayan radyasyon kaynaklarına
maruz kalmayı azaltmak için önlemler alın. Bu,
cep telefonu kullanımını sınırlamak, mikrodalga
fırın kullanımında dikkatli olmak ve bilgisayar
monitöründen yayılan radyasyonu en aza indir-
mek gibi önlemleri içerebilir.

3. Doğru Radyasyon Koruyucu Ekipmanı Kulla-
nın: Radyasyon kaynaklarına maruz kalmanız ge-
reken durumlarda, uygun koruyucu ekipmanları
kullanın. Bu, tıbbi görüntüleme testlerinde kurşun
önlük ve koruyucu gözlük kullanımını içerebilir.

4. Radyasyon Güvenliği Önlemlerine Uyun:
Radyasyonla çalışan ortamlarda çalışıyorsanız,
radyasyon güvenliği protokollerine uymanız
önemlidir. Bu protokoller, radyasyon emniyet eği-
timi, kişisel dozimetri takibi ve güvenlik ekipmanı
kullanımını içerebilir.

5. Sağlıklı Bir Yaşam Tarzı İzleyin: Genel sağ-
lığınızı korumak, vücudun radyasyonla mücadele
edebilmesine yardımcı olabilir. Dengeli beslenme,
düzenli egzersiz, yeterli uyku ve stresten kaçın-
mak gibi sağlıklı yaşam tarzı alışkanlıkları be-
nimseyin.

6. Riskler Hakkında Bilinçlenin: Radyasyonun
farklı kaynaklarının ve düzeylerinin potansiyel
risklerini araştırın ve anlayın. Uzmanlardan, bi-
limsel kaynaklardan ve sağlık kuruluşlarından
doğru bilgi almak önemlidir.

7. Profesyonel Danışmanlık Alın: Radyasyon
konusunda endişeleriniz varsa veya spesifik bir
durumla ilgili sorularınız varsa, konunun uzmanı
bir doktor veya radyasyon uzmanı ile görüşmek
iyi bir fikir olabilir.

Unutmayın, radyasyon doğal olarak çevre-
mizde bulunan bir fenomendir ve bazı durum-
larda kontrol edilemez. Ancak yukarıdaki
adımları takip ederek, zararlı etkilerini minimize
etmeye çalışabilirsiniz.

Serap Şahİn
yaşamaya dair

serapsahin8487@gmail.com

Beylikdüzü Belediyesi, binalarının risk durumunu sorgulamak isteyen vatandaşlara ücretsiz olarak
“Hızlı Tarama Testi” hizmeti veriyor. Başvurular neticesinde belediye ekiplerince yapılan hasar
tespitinin ardından, bina durumuyla ilgili en hızlı şekilde vatandaşlara geri bildirim yapılıyor

B eylikdüzü Belediyesi, ilçedeki
riskli binaların tespiti için de
çalışmalar yürütüyor. Bele-

diye, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) ile koordineli bir şekilde ücret-
siz olarak “Hızlı Tarama Testi” hiz-
meti veriyor. Vatandaşlardan gelen
başvurular neticesinde belediye
ekipleri, hızlı tarama metoduyla bi-
naların hasar tespitini yapıyor. Bu
kapsamda kolon ve statik taşıyıcı-
larda sıyırma işleminin yapılmasının
ardından gerekli ölçümler ve incele-
meler yapılıyor. Toplanan veriler be-
lediyenin teknik personelleri
tarafından İBB’nin sistemine giril-
dikten sonra sonuçlar inceleniyor ve
binanın durumuyla ilgili vatandaş-
lara geri bildirimlerde bulunuluyor.  

Talep arttı

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin tarama testlerine olan talebi ar-
tırdığını ifade eden Beylikdüzü
Belediyesi Yapı Kontrol Müdürü
Ertan Kara, Beylikdüzü’nde 2 bine
yakın başvuru yapıldığını belirtti.
Kara, “İBB, 2020 yılından itibaren il
genelinde hızlı tarama testi çalışma-

larına başladı. 6 Şubat’ta gerçekle-
şen depremlerin ardından bununla
ilgili yerelde çok fazla talep oluştu.
Biz de bir çözüm ortağı olarak ilçe-
mizde testleri kendi bünyemizde
yapmaya başladık. İBB ve Belediye-
mize gelen başvuruları toplayarak
hızlı tarama testlerini gerçekleştiri-
yoruz” dedi. 

Eski binalar öncelik

“Öncelikle, 10 katın altındaki bina-
larda bu sistem çalışıyor” diyen
Kara, “Ayrıca, 1999 depremi öncesi
binalara öncelik veriyoruz. Başvu-
ruları hızlıca alarak yerinde incele-
melerin yapılması için ekiplerimizi
adreslere yönlendiriyoruz. Sonuç-
ları da en hızlı şekilde ilgililere ulaş-
tırıyoruz. D ve E sınıfı yani riskli
olan binalardaki vatandaşlarımıza
gerekli uyarılarda bulunuyor, kent-
sel dönüşüme yönlendirme ve
çözüm noktasında da her türlü yar-
dım ve desteği sağlıyoruz. Vatan-
daşlarımız, belediyemizin resmi
internet sitesi olan www.beylik-
duzu.istanbul adresinde ana 
sayfasında bulunan online işlemler
sekmesinden kolayca başvuru 
yapabilirler” ifadelerini kullandı. 

RISKLI BINALAR
TESPIT EDILIYOR

Kemal Polat yalanladı!
HÜRRİYET Gazetesi yazarı
Abdulkadir Selvi, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB)

Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İsti-
naf’ın cezasını onadığını öğrendiğini
iddia etti. Ekrem İmamoğlu'nun avukatı
Kemal Polat, İstinaf Mahkemesi’ndeki
dosyada henüz bir gelişme olmadığını
söyledi. Hürriyet gazetesi yazarı Ab-
dulkadir Selvi, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun, 'YSK üyelerine hakaret'
suçundan aldığı 2 yıl 7 ay 15 gün
hapis cezasının onandığını iddia etti.
Selvi, “İmamoğlu’na hapis cezası
onandı mı” başlıklı yazısında, "Kılıçda-
roğlu’nun kaybettiği seçim sabahı
hemen CHP genel başkan adaylığı
veren mesajı atmasının altında İstinaf
Mahkemesi’nden aldığı bir haberin et-
kisi olduğu söyleniyor. İmamoğlu, İsti-
naf’ın cezasını onadığını öğrenmiş"

iddiasında bulundu. “Ne kadar doğru
bilmem” diyen Selvi, yazısının deva-
mında “Bunun üzerine 'Siyasi yasak
kapsamına girersem tekrar İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan adayı ola-
mam. Karar kesinleşmeden önce CHP
Genel Başkanı olursam, ana muhalefet
partisinin liderini yasaklayamazlar'
diye düşünüyormuş. Bundan dolayı
acele ettiğini söylüyorlar” 
ifadelerine yer verdi.

Tebliğ edilmedi

Bu iddia hakkında açıklama yağan İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun avukatı Kemal
Polat, İmamoğlu’nun İstinaf Mahkeme-
si’ndeki dosyasında henüz bir gelişme
olmadığını, UYAP sisteminde de kendi-
lerine tebliğ edilen bir karar görülme-
diğini söyledi. Polat, istinaf

Mahkemesi’ni aradıklarını ve dosyanın
hala sırada beklediği bilgisinin kendi-
lerine verildiğini belirtti. OSMAN KÖSE 

TRABZON ARAKLI PERVANE KÖYÜ 
KÜLTÜR VE YARDIMLAŞMA 
DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLIĞINDAN DUYURU

Derneğimiz olağan genel kurul toplantısı 16 Haziran
2023 cuma günü saat 14:00’da Fatih Mahallesi 27

Mayıs Caddesi Yağcıoğlu İş Merkezi No:4 kat 2 D:48
Küçükçekmece İstanbul adresinde adresinde aşağıdaki
yazılı gündeme göre yapılacaktır. Belirtilen gün çoğunluk
sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 23 haziran 2023
cuma günü aynı gündemle,aynı yer be saatte nisapsız
olarak yapılacaktır. Sayın üyelerin toplantıya katılmaları

rica olunur.
GÜNDEM
1-Açılış ve yoklama
2-Kongre başkanlık divanı seçimi
3-Saygı duruşu istiklal marşı
4-Yönetim kurulu faliyet raporu ile denetim kurulunun
faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
5-Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası
6-Tahmini bütçenin görüşülerek onayı
7-Yeni yönetim kurulu ile asıl ve yedek üyelerin seçimi
8-Dilek ve temenniler
9-Kapanış

Geçici Koruma Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
Mohamad Bandar Abreek 99491654984

Vatandaşı olduğum Nijerya'dan aldığım pasaportumu 
kaybettim. Hükümsüzdür. Mary Daniella Edward

Esenyurt Kaymakamlığı'ndan almış olduğum sağlık 
raporlarını kaybettim.Esenyurt Belediyesi'nden aldığım ruh-

sat evraklarımı kaybettim. Hükümsüzdür. Serkan Aslan

5532 belge nolu Yapı Denetçi belgem kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür Niyazi Akyıldız

5461 belge nolu Yapı Denetçi belgem kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür Ertan Yetim

ZAYİ

Çağın hastalığına dikkat

HABER MERKEZİ

Kemer Country için yeni plan!
ZiraatBankası'na ait Kemer Co-
untry'nin yeşil alan ve deprem
toplanma alanı niteliğindeki golf

sahalarında çevre sakinlerinin protestoları
arasında süren villa inşaatlarının imar plan-
larıyla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Özel
spor alanı imarına sahip 350 bin metrekare-
lik golf sahaları için İBB, istenilen imarı ver-
meyince Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı devre girmişti. Bakanlık, afet riski
altındaki konutların dönüştürülmesi için golf
sahalarını “rezerv yapı alanı” ilan etmiş ve
ardından da alanda villa inşaatlarının
önünü açan imar planlarını onaylamıştı.

Yürütme durduruldu

2022 yılının nisan ayında onaylanan planla-
rın yürütmesi, İstanbul 9. İdare Mahkemesi
tarafından 13 Nisan 2023 tarihinde durdu-
ruldu. Dava konusu planlarda, alana getiri-
len nüfusun ihtiyacı olan sosyal ve teknik
altyapı alanlarına dair park alanı dışında
çözüm üretilmediği, buna dair analizlerin
gerçekleştirilmediği, İSKİ görüşüne uyulma-
dığı, Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Ku-
rulu'ndan görüş alınmadığı belirtildi.
Kararda İSKİ hizmet alanı hariç alanın ta-
mamında zemin altı kullanımın yapılmasına
olanak tanıdığı ve bunun afetlere dayanıklı

bir yerleşme tasarımına engel teşkil ettiği,
özellikle taşkın alanı kapsamında sorunlu ol-
duğu vurgulandı. İnşaat alanı transferinin
belirsizlik oluşturduğu, plan müellifinin ye-
terli karne grubunda olmadığı da ifade
edildi.

Yeni plan yapıldı

Yürütmeyi durdurma kararının ardından
Çevre Bakanlığı tekrar imar planı hazırladı
ve 30 Mayıs itibariyle itirazlar için askıya
çıkardı. Sözcü'den Özlem Güvemli'nin ha-
berine göre yeni planda, mahkeme kararı
doğrultusunda düzenlemeler yapıldı. Plan-
lama alanın bütününde yapılaşma değer-
leri düşürüldü, toplam emsal inşaat alanı
yaklaşık 50 bin metrekare azaltıldı. Buna
göre konut alanına 188 bin 323 metrekare
ayrıldı ve toplam 95 bin 804 metrekare in-
şaat yapılacak. Okul, hastane, park, millet
bahçesi, kültürel tesis fonksiyonlarını kap-
sayan donatı alanları için 161 bin metre-
kare ayrıldı. Millet Bahçesi'nin yaklaşık 48
bin metrekare olması planlanıyor. Plan-
lama alanının maksimum nüfusu 2 bin 23
kişi olarak hesaplandı.

Taşkın önlemi alındı

Yeni planda; 2018 tarihli İSKİ görüşüne

uyularak “Kağıthane (Cendere) deresi
yan kolları komşuluğunda bulunan par-
sellerde afetlere dayanıklı yerleşime ola-
nak tanımak amacıyla bu parsellerin
bodrum katlarında iskana konu alan oluş-
turulamaz” şeklinde plan notu eklendi.
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

Müdürlüğü'nde görüş alındı. Görüş doğ-
rultusunda Kemerburgaz yerleşimi içinde
kalan Uzun Kemer’in çevresinde 100 met-
relik  koruma bandı, plan sınırları dışında
bırakıldı. İnşaat alanı transferinde belir-
sizlik oluşturan plan notu kaldırıldı.
HABER MERKEZİ

Demirören Grubu’nun kredi borcuna karşılık Ziraat Bankası’na devredilen ve villa inşaatlarının başladığı Kemer Country’nin golf sahaları için yapılan
imar planlarının yürütmesi durduruldu. Bakanlık yeni plan hazırladı. İnşaat alanı yaklaşık 50 bin metrekare azaltıldı ve millet bahçesi eklendi



Ç oğu zaman olumlu olmayan bir
durum gibi algılansa da aslında her-
kesin eleştiriye gereksinimi olduğunu

söyleyen uzmanlar, eleştirinin dozu ve ne şe-
kilde yapıldığının önemli olduğuna vurgu
yapıyor. Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin,
özellikle iş hayatında eleştirilmenin çoğu kez
gelişimimiz açısından bize destek olduğunu
belirtirken, eleştirinin yıkıcı değil yapıcı ol-
masının önemine dikkat çekiyor. Yapılan
eleştirinin ‘Ben nasıl daha iyi yapabilirdim?’
sorusuna yanıt vermesi gerektiğini belirten
Çekin, mükemmelliyetçi kişilerin eleştiriyi
tehdit edici gördüğünü, sağlıklı bireylerin ise
eleştiriden ne tür bir kazanım elde edebile-
ceklerine odaklandıklarını ifade ediyor. Üs-
küdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, yapıcı ve yıkıcı eleştirilere değinerek,
eleştirinin nasıl yapılması gerektiği hakkında
bilgi verdi.

Eleştirinin dozu önemli

Çoğu zaman olumlu olmayan bir durum
şeklinde algılansa da aslında her insanın
eleştiriye gereksinimi olduğunu söyleyerek
sözlerine başlayan Uzman Klinik Psikolog
Solin Çekin, “Eleştirinin dozu ve ne şekilde
yapıldığı önemli. Bununla birlikte özellikle iş
hayatında eleştirilmek çoğu kez gelişimimiz
açısından bize destek olur.” dedi.

Açık ve net olunmalı

Eleştiriyi bir insanın, olay döngüsünün, du-
rumun ya da eserin iyi/kötü veya doğru/yan-

lış yanlarını ortaya koyma, gelişebilirliğini
sağlama amacıyla yapılan bir çalışma olarak
tanımlayan Çekin, doğru eleştiriyi ise şöyle
tanımladı: “Eleştiri, doğru zamanda ve usu-
lüne uygun olarak yapılmalı. Karşı tarafı
eleştirirken açık ve net bir dil kullanmalı ve
sakinliğimizi korumalıyız. Karşımızdaki bire-
yin sınırlarını ve saygı çerçevesini ihlal etme-
meliyiz. Beden dilimizi kendi ifadelerimize
uyumlamalıyız. Ayrıca eleştiriyi de birebir
konuşma ile yapmakta fayda var.”

Empati yapın

Eleştirinin yıkıcı değil yapıcı olmasının
önemli bir nokta olduğuna dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, “Yapıcı
eleştiri için öncelikle kendimizi eleştirdiğimiz
kişinin yerine koymalıyız. Eleştirilerimiz ‘Ben
nasıl daha iyi üretebilirdim/yapabilirdim?’
sorusuna yanıt verecek şekilde çerçevelen-
miş, sağlam bir mantık süzgecinden geçirile-
rek üretilmiş olmalı. Olumlu görüşlerin
yanında olumsuz görüşleri de içerebilir ama
düşmanca bir yaklaşım sergilenmemeli.
Bunun yerine yapıcı tutum ve davranışlara
yer verilmeli. Karşımızdaki kişinin bulun-
duğu pozisyonu daha iyi ve üst bir seviyeye
çekmek amacıyla eleştiri yapılmalı. Eleştirile-
rin kişiye doğru zamanda, açık, detaylı ve
uygulanabilir olacak biçimde sunulması da
önemli bir nokta.” şeklinde konuştu.

Sınırsız eleştirilmemeli

Yapılan eleştirinin belirli bir çerçevede olma-
sının eleştiriden fayda sağlanabilmesi açısın-
dan önemli olduğuna değinen Çekin,
“Karşımızdaki birey eleştiriye ne kadar açık

olursa olsun, bu onun sürekli ve sınırsız bir
biçimde eleştirilebileceği anlamına gelmez.
Arada çok ince bir çizgi var. Eleştirilmek
demek aynı zamanda onaylanmamak, kabul
görmemek anlamına gelir. Eğer eleştiri doğ-
rudan karşı tarafın kişiliğine yönelik yapılırsa
bir tehdit olarak algılanabilir. Orada amacı-
mız eleştirmekten çıkıp, kendi kişisel sorun-
larımızın tatmini üzerinden yıkıcı bir eleştiri
halini alabilir.” açıklamasında bulundu.

Bireyler eleştiriyi tehdit edici görüyor

Kişinin aldığı eleştirileri alınganlık ile karşıla-
ması ve sürekli ‘eksikleri olan’ bir şey yaptı-
ğını içselleştirmesi halinde olumsuz
duyguların gelişebileceğinin altını çizen
Çekin, “Başta bireyin motivasyonunun düş-
mesi ile birlikte kendisine olan özgüveninde
de azalma meydana gelebilir. Kendi başına
karar almakta, bir işi tamamlamakta ve hatta
başlamakta bile zorlanabilir.” dedi.Eleştirileri
kabullenebilmenin özellikle sosyal ortam-
larda insanların çok zorlandığı durumların
başında yer aldığını da sözlerine ekleyen
Çekin, “Kişiliğimize yönelik yapılan eleştiriler
zaman zaman üzerimizde kötü etkiler yara-
tabiliyor. Fakat bu durum, eleştiriyi alan kişi-
nin karakter ve mizaç özellikleriyle
değişebiliyor. Alıngan ve mükemmelliyetçi bi-
reyler eleştiriyi daha tehdit edici ve özgüven
kırıcı olarak görseler de sağlıklı bireyler süreci
daha iyi yönetebiliyor.” ifadelerini kullandı.
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ÜSKÜdAr Üniversitesi NPİSTANBUL Hasta-
nesi Feneryolu Tıp Merkezi Uzman Klinik
Psikolog Merve Umay Candaş demir, yeter-
sizlik duygusunun kişide nasıl geliştiğini
açıkladı ve bu duyguyla başa çıkmak için
önerilerini sıraladı. Yetersizlik duygusunun
bir noktaya kadar sağlıklı olduğunu belirten
uzmanlar rahatsızlık verdiği noktada bir öz-
güven sorununa dönüşebileceğinin altını çi-
ziyor. Yetersizlik duygusunun kökeninin
çocukluğa kadar gittiğini söyleyen Uzman
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş demir,
aileleri uyarıyor: “Erişkin dönemde yetersiz-
lik duygusunun gelişmemesi için çocukluk
çağında ailelerin çocuklarından beklentile-
rini makul ölçülerde tutması, çocuğa yeterli-
lik hissini vermesi gerekir. Ancak bunun için
ebeveynin de kendisini yeterli hissetmesi
önemlidir.” Üsküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Feneryolu Tıp Merkezi
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş
demir, yetersizlik duygusunun kişide nasıl
geliştiğini açıkladı ve bu duyguyla başa çık-
mak için önerilerini sıraladı. 

Çocuklara yeterlilik 
hissi verilmeli

Yetersizlik duygusunun bir noktaya kadar
sağlıklı olduğunu söyleyen Uzman Klinik
Psikolog Merve Umay Candaş demir,
“Ancak rahatsızlık veriyorsa bir özgüven ve
bağımlılık sorunudur. Yetersizlik duygusunun
kökeni çocukluğa kadar gider. Bir çocuk
neyin yeterli, neyin yetersiz olduğuna dair
bilgiye sahip değildir. Bu bilgi sosyal öğ-
renme ile elde edilir. Çocuk ebeveyninden
nasıl yeterli hissedileceğini öğrenir. Ancak
bunun için ebeveynin de kendisini yeterli
hissetmesi gerekir.” dedi. HABEr MErKEZİ

Yetersizlik
duygusuyla
başa çıkın

HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Solin Çekin, yapıcı ve yıkıcı eleştirilere değinerek,
eleştirinin nasıl yapılması gerektiği hakkında bilgi verdi

Sağlıklı bireyler
olumlu bakar
Sağlıklı bireylerin kusursuz bir varlık olma-
dıklarının farkında olduğunu kaydeden
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Yapılan eleştirilerin
kendileri için bir kazanım olabileceğini dü-
şünürler. Aynı zamanda almış oldukları
eleştiriyi alınganlık yapmadan objektif bir
şekilde değerlendirebilir ve ne tür bir kaza-
nım elde edebileceklerine odaklanırlar.
Sağlıklı bireyler, yapılan eleştirinin haklı ta-
rafı bulunmasa da kendilerinden farklı dü-
şüncelerin varlığı noktasına saygı duyar,
kırılmadan süreci yönetebilirler. Bu da tüm
bu söylemlerin kendilerini nasıl daha iyiye
götürebileceklerine dair bir bakış açısı içe-
risinde yer aldıklarını gösteriyor.”

ELESTIRI NASIL
YAPILIR?
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Yerel basında yer alan ha-
berlere göre, Danimar-
ka’nın savunma

harcamalarını 10 yılda 3'e katlayarak
21 milyar dolara çıkaracağı kayde-
dildi. Danimarka Savunma Bakan 

Vekili Troels Lund Poulsen, basın
toplantısında, ülkesinin savunma ve
güvenlik politikasında "bir dönüm
noktasında" olduğunu ifade etti.
Bakan Poulsen, "Avrupa’da savaş var
ve biz barışı cepte göremeyiz daha

fazla." dedi. 
Harcamaların artırılmasına ilişkin ka-
rarın, NATO'nun gayrisafi yurt içi ha-
sılanın (GSYH) en az yüzde 2'sinin
savunmaya ayrılması hedefine yöne-
lik olduğu belirtildi. AA
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Danimarka'nın, NATO harcama hedefleriyle uyumlu olarak gelecek 10
yılda savunma bütçesini 3 katına çıkarmayı planladığı bildirildi
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AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Borrell, Kosova'nın

kuzeyinde gerginliğin artmasının
ardından üst düzey toplantı

yapılması için çalıştığını belirterek,
Avrupa'nın yeni bir çatışmayı

kaldıramayacağını söyledi

A vrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler
ve Güvenlik Politikası Yüksek
Temsilcisi Josep Borrell, Kara-

dağ Cumhurbaşkanı Jakov Milatoviç ile
Brüksel'deki görüşmesi öncesinde Koso-
va'nın kuzeyinde gerginliğin artmasına
yol açan olaylar hakkında açıklama
yaptı.

Kosova'nın kuzeyinde gerginlik 

AB'nin şiddet içeren tüm eylemleri kına-
dığını belirten Borrell, NATO'nun Ko-
sova Barış Gücünü (KFOR)
desteklediklerini bildirdi. Borrell, Kosova
Başbakanı Albin Kurti bu sabah, Sırbis-
tan Cumhurbaşkanı Aleksander Vucic
ile de dün gece telefon görüşmeleri yap-
tığını ifade ederek, "Her iki tarafa da aci-
len ve ön koşulsuz şekilde gerginliğin
düşürülmesi için gerekli tedbirleri alma-
ları çağrısında bulundum. Her türlü tek
taraflı adımdan kaçınılmalı, sükunet ye-
niden tesis edilmelidir." dedi.

Diyalog vurgusu yapıldı

Bunun için ilk aşamada Kosova'nın ku-
zeyindeki belediyelere Kosova polisinin
operasyonlarının durdurulmasını, Sırp
protestocuların da geri çekilmesini bek-
lediklerini kaydeden Borrell, şunları söy-
ledi: "AB tarafların sorumlu
davranmasını ve Kosova'nın kuzeyinde
vatandaşların güveliğini garanti altına
alan bir ortamı sağlayacak kalıcı çözüm
bulunması için acilen AB'nin kolaylaştı-
rıcılığındaki diyaloğa dönmelerini, nor-
malleşme yolundaki yeni anlaşmanın
uygulanmasının yolunu açmalarını bek-
lemektedir. Bunun için acil bir üst düzey
toplantı düzenlemek üzere çalışıyorum.
Güvenlik ve savunmadan sorumlu genel
sekreter yardımcım Charles Fries'in bu
amaçla Kosova'ya gitmesini istedim ve
kendisi şu anda Kosova'da." Borrell, aynı
zamanda AB üyelerinin konuyla ilgili bil-
gilendirildiğini ve bugün alınabilecek
olası tedbirleri görüştüklerini aktardı ve
"Avrupa'da yeteri kadar şiddet yaşandı.
Yeni bir çatışmayı kaldıramayız. Sözleri-

min dinlenmesini ve insanların buna
göre davranmasını ümit ediyorum." şek-
linde konuştu.

Yaralanan asker sayısı 30

NATO'nun Kosova Barış Gücünden
(KFOR) yapılan açıklamada ise yapılan
açıklamada, Zveçan Belediyesi önünde
protesto düzenleyen Sırplar ile KFOR
birlikleri arasında dün çıkan arbedede
yaralanan askerlerden 11'inin İtalyan,
19'unun Macar olduğu bildirildi. Dün
yaralı asker sayısı 25 olarak açıklanmıştı.
Askerlerin vücutlarında kırıklar ve patla-
yıcı maddelerin neden olduğu yanıklar
bulunduğu, 3 Macar askerin ateşli si-
lahla yaralandığı bilgisi paylaşıldı. Ateşli
silahla yaralanan askerlerin hayati tehli-
kesi bulunmadığı kaydedildi. KFOR
Misyonu Komutanı Tümgeneral Angelo
Michele Ristuccia, konuyla ilgili açıkla-
masında, "KFOR Barış Gücü askerleri,
taraflar arasında çatışmaları engellemek
ve gerginliğin tırmanması riskini asga-
ride tutmak için Kosovalı Sırplar ile Ko-
sovalı Arnavutların hayatlarına yönelik
tehditleri önlemiştir. İki taraf da olanla-
rın tüm sorumluluğunu almalı, yanlış
söylemlerin arkasına sığınmak yerine ge-
rilimin artmasını önlemelidir." ifadesini
kullandı. KFOR'un Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyinin verdiği yetkiye da-
yanarak Kosova'da güvenli ortamın sağ-
lanması için gerekli tüm tedbirleri
almaya devam edeceği vurgulandı.
KFOR, dün Zveçan Belediyesi önündeki
protestoda, göstericilerin kontrol altına
alınması sırasında 25 askerin yaralandı-
ğını açıklamıştı. Sırbistan'dan uluslar-
arası topluma 

Sırplardan korunmalı

Öte yandan, Sırbistan Cumhurbaşkanı
Aleksandar Vucic, ABD, İngiltere,
Fransa, İtalya ve Almanya'nın Belgrad
Büyükelçileri ve Avrupa Birliği (AB) Sır-
bistan Delegasyonu Başkanı ile başkent
Belgrad'da görüştü. Sırbistan Cumhur-
başkanlığı Ofisince yapılan açıklamaya

göre Vucic, söz konusu yetkililerle Koso-
va'nın kuzeyindeki olaylar üzerine ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı Vucic,
"Uluslararası toplumun bir kısmının,
Priştine'nin Sırplara karşı şiddete yol
açan ve bölgede kalıcı barış ve istikrara
yol açabilecek seçeneklerin azalmasına
neden olan tek taraflı hamlelerine müsa-
maha göstermeye devam ettiğini" sa-
vundu. NATO'nun Kosova Barış
Gücü'nün (KFOR) söz konusu bölgede
"Sırpları korumadığını" iddia eden Vucic,
"Uluslararası toplumun bir kısmının
Priştine'nin politikasına sert, açık ve net
bir tepki vermesinin ve Sırpları, tüm me-
kanizmaların gözü önünde yürütülen,
giderek artan güçlü baskılardan ve şid-
detten korumasının tam zamanıdır." ifa-
delerini kullandı. Vucic, bölgede
yaralanan KFOR mensupları için
üzüntü duyduğunu dile getirerek, yarala-
nan Sırp sayısının çok daha fazla oldu-
ğunu söyledi. Bölgede barışın
korunmasının önemine dikkati çeken
Vucic, Kosovalı Sırpların güvenliğinin
kendileri için en önemli husus olduğunu
ve Kosova Başbakanı Albin Kurti'nin
Kosova polislerini bölgeden çekmesi ge-
rektiğini ifade etti. Aleksandar Vucic ay-
rıca, KFOR yetkilileriyle "barış ve
istikrarının korunması inancıyla" görüş-
meleri sürdüreceklerini belirtti.

Protestolar düzenleniyor

Son günlerde gerilimin arttığı Koso-
va'nın kuzeyindeki Sırplar, yeni Arnavut
belediye başkanlarının göreve başlama-
sını engellemek ve belediye binalarına
girmek için Zveçan, Zubin Potok ve Le-
posaviç'te protestolar düzenliyor. Ko-
sova Polisinin belediye binalarından
çekilmesini ve yeni seçilen Arnavut bele-
diye başkanlarının görevlerine başlama-
masını talep eden Sırplar, dün polis
kordonunu aşarak belediye binalarına
girmeye çalışmıştı. Kosova polisi ve
KFOR, belediye binalarını tel örgülerle
çevirmiş ve bölgedeki personel sayısını
artırmıştı AA

DANiMARKA SAVUNMAYA YATIRIM YAPACAK

Kosova'nın kuzeyinde çoğunlukla Sırp-
ların yaşadığı Leposaviç, Zveçan ve
Zubin Potok belediyelerinde polisin
görevlendirilmesine karşı çıkan Koso-
valı Sırplar ile güvenlik güçleri ara-

sında 26 Mayıs'ta da arbede yaşan-
mıştı. Sırbistan Cumhurbaşkanı Alek-
sandar Vucic'in orduya "Hazır ol" emri
verdiği ve ordu mensuplarının Kosova
sınırına hareket ettiği belirtilmişti. Böl-
gede 23 Nisan'da yapılan olağanüstü
yerel seçimleri Arnavut siyasi partile-

rinin adayları kazanırken seçimler,
bölgede çoğunluğu oluşturan Kosovalı
Sırplar tarafından boykot edilmişti. Ko-
sova Merkez Seçim Komisyonu, böl-
gede kayıtlı 45 bin 95 seçmenden
sadece 1567'sinin (yüzde 3,47) oy
kullandığını açıklamıştı.

Ciddi sıkıntılar var

Ukrayna'ya silah
gönderiyorlar!
Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu,
"Ukrayna'ya teçhizat ve silah sevkiyatı artıyor.
Bu sevkiyatların hacmini ve yollarını takip
ediyoruz, tespit edildiğinde vuruyoruz" dedi

askeri yetkililerle yaptığı toplantıda
Rusya-Ukrayna Savaşı ile ilgili açıklama
yapan Şoygu, Rus askeri güçlerinin Uk-

rayna'da saldırıları sürdürdüğünü aktardı. "Sadece
son 1 ayda düşman 16 binden fazla asker, 16 uçak,
5 helikopter, 466 insansız hava aracı, 400'ü aşkın
tank ve zırhlı araç ile 238 obüs ve havan topunu
kaybetti." diyen Bakan Şoygu, ayrıca 196 HIMARS
çok namlulu roketatar füzesi, 16 HARM füzesi ve
29 Storm Shadow uzun menzilli seyir füzesinin en-
gellendiği ve imha edildiğini açıkladı.

Batılı ülkeleri eleştirdi

Şoygu, şunları kaydetti: "Batılı ülkeler, Ukrayna Si-
lahlı Kuvvetlerinin ciddi kayıplarına rağmen Kiev re-
jiminden büyük çaplı saldırılara geçmesini talep
etmeye devam ediyor. Ukrayna'ya teçhizat ve silah
sevkiyatı artıyor. Bu sevkiyatların hacmini ve yolla-
rını takip ediyoruz, tespit edildiğinde vuruyoruz.
Son günlerde Hmelnitski, Ternopil ve Mıkolayiv'de
Batı'dan gelen büyük silah depoları imha edildi ve
Kiev'de Amerikan Patriot hava savunma sistemi vu-
ruldu. Ukrayna'ya sağlanan askeri destek çatışma-
ları uzatıyor, ancak bu özel askeri operasyonun
sonucunu etkileyemez." Ukrayna yönetiminin ey-
lemlerini değerlendiren Şoygu, "Kiev yönetimi,
NATO silahını kullanarak sosyal tesislere saldır-
maya, sivil Rus vatandaşlarına yönelik terör saldırı-
ları düzenlemeye devam ediyor. Rusya Silahlı
Kuvvetleri buna sert tepki veriyor." değerlendirme-
sini yaptı.

İHA saldırısı

Sergey Şoygu, geçen hafta Rusya'nın Belgorod böl-
gesine sızan Ukrayna sabotaj grubuna karşı operas-
yon düzenlendiğini hatırlatarak, "Kiev rejimi bu
sabah Moskova bölgesindeki sivil altyapıya yönelik
terör eylemi gerçekleştirdi. Bu saldırıda uçak tipi 8
İHA kullanıldı. Tüm bunlar vuruldu." diye konuştu.
62 Rus savaş gemisinin inşası ve yenilenmesi çalış-
malarının sürdüğünü aktaran Şoygu, "Nükleer silah
taşıyan Amiral Nahimov kruvazörünün yenilenme
süreci de devam ediyor. Bu geminin yenilenmesi, hi-
personik Tsirkon füzesi dahil yüksek hassasiyetli
uzun menzilli silah ve modern ekipmanla donatıl-
ması öngörülüyor." ifadelerini kullandı. Bakan
Şoygu, bu gemideki denemelerin yıl sonuna kadar,
yenileme çalışmalarının da 2024'e kadar tamamlan-
masının planlandığını sözlerine ekledi. AA

Japonya’da siyasi kriz var!
Japonya'da, Başbakan Kişida Fumio'nun sekreteri ve en büyük oğlu Kişida
Şotaro, resmi konutta verdiği eğlence nedeniyle görevinden alınacak

Japonya'da, ulusal dü-
zeyde yayımlanan Shukan
Bunshun dergisinde yer

alan, "Kişida Şotaro'nun, başbakanlık
resmi konutunda parti verdiği" haberi-
nin yankıları sürüyor. Haberin görsel-
lerinde, Kişida'nın, konutta ağırladığı
akrabaları ve yabancı misafirleriyle eğ-
lendikleri anlar ile bir kişinin kırmızı
halı kaplı merdivende yatarken verdiği
poz görülüyor. Daha önce partiye yö-
nelik, sekreteri ve oğlu Kişida'ya ge-
rekli bildirimlerde bulunduğu
aktarılan Japon Başbakan, konuya yö-
nelik yeni karar aldığını açıkladı. Baş-

bakan Kişida, sekreterlik unvanı ve
kamu önünde sorumluluğu gerekçe-
siyle oğlu Kişida'nın, resmi konuttaki
söz konusu davranışının uygunsuz ol-
duğunu vurguladı. Japon Başbakan,
kendi oğlunu, sekreterlik görevine
tayin etme sorumluluğunu üstlendi-
ğini kaydederek, Kişida Şotaro'nun, 1
Haziran'da resmi görevinden alınaca-
ğını açıkladı.

Başbakan sorumluluk alacak

Başbakan Kişida, "Atamanın sorum-
luluğu elbette bana ait ve bunu cid-
diye alıyorum. Kararlılıkla ilerleyerek

görevlerimi yerine getirmek istiyo-
rum." ifadelerini kullandı. Devlet Tel-
evizyonu NHK, yeni dönemde söz
konusu sekreterlik görevine, Kişida
Şotaro'dan önce aynı makamda göre
yapan Yamamoto Takayoşi'nin getiri-
leceğini aktardı. Başbakanlığı Ekim
2021'de üstlenen Kişida, birinci yılını
doldururken 31 yaşındaki oğlu Kişida
Şotaro'yu yönetici sekreteri olarak ata-
mıştı. Kabine Baş Sekreterliği, o
dönem, atama kararının "kişinin şah-
siyeti ve ön sezgileri" temel alınarak,
"doğru kişiyi doğru yere yerleştirme"
düşüncesiyle verildiğini belirtmişti. AA
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Behzat Ç ekibi çalışıyor
Yapımcılığını Ortaks Yapım’ın
üstlendiği ve ilk sezonu ile
büyük beğeni toplayan  ‘Çekiç
ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikaye-
si’nin ikinci sezon okuma pro-
vası geçtiğimiz gün gerçekleşti.
2 Haziran’da sete çıkacak olan
dizinin okuma provasında oyun-
cular ve dizi ekibi bir araya
geldi. İlk sezondaki başarılarını
artırarak devam ettirmek iste-

yen ekibin enerjisi objektiflere
yansıdı.

Yıldız isimler dizide

Erdal Beşikçioğlu, İnanç Ko-
nukçu, Berkan Şal, Ege aydan,
Evliya aykan, Burak Dakak, ayça
Eren, Derin Beşikçioğlu, Eray
Eserol, Önder Selen ve Güven
Kıraç’ın yer aldığı güçlü ekibe
geçen sezon konuk oyuncu olan

Özge Yağız ve Selen Öztürk yine
eşlik ederken bu sezon kadroya
Sergen Deveci, alper Kut ve usta
oyuncu Devrim Yakut dahil olu-
yor. ‘Çekiç ve Gül: Bir Behzat Ç.
Hikayesi’nin yönetmenliğini
Devrim Yalçın üstlenirken, se-
naryo Ercan Uğur imzası taşıyor.
‘Çekiç ve Gül: Bir Behzat Ç. Hi-
kayesi’ ikinci sezonuyla yakında
BluTV’de. HaBER mERKEZİ

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

12:00 Haber Merkezi 
16:25 NTV'ye Sorun Çalışma
Hayatı
16:40 Laf Aramızda
17:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle
Empati
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

00:25 Teşkilat
03:15 Kalk Gidelim
04:30 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Al Sancak

00:30 Tarafsız Bölge
04:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yüz Yıllık Mucize
20:00 Yüz Yıllık Mucize

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
16:00 Gündem
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

01:15 G.D.O. Kara 
Kedi
02:45 Poyraz Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber

03:00 Mutfak Bahane

05:00  Hercai

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile 

Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol'da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Ben Bu Cihana 

Sığmazam

02:00 Tetikçinin Oğlu
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:45 En Hamarat Benim
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Gülcemal

00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023
22:00 Sevilla - Roma

01:00 Özgür İfade

05:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor

09:30 10'dan 12'ye

12:00 Haberde Gün Ortası

14:00 Güne Bakış

17:00 Akşam Raporu

19:00 Ece Üner ile Ana 

Haber Bülteni

20:00 Sağlı Sollu

02:30 Kızılcık Şerbeti

06:00 Kuzey Yıldızı:

İlk Aşk

08:00 Ebru & Murat 

Bu Sabah

10:00 Güzel Günler

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz'la

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

00:30 Haber Bülteni
01:00 Seçim 2023
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:30 Nedir Ne Değildir?
22:00 Açık ve Net

B eklenen yeni bölümde Füsun, aile-
sine karşı zor durumda kalmamak
için Feyyaz’ın kendisinden uzak

durmasını isterken Mihran, Selma’ya ev-
lenme teklif ediyor. Kıymet, Feyyaz’ın çeyiz
eşyalarının içinden çıkan küpenin peşine
düşünce Feyyaz zor anlar yaşıyor. Ha-
kim’in tanıtımda Kıymet’e duygularını
açıklaması heyecan uyandırıyor. Füsun ve
Feyyaz’ın ilişkisinin açığa çıkıp çıkmaya-
cağı ise merakla bekleniyor.

Duygular itiraf edilecek

Kıymet ve Mihran zor da olsa Saliha’yı
eve dönmesi için ikna ettiler. Selma ile ev-
lenmeyi kafasına koyan Mihran annesinin
rızasını almak için her şeyi göze aldı. Kıy-
met, Saliha ve Selma’yı barıştırmak için bir
plan yaptı. Aleyna ve Feyyaz ayrılığını
duyan Kıymet büyük bir şok yaşadı. İkiliyi
yeniden birleştirmeye çalışsa da Hakim’in
konuşmasıyla Feyyaz’a baskı yapmaktan
vazgeçti. Ailenin krizlerle başlayan günü
yerini Altan ve Atakan’ın düğün heyeca-
nına bıraktı. Kıymet’in evinde  Altan’ın
kına gecesi devam ederken damat tarafı
Cumali’nin verdiği fikirle kendilerini bir
kostüm partisinde buldu. Hakim sonunda
Feyyaz’a  Füsun’un duygularından bah-
setti. Bunu duyan Feyyaz soluğu Fü-
sun’un kapısında aldı. Feyyaz'ın bu
adımıyla ikili hiç olmadığı kadar yakınlaştı.
Sonunda beklenen düğün gerçekleşti.
Tüm aile Altan ve Atakan’ın düğününde
bir araya geldi. Füsun, Feyyaz’ın bir gece
önce söylediklerini hatırlamamasıyla
büyük bir hayal kırıklığı yaşadı. Saliha,
Selma ile bir konuşma yaptı ve Mihran’la
aşklarının karşısında durmayacağını söy-

ledi. Saliha, Setrak Usta’nın mektubunu
Mihran’a verdi. Herkesin peşinden koş-
tuğu kolye sonunda Selma’nın oldu. Set-
rak’ın mektubuyla geçmişin sırrı çözüldü.
Feyyaz’ın aklının başına gelmesiyle
Füsun’la bir konuşma yaptı. İkili sonunda
birbirlerine olan duygularını itiraf etti ve
yeni bir başlangıç yaptı. 

Selin Tunç imzası taşıyor

Oyuncu kadrosunda Binnur Kaya,

Ecem Erkek, Leyla Tanlar, Zeynep
Çamcı, Olgun Toker, Burak Dakak ve
Yıldıray Şahinler, Seray Gözler, Oya
İloğulları, Orkuncan İzan, Duygu Kö-
se’nin yer aldığı ‘Güzel Günler’in yö-
netmen koltuğunda Osman Taşçı
otururken, dizinin senaryosu Selin
Tunç imzası taşıyor. “Güzel Günler”
yeni bölümüyle Pazar akşamı saat
20.00’de Show TV’de! 
HABER MERKEZİ

Show TV’nin yapımını TMC’nin, yapımcılığını Erol Avcı’nın
üstlendiği dizisi ‘Güzel Günler’in yeni bölüm tanıtımı yayınlandı

Show TV’nin yapımını Gold Film’in
üstlendiği, Cuma akşamlarının ilgiyle
izlenen dizisi Kızılcık Şerbeti’nin yeni

bölümünden ikinci tanıtım yayınlandı. Umut ve
Nursema’nın düğün gününden hallerinin ekrana
geldiği tanıtımda ikilinin mutluluğu yüzleri gül-
dürüyor. Mustafa’nın gizlice yemek yarışmasına
katılması aile içinde yeni bir kriz doğururken, Ab-
dullah ve Mustafa arasında gerilim yaşanıyor.
Alev’in, Fatih’in Doğa’yı aldattığını kanıtlamak
için Aylin’le anlaşma yapması izleyenleri şaşırtır-
ken, Ömer’in kavgaya karıştığı anlara Kıvılcım’ın
nasıl tepki vereceği merak konusu oluyor. Umut
ve Nursema’nın ailelerinin tanışmasını ile yaşa-
nacaklar ise heyecanla bekleniyor.  

Bir önceki bölümde neler oldu?

Öz babası olmadığını oğluna açıklamak zorunda
kalan Ömer’in en büyük destekçisi Kıvılcım oldu.
Ömer’in, oğlu Metehan’la gözyaşları eşliğinde yap-
tığı duygu yüklü konuşma bölümün unutulmaz
anlarına sahne oldu. Nursema, kendisini kabul et-

meyen Umut’un ailesi
ile konuşmak

için
Alev’in

yardımıyla Ankara’ya gitti. Fakat Umut’un anne ve
babasının bu evliliği onaylamadıklarını söylemesi
Nursema’yı derinden yaraladı. Öte yandan bir kez
daha dolandırılan Nilay’ın, mobilyacının bıraktığı
papağanla eve dönmesi renkli anlara sahne oldu.
Fatih’in kendisini aldattığını kanıtlayarak boşan-
mak isteyen Doğa’ya, Alev yardım eli uzattı. Gale-
riye giderek Aylin’le arkadaş olmaya çalışan Alev
duydukları karşısında şoke oldu. Kurduğu oyunda
başarılı olan Aylin ise Fatih’i kandırarak evine ge-
tirtmeyi başardı. Bölümün final sahnesinde, Fatih
ve Aylin’in baş başa kaldığı anda eve Abdullah’ın
gelmesi bölüme damga vurdu.

Başarılı oyuncular var

Senaryosunu Melis Civelek’in yazdığı, yönet-
menliğini Ketche’nin üstlendiği Kızılcık Şerbe-
ti’nin oyuncu kadrosunda; Barış Kılıç, Evrim
Alasya, Settar Tanrıöğen, Sıla Türkoğlu, Sibel
Taşçıoğlu, Doğukan Güngör, Müjde Uzman,
Aliye Uzunatağan, Feyza Civelek, Ceren Yala-
zoğlu Karakoç, Emrah Altıntoprak, Feray Darıcı,
Selin Türkmen, Özlem Çakar, Oral Özer, Rahim-
can Kapkap, Serkan Tınmaz, Tuana Gizem
Uzunlar gibi birbirinden başarılı oyuncular yer
alıyor. HABER MERKEZİ

GUzel GUnler’den
yeni fraGmanKızılcık Şerbeti'ne

ilgi çok Show TV’nin yapımını Gold
Film’in üstlendiği, Cuma

akşamlarının ilgiyle izlenen dizisi
Kızılcık Şerbeti’nin yeni bölümün-

den ikinci tanıtım yayınlandı
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3 yıl daha 
Fenerbahçe Beko’da
BASkeTBOl Süper ligi ekiplerinden Fe-
nerbahçe Beko, Dyshawn Pierre ve Me-
tecan Birsen ile 2+1 yıllık yeni
sözleşme imzalandığını açıkladı. Sarı-la-
civertli ekipten konuyla ilgili olarak yapı-
lan açıklamalarda şu ifadelere yer
verildi: “Fenerbahçe Beko erkek Basket-
bol Takımımız, altyapımızdan yetişen de-

ğerli sporcumuz Metecan Birsen ile
2+1 yıllık yeni sözleşme konusunda an-
laşmaya varmıştır.  Fenerbahçe Beko
erkek Basketbol Takımımız, kadromuza
2020-21 sezonu başında katılan değerli
oyuncumuz Dyshawn Pierre ile 2+1 yıl-
lık yeni sözleşme konusunda anlaşmaya
varmıştır.” DHA

Gelecek sezonun

transfer çalışmalarına

devam eden 

Trabzonspor, ilk

açıklayacağı isme

hazırlanıyor. Bordo

mavililerin kadrosuna

katmak istediği isim,

takımda forma giyen

yıldız bir isim hakkında

açıklama yaptı

E rtuğrul Doğan'ın başkanlığı
ve Nenad Bjelica'nın raporu
doğrultusunda transfer ha-

rekatına devam eden Trabzons-
por, birçok isim için menajerleri
ve kulüpleri ile temas halinde.
Fırtına, oluşturacağı kadro ile
birlikte yeniden şampiyonluk
mücadelesi vermek isterken arzu et-
tiği kupaya da ulaşmak amacında.
Bunun için de kaliteli bir kadro kura-
bilme hedefi için uğraş veriliyor.

Listesini sundu

Hırvat teknik adam geldiği günden
bu yana hummalı bir şekilde gelecek
sezonun planlaması üzerinde çalışı-
yor. Ekibiyle birlikte her gün interaktif
toplantılar gerçekleştiriyor, yönetimle
iletişime geçiyor. Belirlediği oyuncu-
lar ve kendisine gelen isimler hak-
kında görüşlerini aktarıyor. Listesini
de sunan deneyimli çalıştırıcının
oluşturacağı futbolcu grubu merakla
bekleniyor.

Öncelikler belirlendi

Bu sezon erken havlu atılan şampi-
yonluk mücadelesine gelecek yıl sım-
sıkı sarılmayı hedefleyen
Trabzonspor'da verimsiz mevkiler
belirlendi ve öncelikler listesi çıkarıldı.
Öncelikle stoper, sağ bek, forvet ve
orta saha üzerinde durulacak. Bu
mevkilerde hem yetersizlik hem de
sayısal anlamda az olunması takviye-
leri mecbur kıldı. Bjelica daha önce
çalıştığı veya takımlarına almayı
planladığı yıldızlar üzerinde duruyor.

Listesini sundu

Hırvat teknik adam geldiği günden
bu yana hummalı bir şekilde gelecek
sezonun planlaması üzerinde çalışı-
yor. Ekibiyle birlikte her gün interaktif
toplantılar gerçekleştiriyor, yönetimle
iletişime geçiyor. Belirlediği oyuncu-
lar ve kendisine gelen isimler hak-
kında görüşlerini aktarıyor. Listesini
de sunan deneyimli çalıştırıcının
oluşturacağı futbolcu grubu merakla
bekleniyor.

Gündemde o isim var

Yunan basını, Trabzonspor'un Pa-
nathinaikos'ta forma giyen Dimitrios
Kourbelis'in peşinde olduğunu yazdı.
Geçen yıl da gündeme gelen yıldız
isim yine listeye eklendi. Orta sahada
mücadeleci yapısıyla dikkat çeken de-
neyimli oyuncunun kontratı bitiyor.

Teklif yapıldı

2017 yılından bu yana Pana forması
giyen Kourbelis için kulübü son bir
teklifte bulundu. Yunan medyasına
göre 400 bin euro ile takımın en yük-
sek kazanan futbolcusu konumunda
olan 29 yaşındaki orta saha için 650
bin euro ve çeşitli bonuslar önerildi.
Fırtına, 900 bin euro seviyelerinde
yıllık ücret sundu.

Bakasetas açıklaması

Geçtiğimiz günlerde ülkesinde
açıklamalarda bulunan Kour-
belis, Trabzonspor'da oyna-
yan Anastasios Bakasetas
hakkında da konuştu. Yeşil
beyazlı ekibin kaptanı;
"Birlikte Asteras'a gittik ve
aynı evde yaşadık. O

günden bu yana arkadaşız.
Hatta kardeşiz. Bağımız çok
kuvvetli ve sıkça konuşuyoruz."

dedi.

Üçüncü Yunan olacak

Eğer Kourbelis Trabzons-
por'un teklifini kabul eder ve

imza atarsa takımdaki üçüncü
Yunan oyuncu olacak. Bakasetas ve
Siopis ile birlikte mücadele etme
şansı bulacak. İki isim daha önce ka-
zanılan şampiyonlukta da
büyük rol oynamıştı.

6 mı 8 mi?

Mevkisi hakkında Yunan
medyasına konuşan Ko-
urbelis şunları söyledi;
"Şu anda kendimi biraz 6
biraz da 8 gibi hissediyo-
rum. 8 pozisyonunun da
daha fazla çalışmam ge-
rekiyor. Geçmişimde çok
fazlza yoktu. Bütün yıl
çok çalıştım ama aynı za-
manda daha fazla çalış-
mam gerekiyor. Ayrıca
Asteras'ta stoper olarak
birçok maç oynadım."

Yanlış tedavi oldu

Yaşadığı sakatlık sonra-
sında iyileşme süreci için
yapılan tedavilerde hata-
lar olduğunu dile getiren
Panathinaikos kaptanı
"En zor anı hangisiydi ve
sakatlığı son an mıydı?"
sorusuna "Bir farkla evet.
14 ay dışarıda kaldım. "X"
doktoru size yedi-sekiz ay dı-
şarıda kalacağınızı söyleye-
cek. 2 ay ile 14 ay
arasındaki farkı bir düşü-
nün. 2 ay uzak kalmak
için ameliyat oldum.
Bu süreçte herkesin az
çok yaptığı hatalar
oldu. Şu anda
sahip olduğumuz
fizyoterapiste tek-
rar teşekkür
etmek istiyo-
rum. Panathi-
naikos, 2,5
ay birlikte
çalıştık ve
geri dön-
meyi
başar-
dık.

Döndüğümde tek kaygım bir daha
sakatlık yaşamaktı. Dönüşümün ilk
yarısı biraz rölanti geçti. Ben de be-
denimi 'bulmak' istiyordum. Korkum
var diyemem ama o hızımı tekrar
bulmam gerekiyordu. Yaz kampın-
dan sonra çok iyiydim. İnsanlar ta-
kımda sonuna kadar yanımdaydı.
Bana yeterince yardımcı oldular.
Bunun yanı sıra Kourbelis panik atak
geçirdiği bir dönem olduğunu ancak
kısa sürede toparlandığını anlattı.

burak 
zihni

HABER
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Futbol oynamasaydı ne yapacağına dair de ko-
nuşan milli futbolcu: “Babam çiftçi. Bilemiyo-
rum ama bu mesleği yapıyor olabilirdim.
Harflerle aram pek iyi değildi. 15 yaşıma kadar
köy takımında oynadım. O zamanlar okul maç-
ları oynuyorduk ve yarı finale kalmıştık. Trab-
lus'tan bir okulla oyun oynuyorduk. Orada
Asteras için bir jimnastik koçu beni gördü ve
testler yaptı. Sonra kariyerim başladı. Gençken
göze çarptığımı hissettim."

Okul 
takımında
keşfedildi

Judo dünyası
kendinden

EMIN
Türkiye Judo Federasyonu 

Başkanı Sezer Huysuz, 12 sporcunun
dünya sıralamasına göre 2024

Paris'e kota alma yolunda ilerlediğini,
8 sporcunun ise kotasını almış

gözüktüğünü söyledi

başkan Huysuz, AA muhabirine yaptığı değerlen-
dirmede, 2023 yılının yoğun başladığını, özellikle
olimpik kadroyla bütün uluslararası turnuvalara katıl-
dıklarını belirterek, "Ocak ayında Portekiz ile başladık,
sonrasında milli takımımız İsrail, Fransa, Özbekistan,
Gürcistan ve Antalya Grand Slam'a kadar yoğun bir
şekilde çalıştı." dedi.

Olimpiyat kotası için yerimizi aldık

Japonya'da iki kez kamp yaptıklarını aktaran Huysuz,
"Paris Grand Slam'da 5 bronz madalya kazandık,
gerçekten güzel bir sonuç aldık, takım olarak Paris'te
ilk defa böyle büyük bir başarı yakaladık. Doha'daki
Dünya Şampiyonası'nda istediği-
miz sonucu alamadık ama puan
olarak 57 kiloda Hasret Boz-
kurt çok büyük bir çıkış yaptı.
Orada iki dünya ve olimpi-
yat şampiyonunu yendi.
Kayra Sayit de orada
güzel müsabakalar
yaptı, yedinci oldu.
Önemli olan bu-
rada puanlar
kazanmak ve
olimpiyat
kotası için
dünya
sırala-
ma-

sındaki yerimizi almak." diye konuştu.

Olimpiyata kadar çalışacağız

Avusturya Grand Prix'sine 11 sporcuyla katıldıklarını
hatırlatan Huysuz, "Bu sporcuların da toplayacağı
puanlar önemli. Haziran'da başlayacağımız ikinci dö-
nemde olimpiyata kadar çalışacağımız ekip ortaya çı-
kacak. Şu anda 12 sporcumuz olimpiyatlar için
dünya sıralamasına girecek şekilde ilerliyor, 8 sporcu-
muz ise dünya sıralamasında olimpik kotasını almış
gözüküyor. Puanlama devam ediyor. Hedefimiz
dünya sıralamasında daha çok sporcuyla ön sıralarda
kalıcı olmak." şeklinde konuştu. AA

Eczacıbaşı
transfEr

yaptı
Turuncu-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Önümüzdeki sezon için

Polonya Milli Takımı'nın genç yeteneklerinden Martyna Czyrnianska ile anlaş-
tık. Martyna, genç yaşında milli takım ve Şampiyonlar Ligi tecrübesi olan çok

yönlü bir oyuncu. Takımımızda kendini daha da geliştirerek önemli katkılar sağla-
yacağına inanıyoruz." denildi. Kariyerinde SMS PZPS Szcyrk, Elite Volley Kra-

kow ve Energa MKS SMS Kalisz takımlarında görev yapan 19 yaşındaki
voleybolcu, son olarak Grupa Azoty Chemik Police forması giydi. Açıklamada

transferiyle ilgili gö-
rüşlerine yer verilen

Polonyalı oyuncu, "Bu
büyük aileye katıldığım

için kendimi çok şanslı
ve mutlu hissediyorum.

Dünyanın en iyi kulüple-
rinden birinde oynayacak

olmak benim için gurur ve-
rici. Sezonun başlaması için

sabırsızlanıyorum." ifadelerini
kullandı. Öte yandan bu sezon

Sultanlar Ligi ve Kadınlar CEV
Şampiyonlar Ligi'ni ikinci tamam-

layan Eczacıbaşı, pasör çaprazı Sa-
manta Fabris ile yollarını ayırdı. AA

Voleybol Misli.com Sultanlar Ligi
takımlarından Eczacıbaşı Dynavit,

Polonyalı pasör çaprazı Martyna
Czyrnianska'yı transfer etti

Hedeflerinde
Beyoğlu var

TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta yer aldığı profesyo-
nel liglerdeki ilk sezonunu puan tablosunda üçüncü
sırada bitirdikten sonra Play-Off'un çeyrek finalinde
de Artvin Hopaspor'u 1-0 yenerek eleyen Efeler 09
SFK gözünü yarı finale çevirdi. Yarı finalde eşleş-
tiği Beyoğlu Yeniçarşı'yla 2 Haziran Cuma günü
İstanbul'da, 7 Haziran Çarşamba ise evi Adnan
Menderes Stadı'nda karşı karşıya gelecek
Aydın temsilcisi önce finali, ardından 2'nci
Lig'i hedefliyor. Rakipleriyle ligde normal se-
zonda oynadıkları iki maçta da berabere kal-
dıklarını belirten teknik direktör Veyis
Kanber, "Rakibizle İstanbul'daki ilk maçı
sentetik çim sahada oynayacağız" dedi.

Hedefe ulaşacağız

Takım olarak sezon içinde sentetik sa-
hada tecrübe kazandıklarını belirten
Kanber, "Sentetik sahada oynamaya
alıştık. Beyoğlu ile deplasmanda oy-
nadığımız lig maçında sentetik
saha bizi biraz zorlamıştı. 
İki takım da oyun oynamaya çalı-
şan ekipler. Keyifli güzel bir mü-
cadele bekliyoruz. Biz takım
olarak bir üst lige yükselmeyi
çok istiyoruz. Bunu oyuncula-
rımız da çok istiyor. Daha
önemlisi de Aydın ilimiz çok
istiyor. Bizde bunu başara-
bilmek için terimizin son
damlasına kadar müca-
delemizi sürdüreceğiz.
İnşallah hedefimize de
ulaşacağız" şeklinde
konuştu.  DHA
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S por Toto Süper Lig'in 36. hafta-
sında MKE Ankaragücü'nü 4-1
yenen Galatasaray, 2022-2023

sezonunun bitimine iki hafta kala şam-
piyonluğunu ilan etti. Ankara Eryaman
Stadı'nda oynanan karşılaşmada sarı-
kırmızılı takımın gollerini Mauro Icardi
(2), Barış Alper Yılmaz ve Sergio Oliveira
kaydetti. MKE Ankaragücü'nün golünü
ise Milson attı. Bu sonuçla puanını 82'ye
çıkaran Galatasaray, kendisi gibi ligde
bir maçı kalan ikinci sıradaki Fener-
bahçe ile olan 5 puanlık farkı koruyarak
şampiyonluğa ulaştı.

Üç yıl sonra şampiyon 

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de 3
sezon aradan sonra şampiyonluk kupa-
sını müzesine götürdü.Sarı-kırmızılı
takım, Medipol Başakşehir'in şampiyon
olduğu 2019-2020 sezonunda altıncı,
Beşiktaş'ın kupayı kazandığı 2020-2021
sezonunda averajla ikinci, Trabzons-
por'un ipi göğüslediği 2021-2022 sezo-
nunda da 13. olmuştu.

Ligde 23. kez zirvede

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de
2022-2023 sezonunu şampiyon tamam-
layarak bu başarıyı 23. kez tekrarladı.
Sarı-kırmızılı takım, 65. sezonu oynanan
ligde 23. kez mutlu sona ulaşarak bu
alanda elinde bulundurduğu rekoru ge-
liştirdi. Formasında 4 yıldız taşıma hak-
kına sahip tek takım olmayı sürdüren
Galatasaray, 19 şampiyonlukla en yakın
rakibi konumundaki Fenerbahçe ile ara-
sındaki farkı da 4'e yükseltti.Şampiyon-
lar Ligi için eleme oynayacakSüper Lig'i
şampiyon tamamlayan Galatasaray,
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde gruplarda yer
alabilmek için eleme turunda mücadele
edecek. Sarı-kırmızılı takım, Şampiyon-
lar Ligi elemesine 2. turdan dahil ola-
cak. Galatasaray, UEFA Şampiyonlar
Ligi'nde daha önce 16. kez grup aşama-
sında yer almıştı.

Okan Buruk ikinci kez kazandı

Galatasaray Teknik Direktörü Okan
Buruk, Süper Lig'de ikinci kez şampiyon-
luk sevinci yaşadı.Teknik direktörlük ka-
riyerinde daha önce Elazığspor,
Gaziantepspor, Sivasspor, Göztepe, Akhi-
sar Belediyespor, Çaykur Rizespor ve
Medipol Başakşehir'de görev yapan
Buruk, 2019-2020 sezonunda Medipol
Başakşehir ile şampiyonluğa ulaşmıştı.
Akhisarspor Belediyespor ile 2017-2018
sezonunda Türkiye Kupası'nı kazanan
Okan Buruk, teknik direktörlük kariye-
rindeki üçüncü kupayı kaldırdı.

20 futbolcunun ilk
şampiyonluğu

Galatasaray'da bu sezon resmi maçlarda
forma giyen futbolcuların 20'si, kariyer-
lerinde ilk kez Süper Lig'de şampiyon
oldu. Sarı-kırmızılı takımda Okan Kocuk,
Victor Nelsson, Abdülkerim Bardakcı,
Kaan Ayhan, Mathias Ross, Emin Bay-

ram, Sam Adekugbe, Kazımcan Karataş,
Sacha Boey, Leo Dubois, Berkan Kutlu,
Nicolo Zaniolo, Juan Mata, Kerem Ak-
türkoğlu, Barış Alper Yılmaz, Milot Ras-
hica, Yusuf Demir, Dries Mertens, Hamza
Yiğit Akman ve Özgür Baran Aksaka, ilk
kez lig şampiyonluğu gördü. Galatasa-
ray'ın tecrübeli kalecisi Fernando Mus-
lera, Süper Lig'de 6. kez şampiyonluğa
ulaştı.

190 milyon lirayı aşkın 
para kazandı

Galatasaray, Süper Lig'de kazandığı
şampiyonlukla yayın gelirinden 190 mil-
yon lirayı aşkın geliri kasasına koydu.
Ligde mücadele ettiği için 33,4 milyon
lira ''ayak bastı'' parası alan Galatasa-
ray, şu ana kadar 66,9 milyon lirayı
bulan performans priminin de sahibi
oldu. Sarı-kırmızılı takım, şampiyonluk
primi olarak 33,2 milyon, şampiyonluk
sayısı dolayısıyla da 62,9 milyon lira
gelir elde etti. Türkiye Futbol Federas-
yonu ile Kulüpler Birliği Vakfı arasında
imzalanan protokol çerçevesinde bu ge-
lirinin 5 milyon lirası, Kahramanmaraş
merkezli 6 Şubat'taki depremler nede-
niyle bölgeye yapılacak konteyner kent
projesi için bağışlandı.

Okan Buruk faktörü 
belirleyici oldu

Spor Toto Süper Lig'de şampiyonluğa
ulaşan Galatasaray'da teknik direktör
Okan Buruk, başarılarla dolu geçen fut-
bolculuk kariyerinin ardından teknik di-
rektörlükte de iddialı olduğunu bir kez
daha gösterdi. Futbolcu olarak Galata-
saray, Inter, Beşiktaş ve Medipol Başak-
şehir formalarını giyen Buruk, özellikle
sarı-kırmızılı forma altında birçok önemli
başarı yaşadı. Yeşil sahalarda top koş-
turduğu dönemde Galatasaray'da 15 ve
Beşiktaş'ta bir olmak üzere toplam 16
kupayı havaya kaldıran Okan Buruk,
teknik direktörlük kariyerinde de 3 kupa
kazandı. Teknik direktör olarak ilk kupa-
sını Akhisar Belediyespor ile Türkiye Ku-
pası'nı kazanarak elde eden Buruk,
Süper Lig'de de ilk şampiyonluğuna Me-
dipol Başakşehir ile ulaştı. Okan Buruk,
baskının yüksek olduğu ve şampiyonluk
dışındaki herhangi bir sonucun başarı
sayılmadığı Galatasaray'da da Süper Lig
şampiyonluğu yaşayarak teknik direk-
törlük kariyerinde de rüşdünü ispat etti.

1 yaşında Florya'nın 
kapısından girdi

Okan Buruk, Süper Lig'de başında şam-
piyonluk yaşadığı Galatasaray'ın altyapı-
sına 11 yaşında girdi. Sarı-kırmızılı
kulübün altyapısından yetişen Buruk, A
takımda ilk formasını 18 yaşındayken
1991-1992 sezonunun son haftasındaki
Bakırköyspor müsabakasıyla giydi. Son-
raki sezon 15 Süper Lig maçına çıkan
Buruk, Trabzonspor ile yapılan Türkiye
Kupası müsabakasında talihsiz bir sa-
katlık yaşadı. Şubat 1993'te ayağı kırı-

lan Buruk, tam bir yıl sonra sahalara
döndü. Zor zamanlar geçirmesine rağ-
men futbola dönen Okan Buruk, sarı-kır-
mızılı ekibin değişmez oyuncularından
oldu. 2000-2001 sezonuna kadar Gala-
tasaray'da Türk futbol tarihinin en
önemli başarılarını yaşayan Buruk, birer
UEFA Kupası ve UEFA Süper Kupa, 6
Süper Lig, 4 Türkiye Kupası, birer Cum-
hurbaşkanlığı ve Başbakanlık Kupası
şampiyonluğu yaşadı.

2001'de İtalya'nın yolunu tuttu

Okan Buruk, 2001-2002 sezonu önce-
sinde İtalya'nın köklü kulüplerinden In-
ter'e transfer oldu.Mavi-siyahlı takımın
formasını 3 sezon terleten Buruk, Türk
futbolunu İtalya'da temsil etti. Milano
temsilcisinde tüm kulvarda 42 müsaba-
kada forma giyen Okan Buruk, 2004'te
Türkiye'ye Beşiktaş formasıyla döndü.
Siyah-beyazlı formayı 2 sezon giyen
Buruk, 1 kez Türkiye Kupası sevinci ya-
şadı. 2006'da Galatasaray'a dönen ve 1
Süper Lig şampiyonluğu gören Buruk,
2008-2010 arasını o dönemki adı İstan-
bul Büyükşehir Belediyespor olan Medi-
pol Başakşehir'de geçirdi. Buruk,
2010'da futbolculuk kariyerini 
noktaladı.

İlk tecrübesi Elazığspor'da

Futbolu bıraktıktan sonra teknik adam-
lığa başlayan Buruk, ilk olarak A Milli
Takım'da (2011-2013) Abdullah Avcı'nın
yardımcılığını yaptı. 2013'te dönemin
Süper Lig takımı Elazığspor'un başına
geçen Okan Buruk, sırasıyla Gazianteps-
por, Sivasspor, Göztepe, Akhisar Beledi-
yespor, Çaykur Rizespor ve Medipol
Başakşehir'i çalıştırdı. Akhisar Beledi-
yespor ile 2017-2018 sezonunda Tür-
kiye Kupası'nı havaya kaldıran Buruk,
Medipol Başakşehir ile 2019-2020 se-
zonunda Süper Lig şampiyonluğu yaşadı.

Yuvasına teknik direktör 
olarak döndü

Okan Buruk, 11 yaşında futbolcu adayı
olarak geçtiği Florya Metin Oktay Tes-
isleri'nin kapısından bu kez teknik di-
rektör olarak girdi. Buruk, futbolculuğu
döneminde büyük zaferler kazandığı
takımının başına zor bir dönemde
geçti. Sarı-kırmızılı kulübün yeni baş-
kanı Dursun Özbek, geçen sezon 13.
olan takımı, Buruk'a emanet etti. Tek-
nik direktör olarak "Dört Büyükler" dı-
şındaki Akhisar Belediyespor ve
Medipol Başakşehir ile kazandığı ku-
palarla dikkati çeken Buruk, tarihinin
en kötü sezonunu geride bırakan Gala-
tasaray'ı ayağa kaldırarak şampiyon-
luğa taşıdı.

Rekorları kırdı, tarihe geçti

Galatasaray, Okan Buruk yönetiminde
Süper Lig tarihinin en uzun galibiyet
serisine imza attı.Ligde 12 ile 25. haf-
talar arsındaki 14 maçı (biri hükmen)
kazanan sarı-kırmızılı ekip, Beşiktaş'a

ait olan ve 63 yıldır geçilemeyen üst
üste kazanma rekorunun da yeni sa-
hibi oldu. Okan Buruk, ayrıca Galata-
saray'da resmi maçlarda 17 kezle üst
üste en fazla galibiyet gören teknik
adam olarak da tarihe geçti.

En fazla şampiyonluk 
yaşayan isim

Okan Buruk, Süper Lig'de oyuncu ve
teknik adamlık kariyerinde en fazla
şampiyonluk gören isim olarak tarihe
adını yazdırdı. Futbolcu olarak 7 kez
kupayı havaya kaldıran Buruk, teknik
direktörlük kariyerinde ise 2 kez bu se-
vinci yaşadı. Okan Buruk, Süper Lig'de
üç farklı takımı şampiyon yapan Mus-
tafa Denizli'nin ardından iki farklı ta-
kımı şampiyonluğa taşıyan ilk Türk
teknik adam olma başarısı gösterdi.
Buruk, Galatasaray'da Hamza Hamza-
oğlu'ndan sonra hem futbolcu hem de
teknik adam olarak şampiyonluk yaşa-
yan ikinci isim oldu.

Dört bir yanda 
şampiyonluk kutlaması

Spor Toto Süper Lig'in 36. haftasında
konuk olduğu MKE Ankaragücü'nü 4-1
yenen Galatasaray'ın şampiyonluğu
garantilemesi yurdun birçok yerinde
kutlandı. Galatasaray'ın, Süper Lig'in
36. haftasında deplasmanda MKE An-
karagücü ile oynadığı maçtan sonra
Taksim'de toplanan sarı-kırmızılı taraf-
tarlar, bayraklarla ve meşalelerle şam-
piyonluğu kutladı. Galatasaraylı
taraftarlar, Taksim Meydanı'nda teknik
direktör Okan Buruk ve bugün iki gol
atan Mauro Icardi lehine tezahürat da
yaptı.

Ankara ve İzmir de coştu

Galatasaraylı taraftarlar, Ankara'da
şampiyonluğu Kızılay Meydanı'nda
kutladı Gaziantep'te sarı-kırmızı taraf-
tarlar, takım bayrağı alıp formalarını
giyerek kentin bazı merkezlerine geldi.
Üniversite Meydanı'nda toplanan yüz-
lerce taraftar, tezahürat yaparak,
şarkı söyledi. Sokaklardaysa sürücü-
ler, konvoylar oluşturdu. İzmir'de Gala-
tasaraylı taraftarlar, takımlarının Spor
Toto Süper Lig'de mutlu sona ulaşma-
sının ardından şampiyonluğu kutluyor.
Galatasaray'ın, Süper Lig'in 36. hafta-
sında deplasmanda MKE Ankaragü-
cü'nü 4-1 yenerek şampiyonluğu
garantilemesi sonrası Gündoğdu ve
Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan
sarı-kırmızılı taraftarlar, bayraklar ve
meşalelerle şampiyonluğu kutladı. Ga-
latasaraylı taraftarlar, Gündoğdu Mey-
danı'nda teknik direktör Okan Buruk
ve bugün iki gol atan Mauro Icardi le-
hine tezahürat da yaptı. Şampiyonluk
marşları söyleyen ve bayraklarıyla
konvoya katılan taraftarlar Alsancak
semtindeki sokak ve caddeleri dol-
durdu. Polis de meydanlarda güvenlik
önlemleri aldı. AA Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1838355)
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13. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Spor Toto Süper Lig'in 36. haftasında
MKE Ankaragücü'nü 4-1 yenen Gala-
tasaray, 2022-2023 sezonunun biti-
mine iki hafta kala şampiyonluğunu
ilan etti. Ligde 3 sezon aradan sonra
ipi göğüsleyen sarı-kırmızılı takım,
toplamda 23. şampiyonluğuna ulaştı

100’üncü yılda
şampİyon 
Galatasaray Futbol Di-
rektörü Cenk Ergün, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin
100. yılında şampiyon-
luğa ulaştıkları için çok
mutlu olduklarını söyledi.
Florya Metin Oktay Tes-
isleri'nde AA muhabirine
açıklamalarda bulunan
Ergün, "Çok mutluyuz.
Cumhuriyet'imizin 100.
yılında, 2023'te 23.
şampiyonluğu kazandık.
Bu çok anlamlı. Başkanı-
mız başta olmak üzere
tüm yönetim kurulu üye-
lerimize, teknik ekibimize
ve tüm futbolcu kardeş-
lerime teşekkür ediyo-
rum. Bu işi Ankara'da
bitirdik. Son maça kal-

madı. Bunun için de ay-
rıca mutluyuz." diye ko-
nuştu. Kötü geçen bir
sezonun ardından
ayağa kalktıklarını anla-
tan Ergün, "Galatasaray,
kendi iç dinamiklerinde
kenetlendiği zaman
önüne geçilemez. Finale
geldiğimizde de kazan-
mak ruhumuzda var.
Okan hocanın çok
büyük emekleriyle ka-
zandık. Şimdi bunu kut-
layacağız. Ondan sonra
da Şampiyonlar Ligi ön
elemeleriyle başlayaca-
ğız." ifadelerini kullandı.
Cenk Ergün, haziran ayı
bitmeden yeni sezonu
açacaklarını dile getirdi.

Icardi, kutlamaların da yıldızıIcardi, kutlamaların da yıldızıIcardi, kutlamaların da yıldızıIcardi, kutlamaların da yıldızıIcardi, kutlamaların da yıldızıIcardi, kutlamaların da yıldızı
Galatasaray'ın Arjantinli
yıldızı Mauro Icardi, kut-
lamalarda ön plana çıkan
isim oldu. Bu sezon attığı
21 golle takımının şampi-
yonluğunda başrolü oy-
nayan futbolcu, balkonda
aldığı mikrofonu hiç bı-
rakmadı. Taraftarlarla
karşılıklı tezahüratlar
yapan 30 yaşındaki golcü
futbolcu, gol sevinçleriyle
özdeşleşen "Aşkın ola-
yım" şarkısını söyledi.

sampiyon
Galatasaray
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İ lçedeki kentsel
dönüşüm ça-
lışmalarına

uzun süredir
ağırlık veren Av-
cılar Belediye
Başkanı Av.
Turan Hançerli,

önceki gün de Ambarlı
Mahallesi'nde yer alan Öğret-
menler Sitesi sakinleriyle bu-

luştu. Eski bir yapı olan Öğret-
menler Sitesi'nin kentsel dönü-
şüme girmesi için
gerçekleştirilen görüşmelerde
Hançerli'ye; CHP Meclis Üye-
leri Tuncay Gündüz, Veysel
Gül, Ekincan Taştan, Fahrettin
Tuncay, AVBEL Genel Müdürü
Gökhan Boztaş ve belediye
birim müdürleri katıldı. Öğret-
menler Sitesi'nin kentsel dönü-

şüme gireceğinin müjdesini
paylaşayan Hançerli, “Biz Av-
cılar'da, Ambarlı'da ve tüm ma-
hallelerimizde dönüşümü çok
önemsiyoruz. Buradan olumlu
sonuç alacağımızı düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Komşularımızın yanındayız

Kentsel dönüşüm çalışmala-
rına Avcılar'ın her mahallesinde

özen ve gayret içinde devam
edeceklerini vurgulayan Turan
Hançerli, “Kentsel dönüşümün
önündeki sorunları çözüme ka-
vuşturuyoruz. Her zaman kom-
şularımızın yanındayız. Bugün
de burada bunu herkese göster-
miş olduk. Bu anlamdaki çalış-
malarımız diğer eski yapılarda
da ivedilikle devam edecektir”
diye konuştu.

Meşgul şehir
sizi bekleyecek
'Meşgul Şehir: İşgal İstanbul'unda Siyaset ve Gündelik Hayat, 1918–1923'
sergisi kapsamında, kenti odağına alan çocuk ve genç atölyeleri düzenlenecek

Ölümden korkmuyordu!

tİna Turner'ın arkadaşı Stephen Sills açık-
ladı: Ölümden korkmuyordu - Magazin ha-
berleriGüçlü ve kendine has gırtlak yapısıyla
müzik dünyasında ayrı bir yer edinen  84 ya-
şındaki Tina Turner, yaşamını  24 Mayıs'ta yi-
tirmişti. Turner'ın arkadaşı tasarımcı Stephen
Sills, ünlü şarkıcı hakkında konuştu.  Yaşamı-
nın son yıllarını İsviçre'de geçiren Tina Tur-
ner'ın ölmeye hazır olduğunu söyleyen
Stephen Sills, arkadaşının kendisine "Gitmeye
hazırım. Ölümden korkmuyorum. Harika bir
hayat geçirdim. Çok zevk aldım ama artık
yorgunum" dediğini paylaştı.

Turner gerçek aşkı bulmuştu

Stephen Sills, 24 Mayıs'ta uzun süren bir has-
talık sonucu hayatını kaybeden Tina Turner'ın
mutluluğunun eşi Erwin Bach'tan kaynaklan-
dığını söyledi. 27 yıldır Bach ile birlikte olan
Turner'ın ilişkisinde mutlu olduğunu ve gü-
vende hissettiği belirtildi. Tina Turner'ın arka-
daşı verdiği röportajda "Gerçek aşkı bulmuştu
ve korkusuzca yaşıyordu. İsviç-
re'de arkadaşları da vardı ve
çok seviliyordu" dedi.
HABER MERKEZİ

Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, Ambarlı Mahallesi'nde bulunan
Öğretmenler Sitesi sakinleriyle bir araya geldi. Kentsel dönüşüm için site 
sakinleriyle görüşmeler yapan Hançerli, “Avcılar'da, Ambarlı'da dönüşümü
çok önemsiyoruz, buradan olumlu sonuç alacağımızı düşünüyorum” dedi

İstanbul müziğe doyacak
İstanbul Kültür sanat Vakfı
(İKsV) tarafından düzenlenen
51. İstanbul Müzik Festivali, 1-
17 Haziran'da müzikseverlerle
buluşacak. Vakıftan yapılan
açıklamaya göre, festivalin 1
Haziran'da atatürk Kültür Mer-
kezi'nde (aKM) gerçekleşecek
açılış konserinde, tekfen Filar-
moni Orkestrası ile piyanist
Jan lisiecki aynı sahneyi pay-
laşacak. Çellist nicolas altsta-
edt, Münih Oda Orkestrası
eşliğinde 2 Haziran'da İş Kule-
leri salonu'nda konser vere-
cek. borusan İstanbul
Filarmoni Orkestrası ile sop-
rano ve şef barbara Hanni-

gan'ın sahne alacağı konser, 
3 Haziran'da aKM'de gerçek-
leşecek. İlk hafta sonunda
"Müzik Rotası", "Hafta sonu
Klasikleri" ve "Müzikli bir
Hafta sonu" etkinlikleri izleyi-
ciyle buluşacak. Festival kap-
samında 17 Haziran'a kadar
18 farklı mekanda yapılacak
25 konserde, 60'tan fazla isim
sahnede olacak. Etkinlikleri,
konservatuvarların müzik 
bölümünde eğitim gören
öğrenciler ücretsiz izleyebile-
cek. Festival programına
"https://muzik.iksv.org/tr/prog
ram" adresinden 
ulaşılabilecek. AA

AMBARLI ICIN
DONUSUM VAKTI

ANIL 
BODUÇ

HABER

İstanbul Araştırmaları Ensti-
tüsünden yapılan açıklamaya
göre atölye, Suna ve İnan Kıraç
Vakfı İstanbul Araştırmaları
Enstitüsü ve Pera Müzesi Öğ-
renme Programları iş birliğiyle
hazırlanıyor.Katılımcılar, reh-
berli sergi turunun ardından eski
İstanbul'un sosyal hayatında ilgi
çeken unsurlar üzerinde çalışa-
cak, eski dergi, gazete ve fotoğ-
raflardan kestikleri parçalarla
Meşgul Şehir'in gazetesini tasar-
layacak. Atölye, 4 ve 11 Hazi-
ran'da İstanbul Araştırmaları
Enstitüsü Arka Oda'da gerçek-
leştirilecek. Şehir Dedektifi'nden
Gizem Kıygı ve Elif Ertekin'in
yürütücülüğünü üstlendiği prog-

rama, 13-17 yaşındaki gençler
katılabilecek. 7-12 yaş grubuna
yönelik İstanbul Harita Bulma-
cası atölyesinde de sergi turu-
nun ardından hazırlanan
bilmece kartlarındaki şifreleri
çözen çocuklar, bulmacaları ta-
mamlayarak özgün bir İstanbul
haritası hazırlayacak. Aynı yaş
grubunun katılımına açık Şehir
Tasarımı kolaj atölyesinde ise
eski İstanbul'un toplu ulaşım
araçları, eğitim yapıları, spor ve
kültürel alanları gibi, kentin sos-
yal hayatına dair unsurları ince-
leyen çocuklar, sergide öne çıkan
karakter ve fotoğraflarla bir ha-
rita bazı oluşturarak özgün bir
İstanbul ortaya çıkaracak. AA

24 Mayıs'ta hayata veda eden "Rock'n Roll'un Kraliçesi" olarak
tanınan ABD'li ünlü ses sanatçısı Tina Turner'ın arkadaşı Step-
hen Sills, ünlü şarkıcının ölmeye hazır olduğunu söyledi

EsEnlEr Belediyesi, Cihan
İmparatoru Fatih Sultan Meh-
met Han tarafından fethedile-
rek bir çağ kapatıp bir çağ açan
kutlu şehir İstanbul’un Fet-
hi’nin 570. yıl dönümünü coş-
kuyla kutladı. Esenler Dörtyol
Meydanı’nda gerçekleşen et-
kinlik, Davutpaşa Kapalı Cad-
de’de düzenlenen fener alayı
yürüyüşü ile başladı. Çok sa-
yıda Esenlerlinin katılımıyla

gerçekleşen etkinlikte coşku
dolu anlar yaşandı. “İstan-
bul’un Fethi’nin 570. Yılı” et-
kinliğine Esenler Belediye
Başkanı M. Tevfik Göksu, AK
Parti Esenler İlçe Başkanı Av.
Umut Özkan, Esenler İlçe
Müftüsü Osman Yazıcı, Esen-
ler İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Nurettin Aras, siyasi
parti ve STK temsilcileri ile çok
sayıda vatandaş katıldı. Prog

ramda Ayasofya Camii
İmamı Bünyamin Topçuoğlu
ile dünyanın en uzun nefesli
hafızlarından biri olan Tan-
zanyalı Iddı Shaaban Nkumbı
Kur’an-ı Kerim tilaveti sundu.
Etkinlik kapsamında ayrıca
fetih temalı kum sanatı 
gösterisi yapıldı. Programda
Esenler’de bu yıl 3’ncüsü dü-
zenlenen “Fatih’in Günlüğü
Günlük Yarışması”nda dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri
takdim edildi. Kutlama, meh-
teran konseri ile sona erdi.

570'inci yıl coşkusu
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